
 
 
 
 
 

 
             JIČÍNSKÁ 
      Hokejová  liga 

Oficiální ročenka 

 
 

2013 - 14 



 2 

 

 

Úvodní slovo předsedy JHL… 

 

S každou novou sezonou se snažíme posouvat 
soutěž stále více a více kupředu a bez 
přehnané namyšlenosti musím říct, že se nám 
to daří. V tomto duchu byla na zdárný průběh 
připravena i sezona 2013/14. Připraveny byly 
dvě soutěže o počtu šesti a patnácti účastníků, 
podobně jako v sezoně předcházející. 

Jenže nic nemívá tak hladký průběh, jak si 
představujete. Vedoucí soutěže, tehdy Ivan 
Rybka, obdržel krátce před startem soutěže 
zprávu, že jeden z týmů, se kterým počítal do 
tehdejší „A-Skupiny“ defakto vůbec neexistuje 
a nedá se s ním počítat. Následoval krátké 
období, které doposud nemělo obdoby 
(rýmování nebylo záměrem) a doufám, že už 
nenastane. Bleskové vyjednávání v řadách 
vedení i týmů nemělo zdárný konec a systém 
pěti účastníků „A-Skupiny“ byl schozen. 
Nezbývalo tedy, než soutěž po dlouhých 
letech, poprvé od sezony 1997/98 sloučit. Tato 
zpráva přinesla čilý rozruch a vyjednávání o 
budoucnu se přesunulo do řad týmů. Mnoho 
z nich totiž až existenčně záviselo na možnosti 
střídavého startu hráčů, stejně jako možnosti 
startu registrovaných hráčů.  

Sám jsem byl svědkem toho, jak doslova 
několik minut po ohlášení sloučení soutěže, 
zapříčinilo bleskové vyjednávání Hastrmanů 
rozpad největšího favorita soutěže, HC Zimák 
Jičín. Ten se stal první obětí sloučení a zdálo 
se, že zdaleka ne jedinou. Problémy okamžitě 
oznámila Divá Bára i Zmijozel. Celkem takto 
týmy přišly o více než 30 hráčů a brankářů, 
zhruba tolik totiž mělo startovat paralelně ve 
dvou soutěžích. 

Nový systém soutěže byl neúměrně složitý a 
zkraje schytal řadu, i oprávněných kritik o 
regulérnosti. Na žádost týmů byla zavedena 

možnost prakticky neomezeného vypůjčování 
brankářů, což mělo také mnohem horší 
následky než se očekávalo. Někteří brankáři 
tak celkem pravidelně nastupovaly hned za 
několik týmů, načež se stalo, že Robousy 
narazily zkraje soutěže na 5 soupeřů, za něž 
chytal stále tentýž brankář. 

Vzniklý chaoz vyústil v obvinění z machinací se 
soupiskami a následné odstoupení ředitele 
soutěže Ivana Rybky. JHL se tak zkraje ledna 
ocitla bez vedoucího a také bez peněz. Musím 
říci, že tato situace nebyla pro nikoho lehká a 
zbytek sezony to mělo vedení bez řádného 
mandátu obtížné, z čehož pramenila i řada 
sporů mezi mnou, Lukášem Žďárským a 
Zdendou Rozsypalem, kteří jsme tvořili jakýsi 
dočasný triumvirát vedení. 

Přes všechny obtíže se soutěž podařilo 
zvládnout a na jejím konci jsme mohli vidět 
jedno z nejlepších Play-off v historii JHL.  

Po sezoně následovalo ještě jedno těžké číslo, 
a to v tomto sledu; nejprve ustanovit nové 
vedení, o více než třech lidech, rozložení 
pravomocí a postupné přesvědčení všech, že 
zprvu všemi nenáviděný a postupně téměř 
všemi opěvovaný provizorní systém, není to, 
na čem by měla JHL do budoucna stavět. Po 
dlouhých jednáních se snad podařilo ustanovit 
prostor pro stálou, jasnou a méně chaotickou 
budoucnost. 

Nezbývá, než-li si pamatovat z ročníku 
2013/14 jen to dobré, čehož popravdě a 
rozhodně byla většina, a z učiněných chyb si 
vzít ponaučení do let budoucích. 

 

Jan Hurei, od závěru sezony 13/14 vedoucí VV JHL

 

 



 

3 

PŘESTUPY HRÁČŮ 

Období před startem sezony bylo velmi specifické a přineslo řadu změn na poli působení hráčů a to větší než 
obvykle. Zde je seznam všech přestupů, kde v sezoně 12/13 aktivní hráč, úplně změnil působení. 

 

BODY ERIK  (02.12.1991´)        »»  PRE-SEASON            

MÁCHA JAN  (04.02.1985´)        »»  PRE-SEASON 

MÁCHA DANIEL  (03.07.1990´)        »»  PRE-SEASON 

JIRÁSEK ZDENĚK  (06.12.1990´)        »»  PRE-SEASON 

SVOBODA TOMÁŠ (24.12.1982´)        »»  PRE-SEASON 

ČERNÝ MARTIN  (12.06.1978´)        »»  PRE-SEASON 

DUBRAVSKÝ LUKÁŠ (26.02.1993´)        »»  PRE-SEASON 

KOŘÍNEK JIŘÍ  (12.04.1972´)        »»  PRE-SEASON 

LENC MICHAEL  (31.01.1989´)        »»  PRE-SEASON 

NEČESANÝ ZBYNĚK (30.10.1986´)        »»  PRE-SEASON 

KLOZ DAVID  (06.04.1992´)        »»  PRE-SEASON 

ŠEC ONDŘEJ  (02.04.1987´)        »»  PRE-SEASON 

ALEŠ MICHAL  (25.12.1974´)        »»  PRE-SEASON 

POKORNÝ MAREK (20.12.1975´)        »»  PRE-SEASON 

SUCHÁNEK ONDŘEJ (30.10.1985´)        »»   18.10.2013 

HEJL ALEŠ  (05.06.1986´)        »»   18.10.2013 

DANĚK MICHAL  (13.06.1984´)        »»   18.10.2013 

ČISTECKÝ JOSEF  (07.03.1974´)        »»  PRE-SEASON 

KOTLÁŘ DAVID  (16.02.1988´)        »»  PRE-SEASON 

KOTLÁŘ ŠIMON  (18.11.1994´)        »»  PRE-SEASON 

KUNCÍŘ JIŘÍ  (14.03.1970´)        »»  PRE-SEASON 

DOLEČEK MARTIN (23.11.1976´)        »»  PRE-SEASON 

MRÁZ PETR  (16.03.1975´)        »»  PRE-SEASON 

ŠEBÍK DANIEL  (22.05.1967´)        »»  PRE-SEASON 

ZUZAŇÁK MATYÁŠ (08.01.1990´)        »»   06.12.2013 

MIZERA PETR  (15.10.1987´)        »»   10.12.2013 

Do přehledu nejsout zahrnuti hráči, kteří v sezoně 2012/13 nenastoupili k žádnému utkání. Dále v něm nejsou 

zahrnuti hráči, kteří v sezoně 2012/13 hráli na tzv. „střídavý start“, tj. působili zároveň v týmu Skupiny „A“ i „B“, 

vyjma těch, kteří v sezoně 2013/14 opustili oba celky a šly hrát do třetího subjektu – ti v tabulce jsou. 

Hráčů, kteří nastoupili do sezony 2013/14 jako nováčci nebo re-nováčci (pár let pauzy od JHL), byla celá řada, 

stejně jako těch, kteří v létě 2013 ukončili své působení v JHL 

 

 



 

4 

Jičínská hokejová liga  2013 - 14 

 

 

 

 

 

 

Revoluční ročník nebo také návrat ke starým pořádkům. I tak se dá nazvat sezona 2013/14 Jičínské hokejové 
ligy, která svým divokým startem i složitým průběhem nezůstala za očekáváním. Na jeho konci pak byl pouze 
jeden vítěz. Ten, který zvedl nad hlavu pohár, ten, který oproti předpokladům nedoplatil na mnohonásobné 
zvýšení konkurence. HC Hastrman/Vapos zvítězil i v obležení silných soků z „A-Skupiny“. 

Vraťme se po stopách sezony. Přestože už 
bylo sepsáno rozlosování obou soutěží, nic se 
nevyvíjelo podle plánů. Po minulé sezoně se 
z JHL odhlásil tým HC Lvi Nový Bydžov, který 
přes možná nejlepší hru a nejsilnější útočný 
potenciál neobstál v konkurenci pěti dalších 
celků. Za Lvy však byla náhrada z Nové Paky. 
Jakýsi tým okolo jakéhosi pana Vrby. Ten však 
účast svého týmu na poslední chvíli odvolal a 
následné harakiri mimo jiné potopilo i slavné Krocany (chcete li HC Zimák Jičín). Většinu hráčů mu totiž přebral 
tým Hastrman/Vapos, zbytek se rozprchl do svých sekundárních týmů, jimiž byly nejčastěji Spirit a Kopidlno. I 
tak končí slavné týmy. 

Na změnu systému málem doplatila i Divá Bára, které odešla řada hráčů, kteří měli střídavý start. Navíc přišla o 
Honzu Starého, protože start registrovaných nebyl povolen. Divá Bára byla zachráněna jen díky tomu, že za ní 
šli hrát hráči, jenž střídavě nastupovaly za Gemu (dříve Ronal Jičín). I pro ostatní celky to bylo složité. Nejméně 
na sloučení doplatili týmy Sklepů, Holína a Grey Grizzlies, kteří se rázem zařadili do role favoritů po bok silně 
posílených Hastrmanů. Postupně se do souboje zařadil ještě tým, od kterého by to nikdo nečekal. Velká 
neznámá – HC Pivovar Svijany. 

První fáze soutěže – rozdělení na dvě stejné skupiny, dle předchozího umístění toto určil los. Ten byl dost 
nespravedlivý k týmům skupiny „B“, kam poslal Sklepy, Hastrmany i Hořice, čímž prakticky znemožnil ostatním 
možnost skončit do 3. místa a postoupit do další fáze, nazvané „Skupina TOP“.  

Týmy se mezi sebou poměrně zajímavým způsobem „vymlátily“ a po divokých výsledcích jako Sklepy – 
Hastrmani 1-5, Spirit – Hastrmani 8-1 či Hastrmani – Hořice 3-6 rozhodovala poslední dvě kola o osudu snad 
všech zůčastněných. Favorité však hrozící možnost neúčasti v nejvyšší nadstavbě zažehnali a v TOPce je tedy 
mohli doplnit týmy ze Skupiny „A“, které se k postupu tolik nenadřely. Holín zvítězil se ztrátou jediného bodu 
z remízy 3-3 s Divou Bárou, ale o vítězství ve skupině se bojovalo až v posledním zápase. Svijany, nováček, totiž 
také zaváhali jen jedinou remízou, Libání. Určující duel vyhrál Holín 2-0. Těžce se vedlo Divé Báře, která po cestě 
poztrávela hned 7 bodů a jen shoda dalších výsledků jí zajistila dvoubodový náskok před dvojící Libáň a 
Zmijozel. 



 

5 

Nadstavbová část byla tou nejvydařenější částí sezony. Ukázalo se totiž, že jsou šestice nazvané „TOP“ a 
„STŘED“ nesmírně vyrovnané, z čehož pramenily nevyzpytatelné duely, překvapivé výsledky a hlavně na této 
úrovni výjimečný hokej.   

Hastrmani získali poslední článek do mistrovské mozaiky, a to Petra Mizeru z týmu HC Blata, v brance čaroval 
Ondra Šec z HC Jičín. Nakonec z toho vyplynula mírná převaha nad všemi týmy a postupné upevňování první 
pozice. Vzájemné duely s Novopackými Sklepy pak byly ozdobou ligy. Sklepy hrály své domácí zápsy Skupiny 
„TOP“ v Nové Pace a postupně se ukázalo, že tamní Zimní stadion ani organizace úrovně JHL nedostačují a do 
budoucna byla spolupráce stadionů rozvázána. 

Start do střední části se nepovedl Holínu, který poztrácel v první polovině většinu bodů a ve druhé půlce musel 
pracně stahovat manko. Přesto byl poměrně úspěšný, když nakonec obsadil třetí místo a do osmifinále Play-off 
šel jako nejvýše nasazený. Hastrmani a Sklepy si totiž svým umístěním zajistili pro nebezpečné osmifinále volný 
los a mohli v klidu sledovat své soupeře. Ve skupině „STŘED“ se rozhodovalo „jen“ o umístění a lepší startovní 
pozice pro Play-off, neboť všichni účastníci měli postup do osmifinále zajištěn. Dokonce první čtyři ze skupiny 
vytvořili dvě osmifinálové dvojice, tudíž celá nadstavba sloužila jako příprava na tuhý boj. Nejvíce se dařilo 
Zmijozelu, který si díky dobrému startu a pozdějšímu udržování vybudoval dostatečný náskok k zajištění první 
pozice. Později se však ukázalo, že to nemusí k úspěchu stačit… 

Jedinou skupinou, kde se opravdu o něco bojovalo už v nadstavbě, byla skupina „PLAY-OUT“, kam poměrně 
nešťastně zamířila Gema, když ještě do posledních kol Základní části mohla pomýšlet na úplně jiné pozice. 
Postupně se ukázalo, že týmy ze základní Skupiny „A“ jsou silnější a o jediná dvě postupová místa ze 
sedmičlenné skupiny se porvou jen oni. Boj se zakrátko zúžil na trojici Železnice, Gema a Kopidlno, ostatní 
nedokázali konkurovat. Šťastnějšími byli hráči Gemy a Železnice, kterým se podařilo proklouznout do Play-off. 

Letošní Pohár Předsedy nebylo pro komplikovaný systém soutěže vůbec lehké udělit. Nakonec se vymyslel 
systém a to podílu bodů záskaných v jednotlivých částech hlavní části soutěže. Díky němu ho získal Daniel 
Mácha z týmu Hastrman/Vapos, který byl korunován vítězem kanadského bodování v tomto roce. 

 

Hned osmifinále, hrané na pouhý jeden duel si vyžádalo oběti v řadách favoritů. Narazily Svijany na Gemu, a to 
1-2 v prodloužení, ale i Divá Bára na Dobrou Vodu (4-5). Do čtvrtfinále neprošel ani Zmijozel, který podlehl 
Pěnčínu 4-7.  Těsně proklouzly Grey Grizzlies, kteří dokázali přetrhnout nevídanou šňůru zápasů bez vítězství, 
která se v součtu s LHL blížila neuveřitelné cifře dvacet. Jedinou přesvědčivou výhru zaznamenal Holín, který 
doslova rozstřílel Železnici 17-6. 

Čtvrtfinále už nabídlo souboje těch nejlepších osmi celků, nutno podotknout, že účastníci byli zasloužení. 
S postupem do další fáze neměli problém Holín a Sklepy Team. Holín ve dvou zápasech přestřílel Pěnčín 10-2 a 
5-2, Sklepy si ještě lépe poradily s Dobrou Vodou 11-0 a 11-5. Hastrmani měli překvapivé problémy s Gemou, a 
to i přes to, že se soupeř potýkal s nízkou docházkou. Po úvodní remíze 4-4 byly ambice vítěze nadstavby 
značně narušeny. Ještě větší problémy měli Grey Grizzlies, kteří si remízu s Chomuticemi zachraňovali v čase 
59:06. Odvety tak byly otevřené. Jenže zatímco Vapos si se značně oslabenou Gemou poradil s přehledem 6-0, 
když soupeř pro zranění brankáře i nízký počet hráčů po dvou třetinách vzdal, Chomutice kousali do medvědů 
daleko více. Ve 30. minutě se Hořice poněkolikáté v utkání ujali tříbrankového vedení a zdálo se být jasno. 
Jenže soupeř dokázal čtyřmi brankami otočit a Grizzlies znovu dotahovali. Znovu se to podařilo a po remíze 6-6 



 

6 

se šlo do prodloužení a nájezdů. V nich byli Chomutičtí úspěšní, do semifinále je poslal jediný úspěšný exekutor 
Jiří Čížek. 

Semifinálové obsazení tedy napovídalo lecos. Tři nejlepší celky sezony + černý kůň, který dokáže překvapit. 
Bohužel pro diváky Chomutice už nedokázali Hastrmanům vzdorovat tak, jako předešlým soupeřům a podlehli 
jasně ve dvou zápasech 2-12 a 2-7. První finalista byl tedy jasný. 

Mnohem zajímavější sérii nabídla druhá série. Sklepy do ní šly jako favorit, ale Holín v předešlých duelech 
chytnul střeleckou formu a také štěstěna stála na jeho straně. Vyrovnaný první duel dospěl do svého závěru, 
když se několik sekund před koncem řítil sám Jaroslav Hlavatý z Holína nikým nebráněn na brankáře Standu 
Věcheta. Puk skončil na špičce betonu a následnou dorážku měl brankář v držení. Časomíra ukazovala jednu 
sekundu do sirény. Rozhodčí hodil buly, na kterou centr Sklepů už nereagoval v domění brzského hvizdu 
označujícího konec základní hrací doby. Jenže časoměřič lehce zaspal, puk lehce vybojoval Holín a na druhý 
pokus ho poslal Jarda Hlavatý za záda nereagujícího brankáře. K překvapení všech, zejména Sklepů, rozhodčí 
branku uznal a stav série byl tedy 1-0 pro Holín. Nejsilnější moment sezony byl na světě. 

Druhý duel sice Holín vedl, ale Sklepy čtyřmi brankami ve třetí třetině stanovily na jasných 6-2, čímž přivodily 
třetí duel. I ten byl zajímavý, ale Holínu už docházely síly, a tak když po vyrovnání na 2-2 ve 45. minutě 
následovala okamžitá odezva v podobě vrácení vedení na stranu Sklepy Teamu, dokázali tito vedení již udžet a 
znovu postoupit do kýženého finále. 

Co jsme mohli od finálové dvojice očekávat? Tak prvně velké zkušenosti z předešlých let. Rekapitulace: HC 
Hastrman/Vapos – mistr „Skupiny B JHL“ z let 2011/12 a 2012/13, tedy obou sezon na novém stadionu. 
Opomenout nesmíme ani nemalé propojení s HC Zimák Jičín (Krocani), za které nastupovala velká řada hráčů – 
mistr OHL 2011/12 a bronz 2012/13. K tomu ještě připočtěme Sklepy TEAM Nová Paka – mistr OHL 2012/13, 
finalista OHL 2011/12. Čili v součtu s rokem 13/14 je to pěkných 7 finálových účastí za tři roky. Tomu se říká 
zkušenost. 

Samotné finále nabídlo perfektní hokej značně převyšující úroveň bývalých 
Okresních přeborů. První finálové utkání nabídlo strhující průběh, který 
postupně gradoval. Hastrmani se stále ujímali vedení, Sklepům se vždy 
podařilo vyrovnat. Naposledy dokázal na branku Tomáše Pacíka z 56. 
Minuty, reagovat Josef Soviár v čase 58:50, a to při hře bez gólmana! Po 
remíze 3-3 muselo přijít na řadu prodloužení, ve kterém poněkolikáté ujel 
Dan Mácha a svým tipickým blafákem do backhandu rozhodl o zisku prvního 
duelu ve prospěch Hastrmanů. 

I druhý duel přinel skvělý zážitek. Tentokrát dominovali brankáři a obrany, 
přes které se dokázal dostat jediný hráč. Petr Mizera z Hastrmanů dvakrát 

překonal brankáře Věcheta a zajistil Hastrmanům vítěství 2-0 v utkání i ve finálové sérii. Následovaly velkolepé 
oslavy „mistrovského hattricku“, protože mistrem Jičínské hokejové ligy v sezoně 2013/14 se stal HC 
Hastrman/Vapos. „Mistrovská kocovina“ následujících měsíců pak podle kapitána Zdeňka Rozsypala 
odstartovala velký populační boom, který na tento klub následně přišel… 

 

Po předání mistrovského poháru byl na řadě ještě jeden zápas, a to boj o 3. místo mezi Holínem a 
Chomuticemi. Ten nenabídl žádné překvapení a ani vyrovnaný duel. Holín si s Chomuticemi poradil bez 
problémů a po stříbru tentokrát získal bronz, čímž završil pořadatelsky velmi úspěšný ročník 2013/14. 



 

7 

VÝSLEDKOVÝ SERVIS 

ZÁKLADNÍ ČÁST  -  SKUPINA „A“ 

1. kolo  

05.10.2013 15:30 HC HOLÍN   –     HC DOBRÁ VODA    11 – 9   ( 4 : 2, 2 : 4, 5 : 3 ) 

9. Martin Florián (Miloš Daňo, Lukáš Hlavatý), 11. Lukáš Hlavatý, 14. Jaroslav Hlavatý (Petr Daňo), 15. Jaroslav Hlavatý 

(Martin Florián), 31. Jaroslav Hlavatý (Petr Daňo), 39. Erik Body (Lukáš Hlavatý), 49. Jaroslav Hlavatý (Lukáš Hlavatý),  

53. Jaroslav Hlavatý (Lukáš Hlavatý), 54. Filip Svoboda (Jan Hurei), 55. Lukáš Hlavatý (Jaroslav Hlavatý), 57. Jaroslav Hlavatý 

(Petr Daňo)      –     6. Martin Franc (Robert Březák), 10. Jiří Špicar (Josef Doležal), 22. Jiří Špicar, 30. Jiří Kubíček  

(Josef Doležal), 30. Kryštof Koníř (Robert Březák), 40. Josef Doležal (Martin Franc, Petr Blíma), 52. Vojtěch Koníř  

(Robert Březák), 59. Jiří Špicar (Jiří Kubíček), 60. Vojtěch Koníř (Robert Březák) 

Rozhodčí:  Mácha, Kejzral, Trestné minuty:  6:14, Brankáři:  P. Hurei – Jahelka  

Obrany obou týmů pořádaly den otevřených dveří a tak se docela slušně urodilo. Na konci druhé třetiny byl stav 6-6, ale 

Holín po přestávce udeřil a odskočil na stav 11-7. Dobrá Voda ještě korigovala na konečných 11-9, ale Holín si vítězství v 

klidu pohlídal. Na něm se velkou měrou podíleli bratři Jaroslav a Lukáš Hlavatí. Jaroslav Hlavatý vstřelil 6 branek, jeho bratr 

zaznamenal 6 bodů za 2 branky a 4 asistence. 

05.10.2013 20:00 HC DIVÁ BÁRA  –     HC LIBÁŇ      7 – 3   ( 1 : 2, 2 : 1, 4 : 0 ) 

17. Radim Vaníček (Marek Číha), 21. Tomáš Kocourek (Jaromír Sobotka), 38. Martin Štěp (Vítězslav Svoboda), 47. Jiří Petr 

(Tomáš Kocourek), 50. Petr Jedlička (Radim Vaníček), 51. Jiří Petr (Tomáš Kocourek), 57. Tomáš Kocourek 

      –     4. Miroslav Eliáš (Lukáš Havel), 10. Jaromír Přibyl (Jan Klimpera), 40. Radek Pažout (Lukáš Havel)  

Rozhodčí:  Žďárský, Sedláček T, Trestné minuty:  6:12, Brankáři:  Kubina – Havelka  

06.10.2013 17:45 SHC ŽELEZNICE  –     HC ZMIJOZEL     1 – 7   ( 1 : 2, 0 : 1, 0 : 4 ) 

10. Aleš Kulhánek (Tomáš Suchý)      –     1. Miroslav Kubíček (Petr Křivský), 5. David Kloz (Filip Materna), 23. David Kloz 

(Ondřej Dlabola), 41. Jakub Ulvr (Jan Drusan), 44. Petr Křivský (Michal Puš), 52. Ondřej Dlabola (Filip Materna),  

55. David Kloz (Ondřej Dlabola)  

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček J, Trestné minuty:  10:18, Brankáři:  Louma – Čistecký 

06.10.2013 20:00 HC GEMA JIČÍN  –     HC BLATA      8 – 4   ( 3 : 3, 2 : 1, 3 : 0 ) 

1. Jiří Janďourek, 1. Jan Zachoval (Šimon Kotlář), 5. Petr Brádler (Šimon Kotlář), 22. Jan Zachoval (Petr Brádler),  

40. Tomáš Zachoval (Petr Brádler), 55. Petr Brádler, 56. Petr Brádler (Patrik Köhler), 57. Jiří Janďourek (Patrik Köhler) 

      –     4. Tomáš Sedláček (David Knížek), 12. Miroslav Cinkeis (Zdeněk Antl), 18. Zdeněk Antl (Miroslav Cinkeis), 

40. Zdeněk Antl (Vojtěch Hanuš)   

Rozhodčí:  Sedláček J, Jirásek, Trestné minuty:  8:8, Brankáři:  Kotlář – Havíř (4/3), Barkman (55/5) 

15.10.2013 20:30 HC KOPIDLNO  –     PIVOVAR SVIJANY   6 – 6   ( 2 : 3, 2 : 0, 2 : 3 ) 

12. Jaroslav Jaroš (Jiří Maryška), 19. Zdeněk Pekárek (Jaroslav Jaroš), 23. Tomáš Jansta (Tomáš Plíšek), 38. Petr Komárek 

(Zdeněk Pekárek), 47. Aleš Michal, 54. Jiří Odvárko (Petr Komárek)      –     14. Jiří Šmucr, 17. Libor Buchar (Tomáš Perger), 

18. Josef Pecka, 57. Tomáš Vágenknecht (Lukáš Dubravský), 58. Jiří Šmucr, 59. Josef Pecka (Jiří Šmucr)   

Rozhodčí:  Žďárský, Body, Trestné minuty:  10:10, navíc Odvárko 10 min OT – NSP (K), Brankáři:  Kordík – Sztymon 

2. kolo  

09.10.2013 17:00 HC DIVÁ BÁRA  –     HC GEMA JIČÍN     9 – 1   ( 1 : 1, 6 : 0, 2 : 0 ) 

20. Radim Vaníček (Petr Jedlička), 23. Tomáš Kocourek, 24. Radim Vaníček (Marek Číha), 26. Radim Vaníček (Petr Vraštil, 

Tomáš Kocourek), 26. Petr Jedlička, 35. Petr Vraštil, 39. Jiří Petr (Tomáš Kocourek), 47. Petr Vraštil (Marek Číha),  

49. Radim Vaníček (Tomáš Kocourek)      –      6. Lukáš Kříž                                                                        



 

8 

Rozhodčí:  Černý, Žďárský, Trestné minuty:  2:2, navíc Janďourek 5+OK – VRAŽ, Kotlář Š. 10 min OT – NSP (oba Gema), 

Brankáři:  Kubina – Kotlář  

09.10.2013 19:15 HC HOLÍN   –     HC KOPIDLNO    13 – 0   ( 3 : 0, 3 : 0, 7 : 0 ) 

10. Erik Body (Martin Florián), 13. Petr Daňo (Erik Body), 14. Milan Šobek (Lukáš Hlavatý), 26. Petr Daňo, 27. Lukáš Hlavatý 

(Milan Šobek), 32. Petr Daňo (Erik Body), 50.TS Erik Body, 50. Lukáš Hlavatý (Václav Šobek), 53. Petr Daňo (Erik Body),  

53. Jan Hurei (Lukáš Hlavatý), 58. Petr Daňo (Miloš Daňo), 59. Milan Šobek (Jan Hurei), 60. Erik Body (Petr Daňo) 

Rozhodčí:  Abel, Jirásek, Trestné minuty:  6:8, Brankáři:  Barkman (1.ČK) – Kordík 

12.10.2013 08:30 HC LIBÁŇ   –     SHC ŽELEZNICE     2 – 5   ( 0 : 0, 2 : 1, 0 : 4 ) 

30. Miroslav Eliáš, 33. Jan Smetana (Lukáš Janatka)      –      33. Michal Daniš, 41. Jaroslav Sedláček, 47. Miroslav Janďourek 

(Milan Šmíd), 50. Lukáš Karban, 55. Lukáš Zajíc (Milan Šmíd) 

Rozhodčí:  Žďárský, Abel, Trestné minuty:  6:14, Brankáři:  Valenta – Tříška 

12.10.2013 17:00 HC DOBRÁ VODA  –     PIVOVAR SVIJANY   3 – 7   ( 2 : 4, 1 : 2, 0 : 1 ) 

8. Vojtěch Koníř (Kryštof Koníř), 9. Robert Březák, 32. Petr Jaroš (Zdeněk Jón)      –      4. Martin Ottl (Jiří Šmucr),  

8. Tomáš Vágenknecht (Jiří Šmucr), 10. Zdeněk Bubák (Tomáš Vágenknecht), 12. Libor Buchar (Jiří Šmucr, Marek Šťastný), 

26. Tomáš Vágenknecht (Zdeněk Bubák), 31. Jiří Groh (Zdeněk Bubák), 50. Zdeněk Bubák (Tomáš Vágenknecht) 

Rozhodčí:  Kejzral, Novotný, Trestné minuty:  14:4, Brankáři:  Jahelka – Sztymon 

14.10.2013 18:45 HC ZMIJOZEL   –     HC BLATA      3 – 2   ( 0 : 0, 1 : 1, 2 : 1 ) 

37. Jan Kynčl, 46. Ondřej Dlabola, 59. David Kloz      –      24. Vladimír Erben (Ondřej Polák), 45. Zdeněk Antl  

Rozhodčí:  Černý, Abel, Trestné minuty:  6:18, Brankáři:  Táborský – Pavlíček T 

3. kolo  

16.10.2013 17:00 HC LIBÁŇ   –     HC HOLÍN      1 – 9   ( 0 : 3, 1 : 2, 0 : 4 ) 

22. Petr Kryštofek      –     9. Lukáš Hlavatý (Filip Svoboda), 14. Erik Body (Martin Florián, Petr Daňo), 16. Erik Body  

(Martin Florián, Petr Daňo), 29. Erik Body, 33. Petr Daňo (Erik Body), 43. Petr Daňo (Martin Florián, Miloš Daňo),  

49. Lukáš Hlavatý (Erik Body), 51. Filip Svoboda (Zdeněk Stránský), 52. Petr Daňo (Martin Florián) 

Rozhodčí:  Kejzral, Rozsypal, Trestné minuty:  6:6, Brankáři:  Havelka – Barkman 

16.10.2013 19:15 HC KOPIDLNO   –     HC DOBRÁ VODA     1 – 6   ( 0 : 2, 0 : 2, 1 : 2 ) 

45. Jiří Maryška (Tomáš Jansta)      –     6. Miloš Zinecker, 14. Petr Jaroš (Josef Doležal, Jiří Špicar), 21. Petr Jaroš (Petr Blíma), 

32. Kryštof Koníř (Petr Jaroš, Jiří Špicar), 41. Josef Doležal (Jiří Špicar), 51. Josef Doležal (Jiří Hodonský) 

Rozhodčí:  Kejzral, Rozsypal, Trestné minuty:  0:12, Brankáři:  Kordík – Jahelka 

17.10.2013 19:00 HC ZMIJOZEL   –     HC DIVÁ BÁRA     3 – 1   ( 1 : 0, 2 : 0, 0 : 1 ) 

3. Jan Drusan (Petr Křivský), 23. David Kloz, 30. Michal Puš (Filip Materna)      –     52. Jiří Petr (Vítězslav Svoboda) 

Rozhodčí:  Rozsypal, Sedláček T, Trestné minuty:  0:4, Brankáři:  Čapek – Táborský 

22.10.2013 20:30 HC BLATA   –     SHC ŽELEZNICE     0 – 2   ( 0 : 2, 0 : 2, 1 : 2 ) 

7. Martin Zikmund (Miroslav Janďourek), 27. Martin Zikmund (Milan Lhota) 

Rozhodčí:  Žďárský, Abel, Trestné minuty:  4:4, Brankáři:  V. Pavlíček – Tříška (1.ČK) 

24.10.2013 19:00 PIVOVAR SVIJANY  –     HC GEMA JIČÍN     7 – 1   ( 1 : 0, 3 : 0, 3 : 1 ) 

11. Jiří Groh (Libor Buchar, Tomáš Vágenknecht), 23. Libor Buchar (Tomáš Vágenknecht), 35. Josef Pecka (Jan Stantejský,  

Jiří Šmucr), 39. Tomáš Vágenknecht (David Karásek), 42. Josef Pecka (Jiří Šmucr), 42. Josef Pecka (Jiří Šmucr),  

51. Tomáš Vágenknecht (Jiří Plechatý)     –     52. Patrik Köhler (Petr Dobiášovský) 

Rozhodčí:  Žďárský, Starý, Trestné minuty:  4:4, Brankáři:  Sztymon – Kotlář  



 

9 

4. kolo  

19.10.2013 17:00 HC GEMA JIČÍN  –     HC HOLÍN      5 – 9   ( 2 : 4, 2 : 5, 1 : 0 ) 

3. Jaroslav Mejzlík (Lukáš Kříž), 11. Jaroslav Mejzlík (Miroslav Hlaváček), 27. Jan Zachoval (Ondřej Suchánek),  

37. Jaroslav Mejzlík (Lukáš Kříž), 59. Patrik Köhler     –     4. Petr Daňo (Erik Body), 5. Milan Šobek (Martin Florián,  

Václav Šobek), 7. Milan Šobek (Filip Svoboda, Jan Hurei), 15. Filip Svoboda (Jan Hurei, Pavel Hanyš), 22. Petr Daňo,  

22. Jan Hurei (Pavel Hanyš), 33. Milan Šobek (Filip Svoboda, Pavel Hanyš), 34. Petr Daňo, 37. Milan Šobek (Jan Hurei)  

Rozhodčí:  Starý, Abel, Trestné minuty:  12:6, Brankáři:  Kotlář – Barkman 

23.10.2013 19:15 HC DOBRÁ VODA  –     HC LIBÁŇ      5 – 5   ( 1 : 2, 3 : 1, 1 : 2 ) 

15. Robert Březák (Martin Janák), 22. Tomáš Janák, 31. Petr Andrejs (Robert Březák), 36. Jiří Špicar, 55. Josef Doležal  

(Jiří Špicar)     –     1. Pavel Vohnout (Petr Kryštofek), 14. Jan Klimpera (Petr Kryštofek), 34. Petr Kryštofek (Jiří Hubínek), 

41. Petr Kryštofek (Jiří Hubínek, Jan Klimpera), 43. Petr Kryštofek  

Rozhodčí:  Černý, Rozsypal, Trestné minuty:  4:0, Brankáři:  Jahelka – Kubina 

27.10.2013 10:15 HC BLATA   –     HC KOPIDLNO    4 – 12  ( 0 : 3, 1 : 7, 3 : 2 ) 

28. Vladimír Erben (David Knížek), 42. Vojtěch Hanuš, 44. Tomáš Sedláček (Miroslav Voda), 47. Michal Krupička (Jan Daniel) 

     –     2. Aleš Michal (Hynek Černý, Miroslav Postolka), 6. Hynek Černý (Aleš Michal), 18. Jaroslav Jaroš (Tomáš Jansta), 

22. Petr Mráz, 22. Aleš Michal (Hynek Černý), 26. Petr Mráz (Tomáš Jansta), 29. Jaroslav Jaroš (Luboš Hyršal),  

30. Miroslav Postolka, 33. Jaroslav Jaroš (Tomáš Jansta), 39. Jiří Maryška (Luboš Hyršal), 49. Jaroslav Jaroš (Petr Mráz), 

50. Tomáš Jansta (Petr Mráz) 

Rozhodčí:  Kejzral, Novotný, Trestné minuty:  2:8, Brankáři:  Kotlář – Kordík 

27.10.2013 20:00 SHC ŽELEZNICE  –     HC DIVÁ BÁRA     2 – 4   ( 0 : 1, 1 : 1, 1 : 2 ) 

24. Jaroslav Sedláček (Lukáš Karban), 58. Martin Zikmund (Lukáš Karban)     –     11. Vítězslav Svoboda, 31. Marek Hanuš 

(Petr Vraštil), 42. Marek Hanuš (Petr Vraštil), 52. Marek Hanuš (Petr Jedlička) 

Rozhodčí:  Kejzral, Novotný, Trestné minuty:  6:16, navíc Kirschner (DB) 10 min OT – NSP, Brankáři:  Tříška – Kubina 

01.11.2013 20:45 PIVOVAR SVIJANY  –     HC ZMIJOZEL    12 – 0   ( 3 : 0, 4 : 0, 5 : 0 ) 

4. Lukáš Malý (Tomáš Vágenknecht), 6. Jiří Plechatý (Josef Pecka), 9. Martin Ottl (Tomáš Vágenknecht),  

22. Jiří Šmucr (Josef Pecka), 25. Josef Pecka (Jiří Groh), 32. Josef Pecka (Jiří Šmucr), 37. Jan Sladký (Zdeněk Bubák),  

44. Lukáš Malý (Jan Sladký), 50. Jiří Šmucr (Josef Pecka), 51. David Karásek (Jan Stantejský), 56. Jiří Šmucr (Josef Pecka), 

60. Tomáš Vágenknecht (Lukáš Dubravský) 

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček T, Trestné minuty:  8:6, Brankáři:  Sztymon (1.ČK) – Čistecký (50/10), Černík (9/2) 

5. kolo  

02.11.2013 08:30 HC GEMA JIČÍN  –     HC DOBRÁ VODA     4 – 6   ( 0 : 0, 2 : 4, 2 : 2 ) 

22. Miroslav Hlaváček, 29. Jaroslav Mejzlík (Jan Zachoval), 51. Tomáš Zachoval (Patrik Köhler), 54. Jan Zachoval (Lukáš Kříž) 

     –     22. Vojtěch Koníř (Jiří Hodonský), 31. Jiří Špicar (Vojtěch Koníř, Zdeněk Jón), 38. Zdeněk Jón (Josef Doležal,  

Petr Andrejs), 40. Jiří Špicar (Tomáš Janák), 54. Jiří Hodonský, 57. Josef Doležal (Zdeněk Jón)  

Rozhodčí:  Starý, Abel, Trestné minuty:  2:4, Brankáři:  Kotlář – Jahelka 

02.11.2013 17:00 HC DIVÁ BÁRA  –     HC BLATA     17 – 1   ( 3 : 0, 8 : 0, 6 : 1 ) 

4. Vítězslav Svoboda (Jiří Petr), 6. Tomáš Kocourek (Radim Vaníček, Marek Číha), 8. Vítězslav Svoboda  

(Jiří Petr, Milan Kirschner), 23. Vítězslav Svoboda (Jiří Petr), 24. Vítězslav Svoboda (Petr Jedlička, Jiří Petr), 28. Radim Vaníček  

(Tomáš Kocourek), 29. Tomáš Kocourek (Radim Vaníček, Petr Vraštil), 34. Vítězslav Svoboda (Marek Hanuš),  

37. Radim Vaníček (Petr Jedlička, Tomáš Kocourek), 37. Vítězslav Svoboda (Petr Jedlička), 38. Petr Vraštil (Tomáš Kocourek, 

Radim Vaníček), 43. Vítězslav Svoboda, 50. Marek Hanuš (Jiří Petr), 51. Radim Vaníček (Tomáš Kocourek), 54. Petr Jedlička 

(Vítězslav Svoboda), 56. Vítězslav Svoboda (Jiří Petr), 60. Tomáš Kocourek     –     49. Vladimír Erben (Tomáš Sedláček)  

Rozhodčí: Černý, Starý, Trestné minuty:  8:4, Brankáři:  Kubina – Pavlíček T. 



 

10 

03.11.2013 15:00 SHC ŽELEZNICE  –     PIVOVAR SVIJANY   3 – 12  ( 1 : 4, 1 : 5, 1 : 3 ) 

15. Lukáš Semecký (Lukáš Karban, Lukáš Zajíc), 30. Lukáš Semecký (Lukáš Zajíc), 41. Jaroslav Sedláček (Lukáš Semecký,  

Lukáš Karban)     –     7. Jiří Plechatý, 14. Tomáš Vágenknecht (Tomáš Perger), 16. Lukáš Malý (Tomáš Vágenknecht),  

17. Jiří Šmucr (Lukáš Dubravský), 30. Libor Buchar, 31. Tomáš Vágenknecht (Lukáš Malý), 33. Lukáš Malý, 34. Jiří Groh  

(Libor Buchar), 40. Lukáš Dubravský (Jiří Šmucr), 56. Zdeněk Bubák (Jiří Groh), 57. Zdeněk Bubák (Tomáš Vágenknecht),  

60. Libor Buchar (Marek Šťastný)  

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  16:14, navíc Holeček (SVI) 10 min OT - NSP, Brankáři:  Louma – Sztymon 

03.11.2013 20:00 HC KOPIDLNO  –     HC LIBÁŇ      6 – 7   ( 2 : 3, 2 : 4, 2 : 0 ) 

10. Tomáš Jansta (Hynek Černý), 15. Petr Mráz, 24. Hynek Černý (Luboš Hyršal), 30. Petr Mráz (Ladislav Kosina),  

42. Tomáš Jansta (Jiří Maryška), 47. Tomáš Plíšek (Miroslav Svoboda)     –     3. Lukáš Havel (Pavel Vohnout),  

4. Jiří Hubínek (Petr Kryštofek), 15. Jiří Hubínek (Jaromír Přibyl), 21. Jiří Hubínek (Miroslav Eliáš), 24. Radek Píša,  

27. Jiří Hubínek (Petr Kryštofek), 29. Miroslav Eliáš 

Rozhodčí:  Jirásek, Body, Trestné minuty:  4:12, Brankáři:  Kordík – Havelka 

05.11.2013 20:30 HC HOLÍN  –     HC ZMIJOZEL     5 – 2   ( 2 : 0, 1 : 0, 2 : 2 ) 

3. Lukáš Hlavatý (Milan Šobek), 14. Erik Body (Filip Svoboda), 37. Filip Svoboda (Erik Body), 52. Petr Daňo (Erik Body),  

53. Milan Šobek (Martin Florián, Zdeněk Stránský)     –     43. Michal Puš, 47. Ondřej Daniš (Tomáš Haken, Petr Bryscejn) 

Rozhodčí:  Žďárský, Abel, Trestné minuty:  4:6, Brankáři:  Barkman – Táborský 

6. kolo  

07.11.2013 19:00 HC DOBRÁ VODA  –     HC DIVÁ BÁRA     2 – 5   ( 0 : 0, 1 : 3, 1 : 2 ) 

38. Jiří Špicar, 55. Jiří Špicar (Tomáš Janák)     –     33. Marek Hanuš, 35. Jaromír Sobotka (Tomáš Kocourek),  

37. Tomáš Kocourek (Marek Hanuš), 46. Martin Štěp (Tomáš Kocourek, Petr Jedlička),  

56. Marek Hanuš (Jan Morávek, Vítězslav Svoboda)   

Rozhodčí:  Rozsypal, Starý, Trestné minuty:  8:8, Brankáři:  Zuzaňák – Táborský 

09.11.2013 17:00 HC LIBÁŇ   –     HC ZMIJOZEL     5 – 1   ( 0 : 0, 3 : 0, 2 : 1 ) 

22. Lukáš Havel, 32. Jan Klimpera (Petr Najman), 39. Jan Smetana (Petr Kryštofek), 46. Václav Drozen,  

60. Petr Kryštofek (Lukáš Havel)     –     53. Ondřej Zugar (Michal Puš)  

Rozhodčí:  Černý, Žďárský, Trestné minuty:  6:8, navíc Materna 2+10 – kol, Drusan 10 min OT – NSP (oba ZMI),  

Brankáři:  Mrázek – Čistecký 

10.11.2013 10:30 HC KOPIDLNO  –     HC GEMA JIČÍN     4 – 8   ( 2 : 1, 1 : 5, 1 : 2 ) 

1. Tomáš Jansta (Aleš Michal), 15. Miroslav Svoboda (Tomáš Plíšek), 29. Jiří Maryška (Aleš Michal),  

50. Aleš Michal (Luboš Hyršal)     –     3. Michal Daněk (Jan Zachoval), 26. Patrik Köhler (Jiří Janďourek),  

31. Patrik Köhler (Pavel Musil), 32. Lukáš Kříž (Patrik Köhler), 36. Patrik Köhler (Lukáš Kříž), 36. Lukáš Kříž (Jiří Janďourek),  

50. Michal Daněk (Jan Zachoval), 52. Patrik Köhler (Lukáš Kříž)  

Rozhodčí:  Starý, Novotný, Trestné minuty:  6:2, Brankáři:  Kordík – Kotlář 

10.11.2013 17:45 HC HOLÍN  –     SHC ŽELEZNICE     5 – 2   ( 2 : 0, 1 : 0, 2 : 2 ) 

17. Filip Svoboda (Martin Florián, Erik Body), 18. Petr Daňo (Jaroslav Hlavatý), 34. Lukáš Hlavatý (Jaroslav Hlavatý),  

45. Lukáš Hlavatý (Jaroslav Hlavatý), 47. Milan Šobek (Lukáš Hlavatý)     –    42. Luděk Bálek (Miroslav Janďourek), 

51. Jaroslav Sedláček (Lukáš Zajíc, Lukáš Karban)  

Rozhodčí:  Svoboda M, Sedláček T, Trestné minuty:  14:6, Brankáři:  P. Hurei – Louma 

 

 

 



 

11 

12.11.2013 20:30 HC BLATA  –     PIVOVAR SVIJANY   4 – 13  ( 0 : 3, 3 : 3, 1 : 7 ) 

24. Vladimír Erben (Tomáš Sedláček), 31. Vladimír Erben (Miloš Hazdra), 32. Vladimír Erben (Tomáš Sedláček), 

45. Tomáš Sedláček (Miroslav Cinkeis)     –    6. Lukáš Malý, 11. Jan Stantejský (Libor Buchar), 13. Lukáš Malý  

(Tomáš Vágenknecht), 22. Jiří Šmucr (Jan Sladký), 23. Vojtěch Holeček (Libor Buchar), 29. Libor Buchar (Vojtěch Holeček,  

Jiří Groh), 42. Jan Sladký (Josef Pecka, Jiří Šmucr), 42. Libor Buchar (Vojtěch Holeček, Jan Stantejský), 48. Jan Sladký  

(Josef Pecka), 54. Lukáš Malý (Tomáš Vágenknecht), 57. Lukáš Malý (Tomáš Vágenknecht), 57. Jiří Šmucr (Jan Sladký),  

59. Jiří Plechatý (Tomáš Vágenknecht, Zdeněk Bubák) 

Rozhodčí:  Kejzral, Abel, Trestné minuty:  4:2, Brankáři:  Barkman – Sztymon 

7. kolo  

14.11.2013 19:00 SHC ŽELEZNICE  –     HC DOBRÁ VODA     0 – 9   ( 0 : 4, 0 : 2, 0 : 3 ) 

1. Tomáš Janák (Jiří Špicar), 4. Tomáš Janák (Jiří Špicar), 5. Kryštof Koníř (Vojtěch Koníř, Petr Jaroš), 16. Zdeněk Jón  

(Robert Březák), 32. Jiří Kubíček (Zdeněk Jón), 32. Vladislav Špicar (Tomáš Janák, Jiří Špicar), 44. Tomáš Janák (Jiří Špicar),  

58. Zdeněk Jón (Robert Březák), 60. Vojtěch Koníř (Kryštof Koníř)  

Rozhodčí:  Starý, Sedláček T, Trestné minuty:  2:14, Brankáři:  Louma – Hradecký (1.ČK) 

15.11.2013 20:45 HC BLATA   –     HC HOLÍN     2 – 10   ( 1 : 3, 1 : 1, 0 : 6 ) 

4. Miroslav Voda, 21. Tomáš Sedláček (Petr Mizera)     –     2. Jan Hurei (Jaroslav Hlavatý), 9. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek), 

13. Lukáš Hlavatý (Milan Šobek), 30. Milan Šobek (Jaroslav Hlavatý, Jan Hurei), 44. Martin Florián (Václav Šobek),  

45. Milan Šobek (Jaroslav Hlavatý), 50. Lukáš Hlavatý (Jaroslav Hlavatý, Milan Šobek), 51. Lukáš Hlavatý (Petr Daňo), 

53. Erik Body (Jan Hurei), 59. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek)  

Rozhodčí:  Kejzral, Novotný, Trestné minuty:  8:4, Brankáři:  Růžička – P. Hurei 

16.11.2013 17:00 HC GEMA JIČÍN  –     HC LIBÁŇ      4 – 6   ( 1 : 2, 1 : 3, 2 : 1 ) 

11. Patrik Köhler (Jan Zachoval), 22. Tomáš Zachoval (Aleš Hejl), 49. Ondřej Suchánek, 59. Patrik Köhler (Lukáš Kříž)  

     –     17. Radek Píša (Pavel Karli), 19. Jaromír Přibyl (Jan Klimpera), 28. Petr Kryštofek, 34. Petr Kryštofek (Jan Smetana, 

Jaromír Přibyl), 36. Jiří Hubínek (Jan Klimpera), 56. Jan Smetana (Jiří Hubínek) 

Rozhodčí:  Kejzral, Novotný, Trestné minuty:  10:8, navíc Vohnout (LIB) 10 min OT – NSP, Brankáři:  Kotlář – Mrázek 

17.11.2013 20:00 HC ZMIJOZEL   –     HC KOPIDLNO     7 – 5   ( 2 : 2, 2 : 1, 3 : 2 ) 

14. Petr Křivský (Ondřej Dlabola), 20. Ondřej Zugar (Ondřej Dlabola), 22. Michal Puš (Jakub Ulvr), 34. David Kloz  

(Ondřej Dlabola), 42. Michal Puš (Ondřej Zugar), 50. Ondřej Dlabola, 53. Jakub Ulvr (David Kloz)     –     2. Aleš Michal  

(Luboš Hyršal), 20. Jaroslav Jaroš, 26. Hynek Černý (Jiří Odvárko), 53. Hynek Černý (Jiří Odvárko, Jaroslav Jaroš), 

60. Jaroslav Jaroš (Hynek Černý, Ladislav Kosina) 

Rozhodčí:  Kejzral, Jirásek, Trestné minuty:  2:4, Brankáři:  Čistecký – Kordík 

19.11.2013 20:30 PIVOVAR SVIJANY  –     HC DIVÁ BÁRA     6 – 3   ( 2 : 1, 3 : 1, 1 : 1 ) 

5. Josef Pecka (Lukáš Malý), 16. Josef Pecka (Jiří Šmucr), 22. Jan Sladký (Jiří Šmucr), 25. Josef Pecka (Jan Sladký, Jiří Šmucr), 

39. Josef Pecka (Jiří Šmucr), 60. Jan Sladký (Jiří Šmucr)     –     5. Jaromír Sobotka, 33. Radim Vaníček (Petr Vraštil), 

46. Radim Vaníček (Vítězslav Svoboda)  

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  8:8, Brankáři:  Sztymon – Kubina 

8. kolo  

23.11.2013 08:30 HC LIBÁŇ   –     PIVOVAR SVIJANY   4 – 5   ( 1 : 2, 1 : 1, 2 : 2 ) 

1. Jiří Hubínek (Petr Kryštofek), 28. Petr Kryštofek (Jiří Hubínek, Jan Smetana), 43. Jan Klimpera (Jiří Hubínek),  

53. Jan Smetana (Jan Klimpera)     –     4. Lukáš Dubravský (Lukáš Malý, Tomáš Vágenknecht), 13. Jan Stantejský, 

21. Lukáš Dubravský (David Karásek), 41. Tomáš Vágenknecht (Lukáš Malý), 52. Zdeněk Bubák  

Rozhodčí:  Abel (v jednom), Trestné minuty:  12:8, Brankáři:  Kubina – Sztymon 

 



 

12 

23.11.2013 17:00 HC DOBRÁ VODA  –     HC BLATA      7 – 9   ( 2 : 2, 4 : 2, 1 : 5 ) 

15. Jiří Špicar (Vladislav Špicar), 17. Martin Franc, 27. Jiří Špicar, 31. Vladislav Špicar (Robert Březák), 32. Tomáš Janák  

(Jiří Špicar), 36. Tomáš Janák, 54. Petr Jaroš (Jiří Kubíček)     –     4. Vojtěch Hanuš (Tomáš Sedláček), 10. Zdeněk Antl,  

21. David Knížek (Vojtěch Hanuš), 30. Zdeněk Antl, 41. David Knížek (Tomáš Sedláček), 46. Miroslav Cinkeis (Zdeněk Antl), 

47. Tomáš Pavlíček (Luboš Novotný), 55. Tomáš Sedláček, 55. Tomáš Pavlíček  

Rozhodčí:  Černý, Novotný, Trestné minuty:  8:4, Brankáři:  Dědeček – Růžička 

24.11.2013 15:30 HC HOLÍN   –     HC DIVÁ BÁRA     3 – 3   ( 1 : 1, 2 : 1, 0 : 1 ) 

13. Jan Hurei (Martin Florián), 32. Jaroslav Hlavatý (Pavel Hanyš), 40. Martin Florián (Jan Hurei, Filip Svoboda) 

     –     2. Tomáš Kocourek (Jan Morávek), 39. Petr Vraštil (Radim Vaníček), 53. Tomáš Kocourek (Petr Jedlička)  

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  8:4, navíc Kirschner (DB) 10 min OT – NSP, Brankáři:  Barkman – Kubina 

24.11.2013 20:00 HC GEMA JIČÍN  –     HC ZMIJOZEL     9 – 3   ( 2 : 1, 2 : 0, 5 : 2 ) 

8. Ondřej Suchánek (Tomáš Zachoval), 13. Lukáš Kříž (Patrik Köhler), 23. Jaroslav Mejzlík (Patrik Köhler), 27. Patrik Köhler 

(Jaroslav Mejzlík, Dušan Zaplatílek), 42. Jan Zachoval (Miroslav Hlaváček), 46. Tomáš Zachoval (Dušan Zaplatílek),  

48. Jan Zachoval (Petr Brádler), 54. Patrik Köhler (Jaroslav Mejzlík), 57. Patrik Köhler 

     –     4. Petr Křivský (Ondřej Dlabola), 57. Jakub Ulvr, 60. Jan Drusan (Michal Puš)  

Trestné minuty:  2:4, Brankáři:  Kotlář – Čistecký 

27.11.2013 17:00 HC KOPIDLNO  –     SHC ŽELEZNICE     6 – 9   ( 2 : 5, 3 : 3, 1 : 1 ) 

8. Jaroslav Jaroš (Vratislav Porš), 17. Tomáš Plíšek (Luboš Hyršal), 32. Aleš Michal (Luboš Hyršal), 33. Vratislav Porš  

(Tomáš Jansta), 34. Petr Komárek (Tomáš Plíšek), 54. Zdeněk Pekárek     –     6. Pavel Flaxa (Miroslav Janďourek),  

13. Lukáš Karban (Pavel Flaxa, Petr Volný), 15. Lukáš Zajíc (Lukáš Karban), 19. Jaroslav Sedláček (Lukáš Zajíc),  

20. Lukáš Karban (Jaroslav Sedláček), 24. Lukáš Karban (Jaroslav Sedláček), 25. Miroslav Janďourek,  

31. Jaroslav Sedláček (Miroslav Janďourek, Petr Volný), 51. Miroslav Janďourek (Lukáš Karban, Tomáš Jérie)   

Rozhodčí:  Rozsypal, Žďárský, Trestné minuty:  10:6, Brankáři:  Kordík – Louma 

9. kolo 

28.11.2013 19:00 HC BLATA   –     HC LIBÁŇ     3 – 12   ( 1 : 3, 1 : 8, 1 : 1 ) 

8. Zdeněk Antl (Miloš Hazdra), 22. Zdeněk Antl (Tomáš Pavlíček), 59. Miroslav Cinkeis (Tomáš Pavlíček) 

     –     2. Petr Kryštofek (Jan Smetana), 12. Jan Smetana (Petr Kryštofek), 18. Jan Smetana (Petr Kryštofek), 21. Jiří Hubínek 

(Jan Klimpera), 29. Lukáš Havel (Radek Píša), 30. Jiří Hubínek, 30. Petr Kryštofek (Jan Smetana), 31. Radek Píša  

(Petr Najman), 33. Pavel Karli (Petr Najman), 34. Petr Kryštofek (Lukáš Janatka), 37. Jaromír Přibyl (Petr Kryštofek),  

60. Jiří Hubínek (Jan Smetana)    

Rozhodčí:  Žďárský, Abel, Trestné minuty:  6:4, Brankáři:  Růžička – Kubina 

01.12.2013 20:00 PIVOVAR SVIJANY  –     HC HOLÍN      0 – 2   ( 0 : 0, 0 : 1, 0 : 1 ) 

30. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek, Lukáš Hlavatý), 47. Erik Body (Pavel Hanyš)   

Trestné minuty:  10:6, Brankáři:  Sztymon – Barkman (2.ČK) 

Velmi kvalitní zápas, ve kterém doopravdy zazářili oba brankáři, kteří zlikvidovali i ty nejvyloženější šance. Ondra Brakman 

byl však ještě o krůček úspěšnější a proto zvítězil Holín a uhájil konečné první místo po základní části. Druhé skončily Svijany. 

03.12.2013 20:30 HC DIVÁ BÁRA –     HC KOPIDLNO     1 – 5   ( 0 : 0, 0 : 1, 1 : 4 ) 

55. Radim Vaníček (Vítězslav Svoboda)     –     32. Tomáš Jansta (Hynek Černý, Miroslav Svoboda), 54. Jaroslav Jaroš 

(Miroslav Svoboda), 55. Petr Brodský (Luboš Hyršal, Miroslav Svoboda), 56. Tomáš Jansta (Jaroslav Jaroš),  

60. Petr Brodský (Zdeněk Pekárek)   

Rozhodčí:  Kejzral, Abel, Trestné minuty:  4:6, Brankáři:  Táborský – Kordík 

 



 

13 

09.12.2013 18:45 SHC ŽELEZNICE  –     HC GEMA JIČÍN     5 – 1   ( 1 : 0, 2 : 0, 2 : 1 ) 

5. Lukáš Karban (Lukáš Semecký), 26. Lukáš Karban (Tomáš Jérie), 33. Lukáš Semecký (Lukáš Karban), 48. Lukáš Karban, 

57. Lukáš Zajíc     –     53. Jiří Janďourek (Miroslav Hlaváček)   

Rozhodčí:  Kejzral, Rozsypal, Trestné minuty:  4:10, Brankáři:  Louma – Kotlář 

10.12.2013 20:30 HC ZMIJOZEL   –     HC DOBRÁ VODA     3 – 3   ( 2 : 2, 1 : 1, 0 : 0 ) 

7. Tomáš Haken (Filip Materna), 17. Michal Puš (Jan Kynčl, Jakub Ulvr), 29. Jakub Ulvr (Michal Puš)     –     3. Jaroslav Jón  

(Petr Blíma), 11. Vladislav Špicar (Josef Doležal), 33. Vladislav Špicar (Zdeněk Jón)   

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  8:12, Brankáři:  Čistecký – Jahelka 

Závěr Skupiny „A“ byl hodně hektický. O postupujících do nadstavbové Skupiny „STŘED“ rozhodovaly detaily, které nakonec 

poslaly výše Dobrou Vodu a Zmijozel. Gema a Železnice měly smůlu, a tak sestoupily do „PLAY-OUT“ 

 

 

Konečná tabulka základní Skupiny „A“ 

   # Tým    Z V R P Skóre  B 

1. HC HOLÍN   9 8 1 0 67 : 24  17 

2. HC PIVOVAR SVIJANY 9 7 1 1 68 : 26  15 

3. HC DIVÁ BÁRA  9 5 1 3 50 : 26  11 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4. HC LIBÁŇ   9 4 1 4 45 : 45  9 

5. HC ZMIJOZEL   9 4 1 4 29 : 43  9 

6. HC DOBRÁ VODA  9 3 2 4 50 : 45  8 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7. SHC ŽELEZNICE  9 4 0 5 29 : 46  8 

8. HC GEMA JIČÍN  9 3 0 6 41 : 53  6 

9. HC KOPIDLNO   9 2 1 6 45 : 61  5 

10. HC BLATA   9 1 0 8 29 : 84  2 

* O pořadí na 4. – 5. místě rozhodl vzájemný duel (Libáň – Zmijozel 5 – 1), o 6. – 7. místě také (Železnice – Dobrá Voda 0 – 9). 

# - pořadí, Z - počet zápasů, V - výhry, R - remízy, P - prohry, B - body. 



 

14 

ZÁKLADNÍ ČÁST  -  SKUPINA „B“ 

1. kolo  

05.10.2013 17:45 GREY GRIZZLIES H. –     HC CHOMUTICE    10 – 2   ( 2 : 1, 6 : 0, 2 : 1 ) 

8. Tomáš Štefan (Milan Bartoň, Petr Jalový), 17. Petr Jalový (Marek Nečesaný), 21. Marek Nečesaný (Petr Jalový),  

21. Milan Bartoň (Tomáš Štefan), 22. Milan Bartoň (Josef Erben, Tomáš Štefan), 23. Petr Jalový (Daniel Molič,  

Marek Nečesaný), 28. Daniel Molič (Marek Nečesaný), 38. Tomáš Štefan (Milan Bartoň), 50. Radek Sušír (Marek Nečesaný), 

56. Milan Bartoň (Jaroslav Černý)     –     15. Radim Koubek (David Jezbera), 59. Jiří Sýkora (Miloš Jón)  

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  10:6, Brankáři:  Pour – Kmínek 

Mezi týmy byl znát kvalitativní rozdíl, který jsme mohli vidět v loňské sezoně mezi skupinami A a B. Grizzlies vyšla druhá 

třetina, po které již v poklidu kontrolovali vývoj utkání. Chomuticím navíc chyběli hráči, kteří právě loni měli střídavý start z 

Hořic - Jaroslav Černý a Jaroslav Tomášek. Grizlikům pak bratrská dvojice Ivo a Jan Karban. 

06.10.2013 15:30 HC HASTRMAN/V.  –     HC LUŽANY    17 – 2   ( 2 : 0, 6 : 1, 9 : 1 ) 

6. Jan Mácha (Daniel Mácha), 11. Daniel Mácha (Zdeněk Rozsypal), 22. Aleš Kubíček (Zdeněk Rozsypal), 26. Zdeněk Jirásek 

(Daniel Mácha), 33. Tomáš Svoboda (Tomáš Pacík, Daniel Mácha), 36. Lukáš Žďárský (Tomáš Svoboda), 37. Tomáš Svoboda, 

40. Jan Mácha (Martin Petrgál), 43. Martin Petrgál (Jan Sedláček), 45. Tomáš Pacík (Lukáš Žďárský), 48. Tomáš Svoboda 

(Zdeněk Rozsypal), 49. Daniel Mácha (Zdeněk Jirásek), 52. Daniel Mácha (Zdeněk Rozsypal), 57. Radek Bernard,  

57. Aleš Kubíček (Petr Šuk), 58. Tomáš Pacík (Lukáš Žďárský), 59. Tomáš Pacík (Daniel Mácha) 

     –     40. Tomáš Holuška (Josef Roba), 50. Tomáš Holuška (Michal Kazda)    

Rozhodčí:  Lukáč, Sedláček T, Trestné minuty:  0:2, Brankáři:  Černý – Sekera 

Obhájce trofeje ze Skupiny "B", velmi solidně posílený o hráče z týmu Zimák, vstoupil do nové sezony suverénně. Lužaným, 

které nastoupily pouze v osmi lidech nedal šanci. Po první třetině byl stav sice jen 2-0, ale konečné skóre se lehce vyšvihlo 

na čelo letošních top výsledků a zřejmě tam nějaký čas i zůstane. Hastrmani porazili Lužany 17-2. Na tomto vítězství se 

sedmi body podílel Daniel Mácha. 

07.10.2013 18:45 HC SKLEPY TEAM  –     HC PĚNČÍN/DALI.     8 – 2   ( 2 : 0, 3 : 0, 3 : 2 ) 

12. Vojtěch Žilák, 13. Petr Kracík (Dušan Hejňák), 32. Zdeněk Augusta (Dušan Hejňák), 36. Vojtěch Žilák, 40. Dušan Hejňák 

(Pavel Rajm), 45. Vojtěch Žilák (Martin Petráček), 49. Vojtěch Žilák (Radek Krsek), 56. Ladislav Knap (Radek Krsek) 

     –     43. Tomáš Zahradník (Lukáš Lamač), 51. Štefan Kutěj (Jan Mikule)   

Rozhodčí:  Černý, Žďárský, Trestné minuty:  10:6, Brankáři:  Věchet – Volf 

08.10.2013 20:30 HC ROBOUSY         –     HC ČERTI BĚCHARY     12 – 3   ( 4 : 0, 4 : 2, 4 : 1 ) 

4. Michal Trejbal (Tomáš Rejman), 7. Jakub Vích (Jiří Kuncíř, Petr Karásek), 17. Tomáš Tomášek (Jiří Holec), 20. Michal Trejbal 

(Jiří Holec), 24. Michal Trejbal (Tomáš Tomášek), 30. Tomáš Tomášek (Petr Karásek), 32. Michal Trejbal (Tomáš Tomášek, 

Tomáš Rejman), 39. Jakub Vích (Jiří Kuncíř), 42. Jakub Vích (Zdeněk Matějka), 47. Jakub Vích (Zbyněk Materna),  

50. Tomáš Rejman (Petr Karásek), 52. Tomáš Tomášek (Petr Karásek)     –     21. Milan Kořínek (Jiří Štrobl),  

33. Petr Škoda (Jaroslav Šebek), 57. Milan Kořínek (Jiří Štrobl)    

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  2:2, Brankáři:  Čapek – Pavlů 

2. kolo  

10.10.2013 19:00 HC SKLEPY TEAM  –     HC SPIRIT JIČÍN     4 – 1   ( 2 : 1, 2 : 0, 0 : 0 ) 

5. Martin Vencl (Radek Krsek), 8. Martin Vencl (Zdeněk Augusta), 23. Zdeněk Augusta (Petr Kracík), 30. Jiří Červený 

     –     11. Ivan Rybka   

Rozhodčí:  Rozsypal, Starý, Trestné minuty:  6:8, navíc Žilák (SKL) 2+10 min ÚDH, Brankáři:  Věchet – Táborský 

 

 



 

15 

11.10.2013 20:45 GREY GRIZZLIES H.  –     HC ROBOUSY     9 – 4   ( 4 : 1, 2 : 2, 3 : 1 ) 

1. Radek Bělina, 1. Tomáš Štefan (Milan Bartoň), 10. Tomáš Štefan (Martin Pour – G), 10. Jaroslav Tomášek (Tomáš Štefan), 

23. Jan Karban (Jaroslav Tomášek), 31. Marek Nečesaný (Daniel Molič), 46. Marek Nečesaný (Radek Bělina),  

55. Marek Nečesaný (Jan Karban), 59. Milan Bartoň (Tomáš Štefan)     –     18. Jakub Vích (Jiří Holec), 22. Michal Trejbal  

(Jiří Holec), 26. Tomáš Tomášek, 58. Jakub Vích (Tomáš Tomášek)   

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček T, Trestné minuty:  16:8, naíc Vích (ROB) 10 min OT – NSP, Brankáři:  Pour – Čapek 

12.10.2013 10:45 HC CHOMUTICE  –     HC HASTRMAN/V.   4 – 8   ( 1 : 2, 1 : 4, 2 : 2 ) 

3. Milan Rosůlek, 24. Zbyněk Nečesaný (Martin Zitko), 52. Milan Rosůlek (Miroslav Rubín), 54. Radim Koubek  

(David Jezbera)     –     8. Daniel Mácha (Jan Mácha), 12. Tomáš Svoboda (Josef Bernard), 26. Daniel Mácha,  

33. Josef Bernard (Tomáš Svoboda), 37. Lukáš Žďárský (Josef Bernard), 40. Lukáš Žďárský (Jan Mácha, Daniel Mácha), 

50. Daniel Mácha (Radek Bernard, Zdeněk Jirásek), 58. Radek Bernard (Jan Mácha)   

Rozhodčí:  Starý, Abel, Trestné minuty:  16:10, Brankáři:  Kmínek – Černý 

13.10.2013 20:00 HC LUŽANY    –     HC ČERTI BĚCHARY        8 – 6   ( 4 : 2, 3 : 1, 1 : 3 ) 

9. Petr Mach (Josef Roba), 15. Tomáš Holuška, 18. Michal Kazda (Tomáš Holuška), 19. Tomáš Holuška (Michal Kazda), 

23. Josef Roba (Marcel Vích), 32. Petr Jelínek (Josef Roba), 39. Jiří Trnka (Josef Roba), 41. Tomáš Holuška (Petr Mach) 

     –     13. Jaroslav Šebek (Jiří Štrobl), 16. Jaroslav Šebek (Jiří Štrobl), 56. Jaroslav Šebek, 58. Jiří Štrobl   

Rozhodčí:  Kejzral, Body, Trestné minuty:  10:6, Brankáři:  Kynych – Pavlů 

3. kolo  

13.10.2013 10:45 HC SPIRIT JIČÍN  –     HC PĚNČÍN/DALI.     5 – 2   ( 3 : 1, 1 : 1, 1 : 0 ) 

11. Jiří Štoček (Marek Lukáč), 12. Radek Drusan (Marek Lukáč), 15. Radek Drusan (Jiří Štoček), 21. Radek Drusan (Jiří Štoček), 

57. Ladislav Novák (Martin Smolík)     –     7. Luboš Odcházel (Jan Lhoták), 23. Jakub Taibr (Luboš Odcházel, Jindřích Škréta)   

Rozhodčí:  Černý, Starý, Trestné minuty:  6:10, Brankáři:  Táborský – Volf 

18.10.2013 20:45 HC LUŽANY   –     GREY GRIZZLIES     4 – 9   ( 0 : 3, 1 : 3, 3 : 3 ) 

35. Petr Mach (Miroslav Neuman), 54. Michal Kazda (Petr Jelínek), 54. Jiří Trnka, 60. Jiří Trnka (Marcel Vích) 

     –     12. Marek Nečesaný (Radek Bělina), 16. Tomáš Štefan, 19. Tomáš Štefan (Milan Bartoň), 22. Marek Nečesaný  

(Daniel Molič), 37. Daniel Molič (Tomáš Štefan), 38. Marek Nečesaný (Tomáš Štefan), 42. Daniel Molič (Radek Bělina), 

44. Tomáš Štefan (Josef Erben), 46. Marek Nečesaný (Milan Bartoň)   

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček T, Trestné minuty:  4:0, Brankáři:  Sekera – Čapek 

20.10.2013 20:00 HC CHOMUTICE  –     HC SKLEPY TEAM     2 – 8   ( 0 : 5, 1 : 0, 1 : 3 ) 

33. Milan Rosůlek (Aleš Kloutvor), 52. Jakub Bláha (Milan Rosůlek, Aleš Kloutvor)     –     1. Josef Soviár, 2. Martin Petráček 

(Marek Foltýn), 9. Radek Krsek (Josef Soviár), 11. Josef Soviár (Pavel Rajm), 17. Zdeněk Augusta (Josef Soviár), 

48. Zdeněk Augusta (Pavel Rajm), 50. Dušan Hejňák, 60. Zdeněk Augusta (Radek Krsek)    

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček T, Trestné minuty:  12:4, Brankáři:  Kmínek – Věchet 

21.10.2013 18:45 HC ČERTI BĚCHARY –     HC HASTRMAN/V.   2 – 13  ( 1 : 9, 0 : 1, 1 : 3 ) 

15. Marek Hnízdo, 54. Milan Kořínek (Jiří Šoltys)     –     1. Daniel Mácha (Jan Mácha), 1. Josef Bernard (David Pekárek), 

3. Daniel Mácha (Jan Mácha), 5. David Pekárek (Tomáš Pacík), 7. Tomáš Pacík (Zdeněk Rozsypal), 13. Zdeněk Rozsypal 

(Roman Růžička), 14. Jan Mácha (Jiří Matějka), 17. Daniel Mácha (Jan Mácha, Michal Šibik), 18. Martin Petrgál  

(Aleš Kubíček), 32. Jiří Matějka (Tomáš Pacík), 45. Daniel Mácha (Zdeněk Rozsypal), 50. Daniel Mácha (Jiří Matějka), 

57. Daniel Mácha (Jan Mácha)    

Rozhodčí:  Kejzral, Abel, Trestné minuty:  4:2, Brankáři:  Pavlů (54/9), Kořínek J (5/4) – Černý 

 

 



 

16 

4. kolo  

23.10.2013 17:00 HC ROBOUSY   –     HC SKLEPY TEAM    0 – 11   ( 0 : 4, 0 : 4, 0 : 3 ) 

6. Zdeněk Augusta (Ladislav Knap), 8. Dušan Hejňák, 16. Martin Petráček (Radek Krsek), 20. Ladislav Knap (Martin Plecháč), 

21. Martin Petráček (Radek Krsek), 23. Martin Petráček, 24. Dušan Hejňák (Zdeněk Augusta), 34. Zdeněk Augusta, 

49. Ladislav Knap (Pavel Rajm, Zdeněk Augusta), 52. Marek Foltýn, 55. Pavel Rajm (Zdeněk Augusta)   

Rozhodčí:  Černý, Rozsypal, Trestné minuty:  8:4, navíc Trejbal (ROB) 10 min OT – NSP, Brankáři:  Čapek – Věchet (1.ČK) 

28.10.2013 18:45 HC HASTRMAN/V. –     GREY GRIZZLIES H.   3 – 6   ( 1 : 2, 2 : 3, 0 : 1 ) 

6. Daniel Mácha (Tomáš Pacík), 22. Lukáš Žďárský (Jan Mácha), 30. Daniel Mácha (Jan Mácha)     –     7. Radek Bělina 

(Ladislav Kubišta), 13. Milan Jung, 26. Milan Jung (Tomáš Štefan), 34. Tomáš Štefan (Milan Dlesk), 36. Radek Bělina, 

50. Tomáš Štefan    

Rozhodčí:  Starý, Sedláček T, Trestné minuty:  4:8, Brankáři:  Černý – Pour 

29.10.2013 20:30 HC ČERTI BĚCHARY  –     HC SPIRIT JIČÍN    0 – 15   ( 0 : 5, 0 : 5, 0 : 5 ) 

5. Jiří Štoček (Jan Bušta), 6. Vojtěch Pivinský, 9. Marek Lukáč (Hynek Novák), 14. Milan Strouhal (Ivan Rybka),  

16. Marek Lukáč (Michal Hylš), 25. Hynek Novák (Vojtěch Pivinský), 26. David Březák, 31. Matěj Frýba (David Březák), 

36. Vojtěch Pivinský (Marek Lukáč), 36. Marek Lukáč (Vojtěch Pivinský), 49. David Březák (Marek Lukáč), 50. Radek Drusan, 

51. Martin Smolík (David Březák, Milan Strouhal), 51. Michal Hylš (Martin Smolík), 57. Ivan Rybka (Jiří Štoček)    

Rozhodčí:  Žďárský, Abel, Trestné minuty:  12:6, Brankáři:  Pavlů (50/13), Kořínek J (10/2) – Václav (1.ČK) 

31.10.2013 19:00 HC PĚNČÍN/DALI.  –     HC CHOMUTICE     9 – 1   ( 5 : 0, 1 : 1, 3 : 0 ) 

3. Štefan Kutěj (Martin Lamač), 4. Radek Sluka (Tomáš Zahradník), 10. Luboš Odcházel (Lukáš Lamač), 15. Tomáš Zahradník, 

16. Martin Lamač (Jan Mikule), 29. Čestmír Škréta I., 43. Radek Sluka, 47. Tomáš Zahradník, 51. Tomáš Zahradník 

     –     38. Pavel Šoltys (Jakub Bláha)    

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček T, Trestné minuty:  6:12, Brankáři:  Volf – Kmínek 

5. kolo  

02.11.2013 10:45 HC SKLEPY TEAM  –     HC LUŽANY    12 – 0   ( 4 : 0, 2 : 0, 6 : 0 ) 

3. Pavel Rajm (Zdeněk Augusta), 16. Petr Kracík (Martin Vencl), 18. Dušan Hejňák, 20. Matěj Chudoba (Jiří Červený),  

23. Petr Kracík (Pavel Rajm, Matěj Chudoba), 35. Pavel Rajm (Zdeněk Augusta), 41. Pavel Rajm (Zdeněk Augusta),  

49. Martin Plecháč (Martin Petráček), 51. Pavel Rajm (Zdeněk Augusta), 54. Zdeněk Augusta (Vojtěch Žilák),  

57. Jiří Chudoba (Ladislav Knap, Dušan Hejňák), 60. Jiří Červený (Martin Vencl)     

Rozhodčí:  Starý, Abel, Trestné minuty:  2:6, Brankáři:  Věchet (2.ČK) – Sekera  

03.11.2013 17:45 HC SPIRIT JIČÍN  –     HC CHOMUTICE     3 – 9   ( 1 : 2, 1 : 1, 1 : 6 ) 

11. David Březák (Pavel Mráz), 23. Jiří Kořínek (Radek Drusan), 60. Jiří Kořínek (Radek Drusan)     –     1. Lukáš Majchrák 

(Pavel Janďourek), 4. Tomáš Prikner (Milan Rosůlek, Jiří Voňka), 39. Milan Rosůlek (Aleš Kloutvor), 41. Pavel Janďourek  

(Aleš Kloutvor), 43. Leoš Miškář (Jiří Voňka), 46. Jiří Voňka (Milan Rosůlek, Aleš Kloutvor), 48. Leoš Miškář (Lukáš Majchrák), 

53. Leoš Miškář (Jakub Bláha), 55. Leoš Miškář     

Rozhodčí:  Kejzral, Jirásek, Trestné minuty:  4:8, Brankáři:  Táborský – Černý 

04.11.2013 18:45 HC ROBOUSY   –     HC PĚNČÍN/DALI.     2 – 7   ( 0 : 4, 1 : 2, 1 : 1 ) 

31. Jiří Kuncíř (Jakub Vích), 55. Michal Svoboda (Tomáš Tomášek, Michal Trejbal)     –     6. Petr Šlechta (Martin Lamač), 

10. Radek Sluka, 12. Jakub Taibr (Jan Lhoták), 15. Martin Lamač, 35. Radek Sluka (Martin Lamač), 35. Štefan Kutěj, 

52. Tomáš Zahradník (Čestmír Škréta II.)    

Rozhodčí:  Žďárský, Abel, Trestné minuty:  4:6, Brankáři:  Čapek – Zuzaňák 

 

 



 

17 

06.11.2013 17:00 GREY GRIZZLIES H.   –   HC ČERTI BĚCHARY     15 – 1   ( 2 : 1, 5 : 0, 8 : 0 ) 

7. Tomáš Štefan (Radek Bělina), 14. Radek Bělina (Petr Jalový), 21. Radek Bělina, 22. Richard Čihák (Marek Nečesaný),  

25. Marek Palouš (Marek Nečesaný), 32. Radek Bělina (Jaroslav Černý), 36. Ivo Karban (Milan Bartoň), 41. Marek Palouš  

(Ivo Karban), 44. Tomáš Štefan (Milan Bartoň), 47. Petr Jalový (Milan Bartoň), 47. Ivo Karban (Vladimír Rösel),  

48. Radek Bělina (Richard Čihák), 50. Milan Bartoň (Ondřej Kopecký), 52. Petr Jalový, 60. Milan Bartoň (Jaroslav Černý) 

     –     17. Jiří Štrobl (Vojtěch Prášek, Marek Hnízdo)      

Rozhodčí:  Rozsypal, Abel, Trestné minuty:  2:2, Brankáři:  Čapek – Pavlů (47/12), Kořínek J (13/3) 

6. kolo  

06.11.2013 19:15 HC SKLEPY TEAM  –     HC HASTRMAN/V.   1 – 5   ( 0 : 0, 1 : 4, 0 : 1 ) 

38. Martin Plecháč     –     31. Tomáš Svoboda (Aleš Kubíček), 36. Daniel Mácha (Jan Mácha), 38. Zdeněk Rozsypal  

(Daniel Mácha), 40. Aleš Kubíček (Tomáš Svoboda), 56. Jan Mácha (Jiří Matějka)     

Rozhodčí:  Kejzral, Lukáč, Trestné minuty:  12:6, navíc Augusta (SKL) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Věchet – Černý 

10.11.2013 15:30 HC PĚNČÍN/DALI.  –     GREY GRIZZLIES H.   2 – 6   ( 1 : 1, 0 : 4, 1 : 1 ) 

3. Jan Mikule (Michal Kozderka), 57. Tomáš Zahradník (Martin Lamač, Radek Sluka)     –     5. Marek Palouš (Tomáš Štefan), 

22. Petr Pospíšil (Marek Nečesaný), 25. Marek Nečesaný (Marek Palouš), 27. Tomáš Štefan, 29. Marek Nečesaný,  

54. Tomáš Štefan (Radek Bělina)     

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  6:2, navíc Palouš (GG) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Volf – Pour 

10.11.2013 20:00 HC CHOMUTICE  –     HC LUŽANY     6 – 2   ( 4 : 1, 1 : 0, 1 : 1 ) 

4. Miroslav Rubín (Aleš Kloutvor), 4. Milan Rosůlek (Lukáš Majchrák), 10. Milan Rosůlek, 18. Jiří Voňka (Pavel Žižka),  

40. Lukáš Majchrák (Lubomír Šidlo, Aleš Kloutvor), 60. Lukáš Majchrák (Pavel Šoltys) 

     –     12. Josef Roba (Tomáš Holuška), 43. Petr Jelínek (Miroslav Neuman)     

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček T, Trestné minuty:  2:8, Brankáři:  Táborský – Kynych 

11.11.2013 18:45 HC SPIRIT JIČÍN  –     HC ROBOUSY     7 – 5   ( 3 : 2, 3 : 0, 1 : 3 ) 

3. Jiří Štoček, 9. David Březák (Radek Drusan), 14. Radek Drusan (Marek Lukáč), 27. Matěj Frýba (Jiří Štoček),  

28. David Březák (Milan Strouhal, Radek Drusan), 39. Radek Drusan (Ladislav Novák), 60.EN Jiří Štoček 

     –     10. Michal Svoboda (Zbyněk Materna), 20. Tomáš Tomášek (Petr Karásek), 46. Jakub Vích (Michal Svoboda),  

47. Michal Svoboda (Zbyněk Materna), 50. Tomáš Tomášek (Zbyněk Materna) 

Trestné minuty:  18:6, Brankáři:  Táborský – Čapek 

7. kolo  

17.11.2013 15:30 HC ČERTI BĚCHARY  –     HC SKLEPY TEAM    0 – 19   ( 0 : 8, 0 : 7, 0 : 4 ) 

1. Pavel Rajm (Dušan Hejňák), 3. Pavel Rajm (Zdeněk Augusta), 3. Marek Foltýn (Dušan Hejňák), 4. Martin Petráček  

(Martin Plecháč), 5. Pavel Rajm (Lukáš Heřmanský), 8. Matěj Chudoba (Pavel Rajm, Zdeněk Augusta), 14. Martin Plecháč 

(Josef Soviár), 20. Martin Plecháč (Matěj Chudoba), 23. Zdeněk Augusta (Pavel Rajm, Petr Kracík), 24. Dušan Hejňák  

(Pavel Rajm), 24. Matěj Chudoba (Petr Kracík), 25. Dušan Hejňák, 25. Martin Plecháč (Martin Petráček), 27. Pavel Rajm 

(Zdeněk Augusta), 34. Zdeněk Augusta (Josef Soviár), 42. Matěj Chudoba (Martin Plecháč, Marek Foltýn),  

43. Martin Petráček, 46. Lukáš Heřmanský (Zdeněk Augusta), 48. Zdeněk Augusta (Lukáš Heřmanský)    

Rozhodčí:  Černý, Žďárský, Trestné minuty:  2:0, Brankáři:  Pavlů (33/10), Kořínek T (26/9) – Věchet (3.ČK)  

Rekordní výsledek nového stadionu si na své konto připsaly Novopacké Sklepy. Čerti vystřídali během utkání 3x 
brankáře, ale branky se sypali dále. Zlom nastal ve 48. minutě, kdy Sklepy využili jedinou přesilovku a zvýšili na 
19-0. Od té doby však branku dobývali jen marně a několik velmi dobrých zákroků si připsal i Jaroslav Kořínek. 
Dvacítka opět odolala, ale nový rekord je na světě. 

 

 



 

18 

17.11.2013 17:45 HC ROBOUSY   –     HC CHOMUTICE     3 – 8   ( 1 : 1, 1 : 5, 1 : 2 ) 

3. Tomáš Rejman (Michal Svoboda), 32. Zbyněk Materna, 58. Tomáš Tomášek     –     9. Aleš Kloutvor (Milan Rosůlek), 

26. Marcel Čížek (Pavel Žižka), 26. Leoš Miškář (Zbyněk Nečesaný), 28. Leoš Miškář, 34. Jiří Čížek (Jiří Voňka, Leoš Miškář), 

36. Leoš Miškář (Pavel Šoltys), 48. Zbyněk Nečesaný (Leoš Miškář), 53. Pavel Šoltys (Aleš Kloutvor) 

Rozhodčí:  Kejzral, Jirásek, Trestné minuty:  10:6, Brankáři:  Čapek – Táborský 

18.11.2013 18:45 HC HASTRMAN/V.  –     HC PĚNČÍN/DALI.     5 – 1   ( 1 : 1, 1 : 0, 3 : 0 ) 

5. Tomáš Pacík (Daniel Mácha, Jan Mácha), 30. Jan Mácha (Jiří Matějka), 46. Daniel Mácha, 50. Jan Mácha (Petr Šuk), 

53. Daniel Mácha (Tomáš Svoboda)     –     3. Jakub Taibr (Martin Lamač) 

Rozhodčí:  Kejzral, Starý, Trestné minuty:  6:12, Brankáři:  Černý – Volf 

21.11.2013 19:00 HC LUŽANY   –     HC SPIRIT JIČÍN     4 – 3   ( 2 : 0, 2 : 1, 0 : 2 ) 

11. Marcel Vích (Petr Mach), 14. Milan Zavadil (Tomáš Holuška), 22. Josef Roba (Marek Pokorný), 25. Josef Roba  

(Jiří Trnka, Marek Pokorný)     –     28. Radek Drusan, 45. Radek Drusan (Jiří Kořínek), 57. Jiří Štoček (Jan Bušta) 

Rozhodčí:  Černý, Starý, Trestné minuty:  4:8, Brankáři:  Sekera – Václav 

8. kolo  

24.11.2013 17:45 HC SKLEPY TEAM     –     GREY GRIZZLIES H.    16 – 4   ( 4 : 0, 6 : 2, 6 : 2 ) 

4. Zdeněk Augusta, 8. Lukáš Heřmanský (David Musil), 13. Petr Kracík (Zdeněk Augusta), 16. Petr Kracík (Matěj Chudoba), 

24. Petr Kracík (Matěj Chudoba), 26. Zdeněk Augusta (Petr Kracík), 28. Martin Plecháč (Vojtěch Žilák, David Musil),  

30. Dušan Hejňák (Martin Petráček), 37. Dušan Hejňák (Martin Petráček), 38. Petr Kracík (Zdeněk Augusta),  

43. Lukáš Heřmanský (Martin Plecháč), 45. Vojtěch Žilák (Petr Kracík), 48. Petr Kracík (Matěj Chudoba), 53. Zdeněk Augusta, 

53. Petr Kracík (Zdeněk Augusta), 55. Martin Plecháč (Lukáš Heřmanský) 

     –     27. Petr Pospíšil (Daniel Molič), 33. Tomáš Štefan, 54. Daniel Molič, 58. Daniel Molič (Ladislav Kubišta)    

Rozhodčí:  Žďárský, Jirásek, Trestné minuty:  4:2, Brankáři:  Věchet – Pour 

25.11.2013 18:45 HC ROBOUSY   –     HC LUŽANY     2 – 5   ( 1 : 1, 1 : 2, 0 : 2 ) 

20. Tomáš Rejman, 30. Tomáš Tomášek (Michal Svoboda)     –     3. Tomáš Holuška, 32. Petr Jelínek (Tomáš Holuška), 

40. Josef Roba (Milan Rojík), 44. Marek Pokorný (Josef Roba), 58. Petr Mach (Jiří Trnka) 

Rozhodčí:  Černý, Žďárský, Trestné minuty:  0:8, Brankáři:  Čapek – Táborský 

26.11.2013 20:30 HC PĚNČÍN/DALI.     –     HC ČERTI BĚCHARY   12 – 3   ( 4 : 1, 5 : 2, 3 : 0 ) 

7. Milan Kučera (Jakub Taibr), 10. Jan Lhoták (Radek Sluka), 14. Milan Kučera (Jakub Taibr), 19. Tomáš Zahradník  

(Radek Sluka), 23. Jakub Taibr (Aleš Kozderka), 25. Tomáš Zahradník (Martin Lamač), 29. Jan Lhoták (Milan Kučera),  

32. Jan Lhoták (Jakub Taibr), 39. Martin Lamač (Milan Kučera), 45. Milan Kučera, 49. Tomáš Zahradník (Martin Lamač),  

59. Jindřich Škréta (Tomáš Oplt)     –     4. Petr Škoda, 37. Petr Škoda, 39. Jaroslav Šebek (Milan Kořínek) 

Rozhodčí:  Rozsypal, Žďárský, Trestné minuty:  8:14, navíc Škréta Č. II. 5+OK HRUB  –  Kutmon 2+10 min (NARZ),  

Zíma 10 min OT (NESP), Brankáři:  Volf – Pavlů 

27.11.2013 19:15 HC SPIRIT JIČÍN  –     HC HASTRMAN/V.    8 – 1   ( 1 : 0, 1 : 0, 6 : 1 ) 

16. Jiří Štoček (Ivan Rybka), 32. Jiří Šebek (Jiří Štoček), 42. Radek Drusan (Jiří Kořínek),  

47. Martin Lepka (Jiří Šebek, Jiří Štoček), 50. Radek Drusan (Jiří Štoček), 53. Marek Lukáč, 57. Radek Drusan (Jiří Kořínek),  

59. Ivan Rybka (Radek Drusan)     –     56. Zdeněk Jirásek (Lukáš Žďárský) 

Rozhodčí:  Svoboda M, Kejzral, Trestné minuty:  8:2, Brankáři:  Táborský – Černý (17/1), Kubíček (43/7) 

V čase 17:56 musel vystřídat brankář hostí Martin Černý, a to kvůli natrženému křížovému vazu. Utkání dochytal Aleš 

Kubíček. 

 

 



 

19 

9. kolo  

04.12.2013 17:00 HC LUŽANY   –     HC PĚNČÍN/ DALI.    3 – 7   ( 1 : 2, 1 : 0, 1 : 5 ) 

20. Tomáš Holuška (Petr Mach), 22. Jiří Trnka (Milan Rojík), 47. Josef Roba (Marek Pokorný)     –      7. Tomáš Zahradník,  

11. Radek Sluka (Milan Kučera), 45. Jindřich Škréta, 47. Martin Lamač (Štefan Kutěj), 57. Tomáš Zahradník (Milan Kučera), 

58. Jindřich Škréta, 59. Tomáš Zahradník (Luboš Odcházel)   

Rozhodčí:  Rozsypal, Abel, Trestné minuty:  8:8, Brankáři:  Sekera – Volf 

04.12.2013 19:15 HC HASTRMAN/V.  –     HC ROBOUSY    14 – 2   ( 4 : 1, 7 : 0, 3 : 1 ) 

6. Tomáš Pacík (Daniel Mácha, Zdeněk Jirásek), 10. Martin Petrgál (Zdeněk Rozsypal), 15. Jiří Matějka (Daniel Mácha),  

20. Jan Mácha (Zdeněk Rozsypal), 21. Martin Petrgál (Zdeněk Jirásek, Jiří Matějka), 24. Zdeněk Jirásek (Zdeněk Rozsypal),  

27. Jiří Matějka (Daniel Mácha, Zdeněk Jirásek), 35. Jan Mácha (Daniel Mácha, Tomáš Pacík), 37. Martin Petrgál  

(Tomáš Pacík, Zdeněk Rozsypal), 37. Jan Mácha (Tomáš Pacík), 40. Daniel Mácha (Jiří Matějka, Zdeněk Rozsypal), 

48. Daniel Mácha (Petr Šuk), 49. Daniel Mácha (Roman Růžička), 51. Martin Petrgál (Jan Mácha) 

      –      5. Jiří Kuncíř (Jakub Vích), 59. Jakub Vích (Zbyněk Materna)  

Rozhodčí:  Kejzral, Lukáč, Trestné minuty:  2:16, Brankáři:  Šec – Čapek 

05.12.2013 19:00 HC CHOMUTICE     –     HC ČERTI BĚCHARY    20 – 0   ( 8 : 0, 5 : 0, 7 : 0 ) 

1. Leoš Miškář (Jiří Čížek), 2. Radim Koubek, 5. Pavel Šoltys (Radim Koubek, Miroslav Rubín), 6. Leoš Miškář (Lubomír Šidlo), 

7. Miroslav Rubín (Radim Koubek), 9. Aleš Kloutvor (Jiří Voňka, Milan Rosůlek), 16. Zbyněk Nečesaný (Leoš Miškář),  

20. Aleš Kloutvor, 35. Jakub Bláha (Jiří Čížek), 37. Jiří Voňka, 38. Aleš Kloutvor (Jiří Čížek), 38. Pavel Šoltys, 40. Lubomír Šidlo 

(Aleš Kloutvor), 43. Jiří Čížek (Milan Rosůlek), 47. Milan Rosůlek (Jiří Voňka), 55. Pavel Šoltys (Radim Koubek),  

56. Zbyněk Nečesaný (Tomáš Prikner, Leoš Miškář), 57. Jiří Voňka (Milan Rosůlek, Aleš Kloutvor),  

57. Radim Koubek (Tomáš Prikner), 60. Radim Koubek (Pavel Šoltys) 

Rozhodčí:  Starý, Sedláček T, Trestné minuty:  12:6, Brankáři:  Kuneš (1.ČK) – Kořínek J (35/12), Pavlů (25/8) 

Ani ne měsíc vydržel rekordní zápis nového stadionu v rozdílu skóre. A znovu v tom měli prsty Čerti z Běchar. Po výprasku 0-

19, který obdrželi 17.11. od Sklepů, si nyní nechali nastřílet ještě o gól více. O branky se znovu takřka rovnoměrně podělili 

oba brankáři, když vezmeme v potaz jejich čas strávený v brance. Naopak v dresu Chomutic jen málokdo neskóroval. 

Hattrick zaznamenali Miškář, Koubek a Šoltys.  

08.12.2013 20:00 GREY GRIZZLIES H.  –     HC SPIRIT JIČÍN     8 – 8   ( 5 : 4, 2 : 3, 1 : 1 ) 

5. Tomáš Štefan (Marek Palouš), 6. Tomáš Štefan, 6. Jaroslav Černý, 14. Jan Karban (Tomáš Štefan), 20. Tomáš Štefan 

(Marek Nečesaný), 22. Tomáš Štefan (Radek Bělina), 26. Marek Palouš (Marek Nečesaný), 45. Radek Bělina (Milan Jung) 

      –      12. David Březák (Jiří Šebek, Radek Drusan), 15. Jiří Štoček (Radek Drusan), 19. Jiří Štoček (Jiří Šebek),  

19. Radek Drusan (David Březák), 32. Radek Drusan (Jiří Kořínek), 36. David Březák (Jiří Šebek, Radek Drusan), 

40. Radek Drusan (Jiří Šebek), 48. Jiří Šebek 

Rozhodčí:  Kejzral, Novotný, Trestné minuty:  6:4, Brankáři:  Čapek – Táborský 

 



 

20 

Konečná tabulka základní Skupiny „B“ 

   # Tým    Z V R P Skóre  B 

1. HC SKLEPY TEAM N. P. 8 7 0 1 79 : 14  14 

2. GREY GRIZZLIES HOŘICE 8 6 1 1 67 : 40  13 

3. HC HASTRMAN/ VAPOS 8 6 0 2 66 : 26  12 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4. HC SPIRIT JIČÍN  8 4 1 3 50 : 33  9 

5. HC PĚNČÍN/ DALIMĚŘICE 8 4 0 4 42 : 33  8 

6. HC CHOMUTICE  8 4 0 4 52 : 43  8 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7. HC LUŽANY   8 3 0 5 28 : 62  6 

8. HC ROBOUSY   8 1 0 7 30 : 44  2 

9. HC ČERTI BĚCHARY  8 0 0 8 15 : 114 0 

* O pořadí na 5. – 6. místě rozhodl vzájemný duel (Pěnčín – Chomutice 9 – 1). 

# - pořadí, Z - počet zápasů, V - výhry, R - remízy, P - prohry, B - body. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

21 

NADSTAVBOVÁ ČÁST  -  SKUPINA „TOP“ 

Ve středu 11. prosince začala nadstavbová část sezony JHL. Týmy byly rozděleny do tří skupin podle toho, jak zakončili 

základní fázi sezony. Skupiny byly opatřeny názvem podle významu. Nejvyšší skupina byla nazvána jako „TOP“. Šestice týmů 

bojovala ve formátu každý s každým dvoukolově zejména o první dvě pozice, které zajišťovaly volný los pro osmifinále Play-

off. Zbylé týmy z nejvyšší skupiny, stejně jako šestice týmů ve skupině „STŘED“, bojovaly o lepší startovní pozici pro 

osmifinále. 

Závěrečná skupina, nazvaná jako „PLAY-OUT“, měla sedm členů, z nichž jen první dva si zajistily účast v osmifinále Play-off. 

Pro zbylou pětici sezona skončila právě Nadstavbovou částí.  

1. kolo  

13.12.2013 20:45 HC HOLÍN   –     GREY GRIZZLIES H.   4 – 6   ( 0 : 0, 0 : 3, 4 : 3 ) 

48. Petr Daňo (Ondřej Mikoláš), 48. Jaroslav Hlavatý (Petr Daňo), 52. Zdeněk Stránský (Petr Daňo), 58. Martin Florián  

(Filip Svoboda)      –      23. Marek Nečesaný (Jan Karban, Ivo Karban), 25. Jan Karban (Ivo Karban), 32. Tomáš Štefan  

(Milan Bartoň), 50. Jan Karban (Petr Jalový), 59. Ivo Karban (Jan Karban), 59:59 EN Jan Karban   

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  14:12, navíc Body – Štefan, oba 5+OK (HRUB), Brankáři:  P. Hurei – Čapek 

 

14.12.2013 17:00 HC DIVÁ BÁRA  –     HC SKLEPY TEAM     3 – 3   ( 2 : 2, 0 : 1, 1 : 0 ) 

14. Marek Hanuš (Vítězslav Svoboda), 20. Radim Vaníček (Tomáš Kocourek), 52. Vítězslav Svoboda (Tomáš Kocourek) 

     –     3. Petr Kracík (Martin Vencl), 9. Zdeněk Augusta, 28. Radek Krsek 

Rozhodčí:  Kejzral, Starý, Trestné minuty:  2:6, Brankáři:  Kubina – Věchet 

15.12.2013 19:30 HC PIV. SVIJANY  –     HC HASTRMAN/V.   3 – 3   ( 1 : 3, 1 : 0, 1 : 0 ) 

6. Jan Stantejský (Tomáš Vágenknecht), 35. Josef Pecka (Jiří Plechatý), 48. Tomáš Vágenknecht (Lukáš Malý) 

     –     12. Martin Petrgál (Zdeněk Jirásek), 13. Jan Mácha (Daniel Mácha), 16. Jan Mácha (Daniel Mácha, Tomáš Pacík) 

Rozhodčí:  Kejzral, Lukáč, Trestné minuty:  10:8, Brankáři:  Sztymon – Šec 

2. kolo  

19.12.2013 19:00 GREY GRIZZLIES H.  –     HC PIV. SVIJANY     2 – 6   ( 0 : 2, 1 : 4, 1 : 0 ) 

29. Radek Bělina (Richard Čihák), 47. Marek Nečesaný (Ivo Karban)     –     6. Tomáš Perger (Jan Sladký), 13. Josef Pecka 

(Lukáš Dubravský), 26. Tomáš Vágenknecht (Zdeněk Bubák), 28. Tomáš Perger (Tomáš Vágenknecht), 39. Josef Pecka  

(David Karásek, Jan Sladký), 40. Lukáš Dubravský (Tomáš Vágenknecht, Zdeněk Bubák) 

Rozhodčí:  Žďárský, Abel, Trestné minuty:  6:8, Brankáři:  Pour – Sztymon 



 

22 

21.12.2013 10:15 HC SKLEPY TEAM  –     HC HOLÍN      4 – 3   ( 0 : 1, 0 : 0, 4 : 2 ) 

41. Lukáš Heřmanský (Martin Vencl), 46. Martin Vencl (Lukáš Heřmanský), 47. Petr Kracík (Martin Vencl), 57. Jiří Červený 

     –     3. Lukáš Hlavatý (Jaroslav Hlavatý), 52. Lukáš Hlavatý, 54. Petr Daňo 

Trestné minuty:  12:12, navíc Body (H) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Věchet – P. Hurei, odehráno v Nové Pace 

22.12.2013 19:30 HC HASTRMAN/ V.  –     HC DIVÁ BÁRA     1 – 2   ( 0 : 1, 1 : 1, 0 : 0 ) 

29. Zdeněk Rozsypal (Lukáš Žďárský)     –     14. Petr Vraštil (Milan Kirschner), 23. Radim Vaníček (Vítězslav Svoboda) 

Rozhodčí:  Svoboda M, Kejzral, Trestné minuty:  8:8, navíc Vaníček (DB) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Šec – Kubina 

3. kolo  

26.12.2013 19:00 HC HOLÍN   –     HC DIVÁ BÁRA     8 – 4   ( 0 : 1, 5 : 1, 3 : 2 ) 

25. Jan Hurei, 35. Jan Hurei (Pavel Hanyš), 36. Jan Hurei (Erik Body), 37. Milan Šobek, 37. Jan Hurei (Erik Body),  

43. Václav Šobek (Lukáš Hlavatý, Milan Šobek), 49. Martin Florián (Erik Body), 56. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek) 

     –     12. Petr Vraštil (Tomáš Kocourek, Vítězslav Svoboda), 38. Petr Vraštil, 46. Jaromír Sobotka (Tomáš Kocourek), 

59. Jaromír Sobotka (Jiří Petr) 

Rozhodčí:  Starý, Abel, Trestné minuty:  2:0, Brankáři:  Barkman – Kubina 

28.12.2013 10:45 GREY GRIZZLIES H.  –     HC HASTRMAN/V.   0 – 7   ( 0 : 2, 0 : 1, 0 : 4 ) 

1. Tomáš Pacík (Zdeněk Rozsypal), 6. Petr Mizera (Tomáš Svoboda), 35. Tomáš Pacík (Zdeněk Rozsypal, Daniel Mácha),  

42. Lukáš Žďárský (Tomáš Svoboda), 45. Daniel Mácha (Tomáš Pacík), 49. Petr Mizera (Tomáš Svoboda),  

60. Daniel Mácha (Zdeněk Rozsypal) 

Rozhodčí:  Kejzral, Starý, Trestné minuty:  6:4, Brankáři:  Pour – Šec (1.ČK) 

30.12.2013 18:45 HC PIV. SVIJANY  –     HC SKLEPY TEAM     1 – 4   ( 0 : 1, 1 : 0, 0 : 3 ) 

37. Jiří Plechatý (Lukáš Malý)     –     20. Lukáš Beneš (Jiří Červený), 44. Matěj Chudoba (Zdeněk Augusta),  

51. Zdeněk Augusta (Jiří Červený), 51. Jiří Červený (Lukáš Beneš) 

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  10:12, Brankáři:  Sztymon – Věchet 

4. kolo  

04.01.2014 17:00 HC HASTRMAN/V.  –     HC HOLÍN      6 – 2   ( 2 : 0, 1 : 1, 3 : 1 ) 

3. Tomáš Pacík (Jan Mácha), 16. Lukáš Žďárský (Zdeněk Jirásek, Jan Mácha), 32. Zdeněk Jirásek (Lukáš Žďárský), 

44. Tomáš Svoboda (Petr Mizera), 56. Jiří Matějka (Lukáš Žďárský), 59. Jiří Matějka (Aleš Kubíček) 

     –     29. Erik Body (Tomáš Machačný), 47. Jiří Měšťan (Václav Šobek) 

Rozhodčí:  Starý, Novotný, Trestné minuty:  10:8, Brankáři:  Šec – Barkman (2/1), P. Hurie (57/5) 

04.01.2014 19:45 HC SKLEPY TEAM  –     GREY GRIZZLIES    11 – 1   ( 2 : 0, 6 : 1, 3 : 0 ) 

4. Petr Kracík (Matěj Chudoba, Zdeněk Augusta), 15. Lukáš Beneš (Martin Vencl), 22. Petr Kracík (Zdeněk Augusta,  

Vojtěch Žilák), 25. Zdeněk Augusta, 27. Pavel Rajm (Martin Vencl), 28. Lukáš Beneš (Martin Plecháč), 33. Ladislav Knap  

(Vojtěch Žilák), 39. Radek Krsek (Matěj Chudoba), 44. Matěj Chudoba (Jiří Červený), 48. Jiří Červený (Martin Plecháč), 

54. Ladislav Knap (Pavel Rajm)     –     34. Tomáš Štefan (Josef Erben, Petr Jalový) 

Trestné minuty:  4:12, Brankáři:  Věchet – Čapek, odehráno v Nové Pace 

06.01.2014 18:45 HC DIVÁ BÁRA  –     HC PIV. SVIJANY     3 – 3   ( 2 : 1, 0 : 1, 1 : 1 ) 

12. Tomáš Kocourek (Milan Kirschner), 16. Petr Jedlička (Marek Hanuš), 50. Tomáš Kocourek (Marek Hanuš) 

     –     20. Libor Buchar (Jiří Plechatý), 27. Jiří Plechatý, 59. Tomáš Vágenknecht (Zdeněk Bubák) 

Rozhodčí:  Žďárský, Rozsypal, Trestné minuty:  8:8, navíc L. Malý (SV) OK 20 min (NESP), Brankáři:  Kubina – Sztymon 

 

 



 

23 

5. kolo  

11.01.2014 16:30 HC SKLEPY TEAM  –     HC HASTRMAN     1 – 1   ( 1 : 0, 0 : 0, 0 : 1 ) 

8. Marek Foltýn (Martin Plecháč)     –     51. Tomáš Pacík (Petr Mizera) 

Rozhodčí:  Kejzral, Lukáč, Trestné minuty:  8:6, Brankáři:  Věchet – Šec, odehráno v Nové Pace 

11.01.2014 17:00 GREY GRIZZLIES H. –     HC DIVÁ BÁRA     5 – 7   ( 0 : 0, 3 : 2, 2 : 5 ) 

21. Daniel Molič (Marek Palouš), 22. Tomáš Štefan (Petr Jalový), 29. Daniel Molič (Marek Palouš), 51. Daniel Molič  

(Marek Nečesaný), 54. Radek Bělina (Milan Bartoň)     –     34. Jiří Petr, 40. Tomáš Kocourek (Marek Číha),  

47. Tomáš Kocourek (Petr Jedlička), 47. Jaromír Sobotka (Jiří Petr), 49. Radim Vaníček (Tomáš Kocourek),  

53. Radim Vaníček (Marek Hanuš), 56. Vítězslav Svoboda (Tomáš Kocourek) 

Rozhodčí:  Starý, Sedláček T, Trestné minuty:  10:6, Brankáři:  Čapek – Kubina 

12.01.2014 17:45 HC HOLÍN –     HC PIVOVAR SVIJANY     6 – 6   ( 3 : 4, 3 : 2, 0 : 0 ) 

5. Lukáš Hlavatý (Martin Florián), 12. Milan Šobek (Petr Daňo), 14. Milan Šobek (Filip Svoboda), 27. Erik Body  

(Martin Florián), 29. Jan Hurei (Martin Florián), 39. Lukáš Hlavatý (Filip Svoboda)     –     1. Tomáš Vágenknecht (Lukáš Malý), 

4. Tomáš Vágenknecht (Jan Sladký, Lukáš Malý), 7. David Karásek (Jan Stantejský), 17. Lukáš Malý (Tomáš Vágenknecht), 

25. Jan Sladký (Jiří Plechatý), 34. Jiří Plechatý (Lukáš Malý) 

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček T, Trestné minuty:  8:4, Brankáři:  P. Hurei – Sztymon 

6. kolo  

26.01.2014 15:30 GREY GRIZZLIES H.  –     HC HOLÍN      1 – 7   ( 0 : 5, 0 : 1, 1 : 1 ) 

50. Tomáš Štefan (Jan Karban)     –     5. Milan Šobek (Jaroslav Hlavatý), 7. Jan Hurei (Pavel Hanyš), 7. Milan Šobek  

(Jaroslav Hlavatý), 9. Ondřej Mikoláš (Erik Body), 11. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek), 24. Jaroslav Hlavatý (Zdeněk Stránský), 

47. Milan Šobek 

Rozhodčí:  Kejzral, Lukáč, Trestné minuty:  4:0, Brankáři:  Čapek – P. Hurei 

26.01.2014 17:45 HC HASTRMAN/V.  –     HC SVIJANY     1 – 1   ( 1 : 1, 0 : 0, 0 : 0 ) 

14. Jan Mácha (Daniel Mácha)     –     13. Jan Sladký (Josef Pecka, Jiří Šmucr) 

Rozhodčí:  Kejzral, Lukáč, Trestné minuty:  8:12, Brankáři:  Šec – Sztymon 

26.01.2014 19:30 HC SKLEPY TEAM  –     HC DIVÁ BÁRA     6 – 2   ( 4 : 1, 2 : 1, nedo.) 

16. Vojtěch Žilák (Matěj Chudoba), 16. David Musil (Zdeněk Augusta), 19. Martin Plecháč (Martin Vencl), 19. David Musil 

(Zdeněk Augusta), 31. Martin Vencl (Martin Plecháč), 36. Zdeněk Augusta (David Musil, Vojtěch Žilák) 

     –     10. Vítězslav Svoboda, 26. Radim Vaníček (Marek Hanuš)  

Rozhodčí:  Žilák L, Purtík B, Trestné minuty:  4:6, Brankáři:  Věchet – Kubina, odehráno v Nové Pace 

Po skončení druhé třetiny se, na žádost týmu HC Divá Bára (malý počet hráčů), oba celky dohodly na předčasném ukončení 

utkání. Protože bylo odehráno 2/3 z utkání, přesně tak, jak požadují pravidla ČSLH i soutěže, považuje se výsledek dosažený 

po 40 minutách za konečný. 

7. kolo  

30.01.2014 19:00 HC DIVÁ BÁRA –     HC HASTRMAN/V.   1 – 9   ( 0 : 4, 0 : 3, 1 : 2 ) 

46. Jan Morávek (Vítězslav Svoboda)     –     6. Tomáš Pacík (David Pekárek), 18. Petr Mizera (Tomáš Svoboda, Ondřej Šec), 

19. Daniel Mácha (Petr Šuk), 20. Tomáš Svoboda (Petr Mizera), 29. Jan Mácha (Daniel Mácha), 30. Aleš Kubíček  

(Jiří Matějka), 36. Aleš Kubíček, 58. Daniel Mácha (Jan Mácha), 60. Jan Mácha (Daniel Mácha) 

Rozhodčí:  Lukáč, Sedláček T, Trestné minuty:  10:14, Brankáři:  Kubina – Šec 

 

 



 

24 

01.02.2014 17:00 PIVOVAR SVIJANY –     GREY GRIZZLIES H.   6 – 3   ( 0 : 1, 3 : 1, 3 : 1 ) 

22. Tomáš Vágenknecht, 36. Jan Stantejský (Tomáš Vágenknecht), 40. Jiří Plechatý (Marek Šťastný), 43. Lukáš Malý  

(Tomáš Vágenknecht), 45. Vojtěch Holeček (Jan Stantejský), 60. Vojtěch Holeček     –     10. Ladislav Kubišta, 

24. Radek Bělina (Marek Nečesaný), 52. Petr Pospíšil (Ladislav Kubišta) 

Rozhodčí:  Starý, Novotný, Trestné minuty:  8:6, navíc L. Malý (SV) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Sztymon – Čapek 

02.02.2014 17:45 HC HOLÍN  –     HC SKLEPY TEAM     3 – 1   ( 1 : 1, 0 : 0, 2 : 0 ) 

12. Jaroslav Hlavatý (Jan Hurei), 51. Erik Body (Petr Daňo), 51. Lukáš Hlavatý (Jan Hurei)     –     7. Matěj Chudoba  

(Zdeněk Augusta) 

Rozhodčí:  Kejzral, Mácha, Trestné minuty:  4:4, Brankáři:  Barkman – Věchet 

8. kolo  

06.02.2014 19:00 HC DIVÁ BÁRA  –     HC HOLÍN      0 – 3   ( 0 : 2, 0 : 1, 0 : 0 ) 

6. Lukáš Hlavatý (Václav Šobek), 10. Petr Daňo (Erik Body), 52. Jaroslav Hlavatý 

Rozhodčí:  Starý, Žďárský, Trestné minuty:  10:6, Brankáři:  Kubina – Barkman (3.ČK) 

07.02.2014 20:45 HC HASTRMAN/V.  –     GREY GRIZZLIES H.   8 – 0   ( 0 : 0, 5 : 0, 3 : 0 ) 

21. Aleš Kubíček (Lukáš Žďárský), 30. Jiří Matějka (Tomáš Pacík), 31. Lukáš Žďárský (Tomáš Svoboda), 37. Zdeněk Jirásek,  

37. Zdeněk Rozsypal (Lukáš Žďárský), 52. Jan Mácha (Lukáš Žďárský), 56. Lukáš Žďárský (Aleš Kubíček), 59. Tomáš Pacík 

Rozhodčí:  Kejzral, Novotný, Trestné minuty:  8:8, navíc T. Svoboda 10 min OT (NESP) – Molič 10 min OT + OK (NESP), 

Brankáři:  Šec (2.ČK) – Čapek  

09.02.2014 16:30 HC SKLEPY TEAM  –     HC SVIJANY     4 – 3   ( 0 : 1, 1 : 1, 3 : 1 ) 

33. Petr Kracík, 57. Martin Petráček, 58. Martin Vencl (Jiří Červený), 60. Martin Vencl     –     3. Libor Buchar 

(Tomáš Vágenknecht), 28. Zdeněk Bubák, 54. Libor Buchar (Tomáš Vágenknecht) 

Rozhodčí:  Purtík T, Purtík B, Trestné minuty:  10:10, navíc Vágenknecht (SVI) 10 min OT (NESP),  

Brankáři:  Věchet – Sztymon, odehráno v Nové Pace 

Další nedohrané utkání v Nové Pace. Po vítězné brance Sklepů v čase 59:18 opustili hosté hrací plochu na protest proti 

rozhodování rozhodčích. DCK rozhodla o ponechání výsledku s varováním pro Svijany. Poslední kapka v poháru trpělivosti a 

asi poslední utkání JHL na ZS v Nové Pace. Možná navždy … 

9. kolo  

17.02.2014 18:45 HC HOLÍN   –     HC HASTRMAN/V.   2 – 3   ( 1 : 0, 0 : 3, 1 : 0 ) 

10. Jan Hurei (Jaroslav Hlavatý), 58. Erik Body     –     29. Tomáš Svoboda (Lukáš Žďárský), 36. Lukáš Žďárský  

(Tomáš Svoboda), 38. Daniel Mácha 

Rozhodčí:  Lukáč, Abel, Trestné minuty:  8:8, Brankáři:  Barkman – Šec 

19.02.2014 17:00 GREY GRIZZLIES  –     HC SKLEPY TEAM     2 – 4   ( 0 : 0, 1 : 3, 1 : 1 ) 

24. Jan Karban, 46. Marek Palouš (Jaroslav Tomášek)     –     30. Matěj Chudoba (Zdeněk Augusta), 31. Zdeněk Augusta 

(Martin Plecháč), 39. Martin Plecháč, 49. Matěj Chudoba (Jiří Červený) 

Rozhodčí:  Kejzral, Černý, Trestné minuty:  2:6, Brankáři:  Čapek – Věchet 

20.02.2014 19:00 PIVOVAR SVIJANY  –     HC DIVÁ BÁRA     8 – 3   ( 2 : 0, 1 : 2, 5 : 1 ) 

2. Josef Pecka (Lukáš Dubravský), 3. Jan Sladký (Lukáš Dubravský), 37. Libor Buchar (Zdeněk Bubák), 42. Tomáš Perger  

(Jan Sladký), 51. Zdeněk Bubák (Tomáš Vágenknecht), 53. Vojtěch Holeček (Tomáš Vágenknecht, Jiří Plechatý),  

54. Zdeněk Bubák (Tomáš Vágenknecht), 58. Zdeněk Bubák (Tomáš Vágenknecht)     –     25. Vítězslav Svoboda (Marek Číha), 

35. Tomáš Kocourek (Vítězslav Svoboda), 47. Petr Vraštil (Marek Hanuš) 

Rozhodčí:  Kejzral, Rozsypal, Trestné minuty:  8:2, Brankáři:  Sztymon – P. Hurei 



 

25 

10. kolo  

23.02.2014 10:45 HC HASTRMAN/V.  –     HC SKLEPY TEAM     3 – 2   ( 1 : 0, 1 : 1, 1 : 1 ) 

5. Martin Petrgál (Petr Mizera, Lukáš Žďárský), 26. Tomáš Pacík (Daniel Mácha), 51. Daniel Mácha (Zdeněk Rozsypal, 

Martin Petrgál)     –     34. Martin Plecháč (Radek Krsek, David Musil), 60. David Musil (Petr Kracík) 

Rozhodčí:  Kejzral, Starý, Trestné minuty:  2:4, Brankáři:  Šec – Věchet 

23.02.2014 15:30 DIVÁ BÁRA   –     GREY GRIZZLIES     3 – 7   ( 2 : 1, 0 : 4, 1 : 2 ) 

3. Radim Vaníček (Petr Vraštil), 7. Jiří Petr (Martin Štěp), 43. Marek Číha (Petr Vraštil)     –     11. Marek Nečesaný  

(Jan Karban, Daniel Molič), 22. Daniel Molič (Jan Karban), 31. Jan Karban, 34. Jan Karban (Daniel Molič), 34. Jan Karban, 

43. Jan Karban, 60. Jan Karban (Jaroslav Černý) 

Rozhodčí:  Mácha, Jirásek, Trestné minuty:  8:6, Brankáři:  Kubina – Pour 

23.02.2014 17:45 PIVOVAR SVIJANY  –     HC HOLÍN     2 – 11   ( 1 : 3, 0 : 3, 1 : 5 ) 

12. Josef Pecka (Marek Šťastný), 43. Zdeněk Bubák     –     4. Erik Body, 5. Lukáš Hlavatý (Milan Šobek), 7. Jaroslav Hlavatý 

(Milan Šobek), 21. Martin Florián (Pavel Hanyš), 23. Petr Daňo, 37. Lukáš Hlavatý (Milan Šobek), 41. Milan Šobek  

(Jaroslav Hlavatý), 45. Erik Body (Martin Florián), 51. Lukáš Hlavatý (Jaroslav Hlavatý, Pavel Hanyš), 53. Jaroslav Hlavatý, 

57. Lukáš Hlavatý (Jaroslav Hlavatý) 

Rozhodčí:  Kejzral, Jirásek, Trestné minuty:  8:2, Brankáři:  Sztymon – Barkman 

 

Konečná tabulka nadstavbové Skupiny „TOP“ 

   # Tým    Z V R P Skóre  B 

1. HC HASTRMAN/ VAPOS 10 6 3 1 42 : 14  15 

2. HC SKLEPY TEAM N. P. 10 6 2 2 40 : 22  14 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. HC HOLÍN   10 5 1 4 49 : 33  11 

4. HC PIVOVAR SVIJANY 10 3 4 3 39 : 40  10 

5. HC DIVÁ BÁRA  10 2 2 6 28 : 53  6 

6. GREY GRIZZLIES HOŘICE 10 2 0 8 27 : 63  4 

# - pořadí, Z - počet zápasů, V - výhry, R - remízy, P - prohry, B - body. 



 

26 

NADSTAVBOVÁ ČÁST  -  SKUPINA „STŘED“ 

1. kolo  

14.12.2013 10:45 HC ZMIJOZEL   –     HC PĚNČÍN/DALI.     7 – 2   ( 3 : 1, 1 : 1, 3 : 0 ) 

5. David Kloz, 13. Michal Puš (Miroslav Kubíček), 14. David Kloz, 35. David Kloz, 44. Michal Puš (Ondřej Zugar), 49. Jakub Ulvr 

(Miroslav Kubíček), 58. Michal Puš     –     20. Jan Lhoták, 37. Aleš Kozderka (Luboš Odcházel)   

Rozhodčí:  Kejzral, Jirásek, Trestné minuty:  8:4, navíc Lhoták (PĚN) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Čapek – Volf 

15.12.2013 10:15 HC LIBÁŇ   –     HC CHOMUTICE     3 – 7   ( 0 : 2, 1 : 3, 2 : 2 ) 

28. Jan Klimpera (Petr Kryštofek), 50. Jan Smetana, 57. Radek Píša (Petr Najman)     –     4. Milan Rosůlek (Tomáš Prikner), 

16. Leoš Miškář (Lukáš Majchrák), 21. Leoš Miškář (Jiří Čížek), 23. Leoš Miškář (Jiří Čížek), 38. Martin Zitko (Lukáš Majchrák), 

46. Lukáš Majchrák (Leoš Miškář, Martin Zitko), 60. Leoš Miškář (Libor Veselý)   

Rozhodčí:  Kejzral, Starý, Trestné minuty:  8:4, Brankáři:  Havelka – Kuneš 

16.12.2013 18:45 HC DOBRÁ VODA  –     HC SPIRIT JIČÍN     5 – 4   ( 1 : 1, 2 : 2, 2 : 1 ) 

13. Jiří Špicar, 24. Josef Doležal (Robert Březák), 39. Josef Doležal (Vojtěch Koníř), 42. Jiří Špicar (Jaroslav Jón, Jiří Kubíček), 

56. Jiří Špicar     –     4. Jiří Šebek (Martin Lepka), 29. David Březák (Martin Lepka), 30. Radek Drusan (Jan Tomášek,  

Jiří Kořínek), 50. Martin Lepka (Marek Lukáč)   

Rozhodčí:  Starý, Abel, Trestné minuty:  6:6, Brankáři:  Zuzaňák – Táborský 

2. kolo  

23.12.2013 18:45 HC PĚNČÍN/DALI.  –     HC LIBÁŇ      5 – 7   ( 4 : 0, 1 : 3, 0 : 4 ) 

6. Tomáš Zahradník (Milan Sojka), 12. Jan Lhoták (Jakub Taibr), 14. Jakub Taibr (Radek Sluka), 19. Michal Kozderka  

(Luboš Odcházel), 35. Tomáš Zahradník (Milan Sojka)     –     22. Jan Smetana (Jaromír Přibyl), 22. Petr Najman  

(Lukáš Janatka, Lukáš Havel), 26. Lukáš Havel (Petr Najman, Jiří Hubínek), 45. Jan Smetana (Petr Kryštofek), 50. Jan Smetana, 

55. Petr Kryštofek, 57. Radek Píša (Jiří Hubínek)   

Rozhodčí:  Kejzral, Starý, Trestné minuty:  14:10, Brankáři:  Volf – Havelka 

25.12.2013 16:00 HC SPIRIT JIČÍN  –     HC ZMIJOZEL     7 – 5   ( 2 : 4, 2 : 1, 3 : 0 ) 

4. Marek Lukáč (Radek Drusan), 11. Radek Drusan, 22. Jan Tomášek (David Březák), 30. Radek Drusan (Marek Lukáč),  

47. Jiří Štoček, 49. Jiří Štoček (Radek Drusan), 60. Marek Lukáč (Ondřej Srb)     –     10. Michal Puš, 11. Petr Křivský  

(Michal Puš), 12. Jan Kynčl (Ondřej Zugar), 17. David Kloz (Michal Puš, Filip Materna), 39. Petr Křivský (David Kloz)    

Rozhodčí:  Starý, Abel,  Trestné minuty:  12:6, Brankáři:  Táborský – Čistecký 

25.12.2013 18:30 HC CHOMUTICE  –     HC DOBRÁ VODA     3 – 1   ( 2 : 0, 0 : 0, 1 : 1 ) 

13. Libor Veselý, 19. Lubomír Šidlo (Martin Zitko), 48. Martin Zitko (Lubomír Šidlo)     –     49. Tomáš Janák (Martin Janák)    

Trestné minuty:  6:6, Brankáři:  Táborský – Zuzaňák 

3. kolo  

29.12.2013 15:30 HC ZMIJOZEL   –     HC DOBRÁ VODA     5 – 4   ( 1 : 2, 1 : 0, 3 : 2 ) 

18. Jan Kynčl (Jan Drusan), 38. Ondřej Zugar (Jan Drusan), 49. Ondřej Zugar (Michal Puš), 50. Michal Puš (Jan Kynčl),  

56. David Kloz (Tomáš Haken)     –     6. Jiří Špicar (Miloš Zinecker), 13. Jiří Špicar (Miloš Zinecker), 48. Josef Doležal 

(Robert Březák), 51. Petr Blíma (Petr Jaroš) 

Rozhodčí:  Starý, Žďárský, Trestné minuty:  0:10, Brankáři:  Táborský – Nosek 

 

 



 

27 

29.12.2013 17:45 HC LIBÁŇ   –     HC SPIRIT JIČÍN     2 – 4   ( 1 : 0, 0 : 2, 1 : 2 ) 

1. Petr Kryštofek, 51. Jan Smetana (Jiří Hubínek)     –     14. Martin Smolík, 28. Jiří Šebek (Jiří Štoček),  

47. Jiří Šebek (Jiří Štoček), 54. Michal Hylš (Jiří Kořínek)    

Rozhodčí:  Žďárský, Abel, Trestné minuty:  6:8, Brankáři:  Mrázek – Táborský 

29.12.2013 20:00 HC PĚNČÍN   –     HC CHOMUTICE     6 – 3   ( 2 : 0, 3 : 1, 1 : 2 ) 

19. Martin Lamač (Tomáš Zahradník), 19. Marek Konejl (Jindřich Škréta), 24. Tomáš Zahradník (Štefan Kutěj),  

29. Tomáš Zahradník (Jan Mikule), 34. Martin Lamač (Petr Fanta), 42. Tomáš Zahradník (Luboš Odcházel) 

     –     33. Jiří Voňka (Aleš Kloutvor), 46. Jiří Voňka (Aleš Kloutvor), 57. Milan Rosůlek (Aleš Kloutvor)    

Rozhodčí:  Kejzral, Novotný, Trestné minuty:  6:0, Brankáři:  Volf – Kmínek 

4. kolo  

07.01.2014 20:30 HC SPIRIT JIČÍN  –     HC PĚNČÍN/DALI.     2 – 3   ( 0 : 0, 2 : 1, 0 : 2 ) 

36. Jan Tomášek (Ondřej Srb), 40. Jiří Štoček (Marek Lukáč)     –     25. Radek Sluka (Martin Lamač),  

44. Tomáš Zahradník (Luboš Odcházel), 48. Tomáš Zahradník   

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  6:18, Brankáři:  Táborský – Volf 

08.01.2014 19:15 HC CHOMUTICE  –     HC ZMIJOZEL    3 – 10   ( 1 : 3, 1 : 2, 1 : 5 ) 

19. Zbyněk Nečesaný, 34. Jiří Voňka (Zbyněk Nečesaný), 50. Jiří Voňka (Milan Rosůlek)     –     2. Jan Kynčl (Ondřej Zugar), 

13. Ondřej Zugar (Vladimír Zugar), 16. Michal Puš (Jakub Ulvr), 29. Ondřej Dlabola (Jan Kynčl), 31. Ondřej Zugar (Michal Puš), 

51. Jan Drusan, 54. Jan Drusan (Tomáš Haken), 56. Michal Puš (Jakub Ulvr), 58. Michal Puš, 59. Ondřej Dlabola (Jan Drusan)   

Rozhodčí:  Žďárský, Rozsypal, Trestné minuty:  0:2, Brankáři:  Kmínek – Čapek 

12.01.2014 15:30 HC DOBRÁ VODA  –     HC LIBÁŇ      6 – 6   ( 1 : 1, 1 : 1, 4 : 4 ) 

5. Jaroslav Jón (Robert Březák), 33. Jiří Špicar (Zdeněk Jón), 42. Jiří Špicar, 43. Petr Jaroš (Vladislav Špicar), 44. Jiří Špicar 

(Zdeněk Jón), 46. Jiří Špicar (Petr Blíma)     –     15. Radek Pažout (Jiří Hubínek), 34. Radek Pažout (Jiří Hubínek),  

45. Lukáš Havel, 48. Jiří Hubínek, 50. Petr Najman (Pavel Svoboda), 54. Jan Smetana   

Rozhodčí:  Mácha, Sedláček T, Trestné minuty:  10:10, Brankáři:  Vitík – Mrázek 

5. kolo  

16.01.2014 19:00 HC LIBÁŇ   –     HC ZMIJOZEL    7 – 12   ( 2 : 3, 2 : 6, 3 : 3 ) 

4. Jiří Hubínek (Jan Smetana), 7. Petr Kryštofek (Jiří Hubínek, Jan Klimpera), 25. Jan Smetana (Radek Píša),  

29. Petr Kryštofek (Jan Smetana), 46. Petr Kryštofek, 54. Radek Píša (Jiří Hubínek), 57. Jaromír Moravec (Jan Smetana) 

     –     8. Jan Drusan (Jakub Ulvr), 9. Jakub Ulvr (Miroslav Křepel), 16. David Kloz (Filip Materna), 22. David Kloz  

(Miroslav Křepel), 24. Miroslav Křepel (Ondřej Dlabola, David Kloz), 26. Miroslav Křepel (David Kloz), 31. Miroslav Křepel 

(David Kloz), 32. Miroslav Křepel (David Kloz), 33. Miroslav Křepel, 50. Miroslav Křepel (Ondřej Zugar, Jan Drusan),  

59. David Kloz (Miroslav Křepel, Jakub Ulvr), 60. Ondřej Zugar (Michal Puš, Jakub Ulvr)   

Rozhodčí:  Svoboda T, Kejzral, Trestné minuty:  6:4, Brankáři:  Havelka – Fikar 

19.01.2014 10:45 HC PĚNČÍN/DALI.  –     HC DOBRÁ VODA     6 – 9   ( 2 : 4, 2 : 2, 2 : 3 ) 

7. Jan Mikule (Luboš Odcházel), 14. Tomáš Oplt (Martin Lamač, Petr Fanta), 26. Radek Sluka (Štefan Kutěj), 31. Milan Kučera 

(Jindřich Škréta), 57. Radek Sluka (Tomáš Zahradník), 58. Luboš Odcházel (Lukáš Lamač)     –     5. Jiří Špicar (Jiří Kubíček),  

14. Jiří Hodonský (Zdeněk Jón), 17. Zdeněk Jón (Robert Březák), 19. Vladislav Špicar (Petr Blíma), 33. Kryštof Koníř  

(Vojtěch Koníř), 37. Jiří Špicar (Vojtěch Koníř, Jiří Hodonský), 42. Josef Doležal (Jiří Špicar, Jiří Kubíček), 46. Vojtěch Koníř,  

56. Martin Franc   

Rozhodčí:  Žďárský, Novotný, Trestné minuty:  4:12, Brankáři:  Volf – Zuzaňák 

 

 



 

28 

18.01.2014 17:00 HC SPIRIT JIČÍN  –     HC CHOMUTICE     4 – 1   ( 1 : 0, 1 : 0, 2 : 1 ) 

13. Jan Tomášek (Marek Lukáč), 31. Radek Drusan (Jiří Kořínek), 42. Radek Drusan, 44. Jiří Kořínek (Radek Drusan) 

     –     52. Milan Rosůlek (Jiří Čížek)   

Rozhodčí:  Starý, Novotný, Trestné minuty:  10:8, Brankáři:  Šec – Kuneš 

6. kolo  

20.01.2014 18:45 HC CHOMUTICE  –     HC LIBÁŇ       7 – 2   ( 2 : 0, 3 : 2, 2 : 0 ) 

3. Ivo Kloutvor (Jiří Voňka), 19. Leoš Miškář (Jiří Čížek), 21. Zbyněk Nečesaný (Milan Rosůlek, Leoš Miškář),  

24. Zbyněk Nečesaný (Leoš Miškář, Jiří Čížek), 26. Jiří Čížek, 51. Leoš Miškář (Zbyněk Nečesaný, Jiří Čížek), 56. Jiří Čížek  

(Leoš Miškář)     –     36. Petr Kryštofek (Lukáš Havel), 35. Radek Píša (Petr Kryštofek)   

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  0:6, Brankáři:  Kuneš – Havelka 

21.01.2014 20:30 HC PĚNČÍN/DALI.  –     HC ZMIJOZEL      6 – 4   ( 3 : 1, 2 : 0, 1 : 3 ) 

8. Tomáš Oplt (Martin Škréta), 14. Martin Lamač (Tomáš Zahradník), 20. Tomáš Oplt (Radek Sluka), 26. Radek Sluka,  

37. Tomáš Zahradník (Martin Lamač), 49. Tomáš Zahradník (Radek Sluka)     –     5. Miroslav Křepel (David Kloz),  

42. Ondřej Zugar (Filip Materna, Michal Puš), 46. David Kloz (Miroslav Křepel), 56. Michal Puš (Ondřej Zugar)   

Rozhodčí:  Kejzral, Mácha, Trestné minuty:  14:6, Brankáři:  Volf – ? 

23.01.2014 19:00 HC SPIRIT JIČÍN  –     HC DOBRÁ VODA    10 – 4   ( 3 : 1, 2 : 2, 5 : 1 ) 

9. Marek Lukáč (Martin Lepka), 9. David Březák (Jiří Kořínek, Radek Drusan), 18. Martin Lepka (Jiří Štoček), 31. Martin Lepka 

(Marek Lukáč), 38. Jan Tomášek (Martin Lepka), 41. Martin Lepka (Jiří Štoček), 41. Martin Lepka (Milan Strouhal),  

48. Ondřej Srb (Ivan Rybka), 56. Martin Lepka (Jiří Štoček), 59. David Březák (Radek Drusan) 

     –     11. Jiří Špicar (Jiří Kubíček), 25. Vladislav Špicar (Jiří Hodonský), 35. Zdeněk Jón, 45. Josef Doležal (Robert Březák)   

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  8:8, Brankáři:  Táborský – Zuzaňák 

7. kolo  

28.01.2014 20:30 HC LIBÁŇ   –     HC PĚNČÍN/DALI.     2 – 9   ( 1 : 4, 1 : 3, 0 : 2 ) 

1. Václav Drozen (Jan Klimpera), 21. Pavel Karli (Petr Kryštofek)     –     3. Jan Mikule (Martin Lamač), 6. Čestmír Škréta II. 

(Martin Lamač), 7. Tomáš Zahradník (Petr Fanta), 18. Tomáš Oplt (Martin Lamač), 26. Petr Fanta (Milan Kučera),  

29. Aleš Kozderka (Tomáš Zahradník), 29. Tomáš Oplt, 45. Petr Fanta (Jan Lhoták), 47. Tomáš Zahradník (Radek Sluka)   

Rozhodčí:  Kejzral, Jirásek, Trestné minuty:  2:4, Brankáři:  Havelka – Volf 

29.01.2014 17:00 HC ZMIJOZEL   –     HC SPIRIT JIČÍN    10 – 4   ( 3 : 1, 5 : 2, 2 : 1 ) 

5. Jakub Ulvr, 11. Miroslav Křepel (David Kloz), 12. Michal Puš, 30. David Kloz (Michal Puš, Tomáš Haken), 31. David Kloz 

(Miroslav Křepel), 33. David Kloz, 35. Ondřej Zugar (Filip Materna), 35. Miroslav Křepel, 48. Miroslav Křepel  

(Ondřej Dlabola), 57. Miroslav Křepel (Vladimír Zugar)     –     15. David Březák (Michal Hylš),  

22. Jiří Štoček (Radek Drusan, Jiří Kořínek), 38. Radek Drusan (Jiří Štoček), 53. Radek Drusan (David Březák)   

Rozhodčí:  Rozsypal, Jirásek, Trestné minuty:  6:6, navíc Strouhal 10 min OT (NESP), 20 min OK, TH – urážka sudího,  

Březák 10 min OT (NESP) oba Spirit, Brankáři:  Fikar – Táborský 

29.01.2014 19:15 HC DOBRÁ VODA  –     HC CHOMUTICE    7 – 13   ( 5 : 1, 1 : 7, 1 : 5 ) 

11. Jiří Kubíček (Martin Franc), 12. Josef Doležal (Miloš Zinecker), 12. Petr Andrejs, 16. Petr Andrejs (Robert Březák),  

20. Jiří Špicar, 26. Petr Andrejs (Jiří Kubíček), 54. Jiří Špicar (Vojtěch Koníř)     –     1. Zbyněk Nečesaný (Milan Rosůlek), 

21. Milan Rosůlek (Leoš Miškář), 24. Jan Kalina (Zbyněk Nečesaný), 34. Zbyněk Nečesaný (Leoš Miškář),  

36. Milan Rosůlek (Zbyněk Nečesaný), 37. Jan Kalina (Robert Morx), 37. Leoš Miškář, 38. Milan Rosůlek (Tomáš Prikner),  

44. Zbyněk Nečesaný (Leoš Miškář, Jiří Čížek), 45. Milan Rosůlek (Leoš Miškář), 45. Leoš Miškář, 51. Leoš Miškář,  

56. Leoš Miškář (Tomáš Prikner)   

Rozhodčí:  Rozsypal, Jirásek, Trestné minuty:  10:4, Brankáři:  Zuzaňák – Kuneš 

 



 

29 

8. kolo  

02.02.2014 15:30 HC DOBRÁ VODA  –     HC ZMIJOZEL      2 – 7   ( 1 : 2, 0 : 3, 1 : 2 ) 

7. Jiří Hodonský, 50. Josef Doležal (Robert Březák)     –     5. Ondřej Dlabola (Michal Puš), 15. Miroslav Křepel (David Kloz, 

Miroslav Kubíček), 23. Miroslav Křepel, 29. Jan Drusan (David Kloz, Michal Puš), 30. Ondřej Dlabola (Miroslav Křepel),  

44. Miroslav Křepel (Jan Drusan), 51. Ondřej Dlabola (Miroslav Křepel)   

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  16:8, Brankáři:  Zuzaňák – Fikar 

03.02.2014 18:45 HC CHOMUTICE  –     HC PĚNČÍN/DALI.     3 – 5   ( 0 : 2, 2 : 3, 1 : 0 ) 

38. Lubomír Šidlo (Zbyněk Nečesaný), 38. Pavel Žižka (Milan Rosůlek), 42. Zbyněk Nečesaný (Jakub Bláha) 

     –     4. Radek Sluka (Aleš Kozderka), 14. Aleš Kozderka (Jindřich Škréta), 23. Tomáš Oplt (Aleš Kozderka), 25. Jan Lhoták, 

27. Martin Lamač (Radek Sluka)   

Rozhodčí:  Jirásek, Žďárský, Trestné minuty:  4:4, Brankáři:  Kuneš – Volf 

04.02.2014 20:30 HC SPIRIT JIČÍN  –     HC LIBÁŇ       5 – 0       kontumačně 

Utkání bylo zkontumováno pro nenastoupení Libáně k utkání. 

9. kolo  

09.02.2014 20:00 HC LIBÁŇ   –     HC DOBRÁ VODA     6 – 4   ( 1 : 0, 1 : 3, 4 : 1 ) 

11. Petr Kryštofek, 33. Radek Píša (Radek Pažout), 51. Petr Kryštofek (Pavel Karli), 59. Pavel Svoboda (Lukáš Havel),  

59. Petr Kryštofek (Pavel Karli), 60. Lukáš Janatka (Pavel Karli)     –     30. Jiří Špicar (Robert Březák, Jiří Hodonský), 

37. Vladislav Špicar (Robert Březák), 38. Zdeněk Jón, 56. Zdeněk Jón   

Rozhodčí:  Kejzral, Materna, Trestné minuty:  4:12, navíc Klimpera (L) 2+10 min (ÚDH), Brankáři:  Mrázek – Zuzaňák 

11.02.2014 20:30 HC ZMIJOZEL   –     HC CHOMUTICE      5 – 6   ( 3 : 2, 2 : 1, 0 : 3 ) 

4. Ondřej Zugar (Ondřej Dlabola), 8. Michal Puš, 13. Ondřej Zugar (Michal Puš), 31. Ondřej Dlabola (Miroslav Křepel,  

Jakub Ulvr), 39. Ondřej Zugar (Jan Kynčl)     –     5. Zbyněk Nečesaný (Leoš Miškář), 13. Leoš Miškář (Jiří Čížek),  

40. Leoš Miškář (Jiří Čížek), 45. Jiří Čížek (Leoš Miškář), 46. Leoš Miškář (Jiří Čížek), 54. Zbyněk Nečesaný (Leoš Miškář)   

Rozhodčí:  Jirásek, Žďárský, Trestné minuty:  10:8, Brankáři:  Fikar – Kuneš 

12.02.2014 19:15 HC PĚNČÍN/DALI.  –     HC SPIRIT JIČÍN      4 – 6   ( 1 : 2, 0 : 1, 3 : 3 ) 

11. Luboš Odcházel (Martin Lamač, Jan Mikule), 51. Jindřich Škréta, 54. Martin Lamač (Jan Mikule, Tomáš Zahradník),  

60. Tomáš Zahradník (Martin Lamač)     –     14. Jiří Šebek (Jiří Štoček), 16. David Březák (Jiří Šebek), 40. Jiří Štoček 

(David Březák), 54. David Březák (Jiří Štoček), 56. Jiří Šebek (Jiří Štoček), 56. Michal Hylš (Jiří Kořínek)   

Rozhodčí:  Svoboda T, Novotný, Trestné minuty:  6:8, Brankáři:  Volf – Táborský 

10. kolo  

21.02.2014 20:45 HC ZMIJOZEL   –     HC LIBÁŇ       2 – 4   ( 0 : 2, 1 : 1, 1 : 1 ) 

26. Jan Kynčl (Ondřej Zugar), 57. Jan Kynčl (Miroslav Kubíček)     –     7. Petr Kryštofek (Radek Píša), 16. Pavel Karli  

(Radek Píša), 37. Radek Píša (Radek Pažout), 52. Petr Kryštofek (Radek Píša)   

Rozhodčí:  Kejzral, Materna, Trestné minuty:  8:16, Brankáři:  Fikar – Mrázek 

22.02.2014 10:45 HC CHOMUTICE  –     HC SPIRIT JIČÍN     11 – 2   ( 2 : 0, 5 : 1, 4 : 1 ) 

7. Milan Rosůlek (Leoš Miškář), 19. Leoš Miškář (Jiří Voňka), 21. Leoš Miškář, 24. Jiří Čížek (Lukáš Majchrák),  

35. Tomáš Prikner (Jiří Voňka), 39. Jan Kalina (Leoš Miškář, Milan Rosůlek), 39. Jakub Bláha (Libor Veselý), 49. Jakub Bláha 

(Michal Nekovařík), 49. Jiří Čížek (Leoš Miškář), 53. Milan Rosůlek (Jan Kalina, Leoš Miškář), 55. Jan Kalina (Milan Rosůlek) 

     –     26. Jiří Štoček (David Březák), 47. Tomáš Bajza (Jiří Štoček)   

Rozhodčí:  Novotný sám, Trestné minuty:  4:4, Brankáři:  Kuneš – Táborský 



 

30 

22.02.2014 17:00 HC DOBRÁ VODA  –     HC PĚNČÍN/DALI.     5 – 0   ( 1 : 0, 1 : 0, 3 : 0 ) 

11. Kryštof Koníř (Martin Janák), 25. Robert Březák (Zdeněk Jón), 43. Robert Březák (Jiří Kubíček), 49. Zdeněk Jón, 

51. Jiří Špicar (Kryštof Koníř)   

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  8:8, Brankáři:  Zuzaňák (1.ČK) – Volf 

 

Zmijozel v osmifinále s Pěnčínem, Chomutice vyzvou Spirit 

Až minitabulka vzájemných zápasů musela rozhodnout o konečném pořadí prvních tří celků skupiny "STŘED". Poté, co 
Pěnčín podlehl Dobré Vodě 0-5, zůstaly Zmijozel, Chomutice a Spirit na kótě 12 bodů. Vzájemná utkání mají všichni stejně v 
poměru 2-0-2, a tak muselo rozhodnout skóre z těchto utkání. Nejlépe z toho vyšel Zmijozel (30:20), a tak se v osmifinále, v 
pondělí 3.3. v 18:45 postaví právě Pěnčínu, který s 10 body obsadil čtvrtou pozici. 

Chomutice byly se skóre 21:21 na druhém místě, a tak narazí na Spirit, který skončil třetí se skóre 17:27. O přesném termínu 
se bude ještě jednat s provozovatelem ZS, ale pravděpodobně se toto osmifinále odehraje ve středu 5.3. v 17:00. 

Konečná tabulka nadstavbové Skupiny „SŤRED“ 

   # Tým    Z V R P Skóre  B 

1. HC ZMIJOZEL   10 6 0 4 67 : 45  12 

2. HC CHOMUTICE  10 6 0 4 57 : 45  12 

3. HC SPIRIT JIČÍN  10 6 0 4 48 : 45  12 

4. HC PĚNČÍN/ DALIMĚŘICE 10 5 0 5 46 : 48  10 

5. HC LIBÁŇ   10 3 1 6 39 : 61  7 

6. HC DOBRÁ VODA  10 3 1 6 47 : 60  7 

* O pořadí na 1. – 3. místě rozhodla minitabulka vzájemný zápasů, přesněji její skóre. Posuzoval se brankový rozdíl ze vzájemných duelů.  

   1. Zmijozel  4 2 0 2 30 – 20 4 

  2. Chomutice  4 2 0 2 21 – 21 4 

  3. Spirit  4 2 0 2 17 – 27 4 

* O pořadí na 5. – 6. místě rozhodly vzájemné duely. Libáň – Dobrá Voda (6 – 6, 6 – 4 ). 

# - pořadí, Z - počet zápasů, V - výhry, R - remízy, P - prohry, B - body. 

http://www.jhl-nere.cz/index.php/78-novinky/127-zmijozel-v-osmifinale-s-pencinem-chomutice-vyzvou-spirit


 

31 

NADSTAVBOVÁ ČÁST  -  SKUPINA „PLAY–OUT“ 

1. kolo  

11.12.2013 19:15 HC ROBOUSY   –     HC GEMA JIČÍN     5 – 8   ( 3 : 2, 2 : 1, 0 : 5 ) 

1. Jakub Vích (Jiří Kuncíř), 11. Jiří Kuncíř (Michal Svoboda), 13. Martin Doleček (Jiří Kuncíř), 25. Zbyněk Materna (Jiří Kuncíř), 

40. Michal Svoboda (Zdeněk Matějka)     –     4. Jiří Janďourek (Jan Zachoval), 20. Ondřej Suchánek (Dušan Zaplatílek), 

33. Šimon Kotlář, 45. Tomáš Zachoval (Jiří Janďourek, Lukáš Kříž), 46. Tomáš Zachoval (Jaroslav Mejzlík, Lukáš Kříž),  

53. Dušan Zaplatílek (Ondřej Suchánek), 55. Jaroslav Mejzlík (Ondřej Suchánek), 60. Miroslav Hlaváček (Jaroslav Mejzlík)    

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  2:4, navíc Vích (R) 10 min OT (NESP), Brankáři:  P. Hurei – D. Kotlář 

12.12.2013 19:00 SHC ŽELEZNICE  –     HC LUŽANY     4 – 0   ( 1 : 0, 0 : 0, 3 : 0 ) 

19. Jaroslav Sedláček, 44. Tomáš Jérie (Tomáš Suchý), 46. Tomáš Suchý (Miroslav Janďourek), 55. Petr Volný (Aleš Kulhánek)    

Rozhodčí:  Žďárský, Abel, Trestné minuty:  10:10, navíc Pokorný (L) 10 min OT (NESP), Brankáři:  P. Hurei (1.ČK) – Táborský 

2. kolo  

17.12.2013 20:30 HC BLATA   –     SHC ŽELEZNICE     3 – 9   ( 2 : 2, 1 : 4, 0 : 3 ) 

13. Tomáš Sedláček, 16. Tomáš Sedláček, 38. Zdeněk Antl (Tomáš Sedláček, Ondřej Polák)     –     14. Lukáš Karban  

(Lukáš Semecký), 15. Aleš Kulhánek (Petr Volný), 24. Lukáš Zajíc (Lukáš Semecký), 27. Lukáš Semecký  

(Lukáš Karban, Tomáš Jérie), 29. Lukáš Semecký (Michal Volný), 37. Lukáš Zajíc, 45. Lukáš Zajíc (Lukáš Karban),  

49. Luděk Bálek (Milan Lhota), 52. Aleš Kulhánek (Luděk Bálek)    

Rozhodčí:  Kejzral, Abel, Trestné minuty:  10:12, Brankáři:  T. Pavlíček – Louma 

18.12.2013 17:00 HC GEMA JIČÍN  –     HC KOPIDLNO     3 – 4   ( 0 : 1, 0 : 2, 3 : 1 ) 

47. Jiří Janďourek (Lukáš Kříž), 56. Jaroslav Mejzlík (Tomáš Zachoval, Jan Zachoval), 58. Patrik Köhler (Jiří Janďourek) 

     –     12. Zdeněk Pekárek, 21. Tomáš Jansta (Hynek Černý, Jaroslav Jaroš), 40. Jaroslav Jaroš (Miroslav Svoboda), 

58. Tomáš Jansta (Jaroslav Jaroš)   

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  8:6, Brankáři:  D. Kotlář – Kordík 

18.12.2013 19:15 HC LUŽANY   –     HC ROBOUSY     2 – 5   ( 0 : 2, 0 : 2, 2 : 1 ) 

50. Josef Roba (Jiří Trnka), 51. Tomáš Holuška     –     11. Zbyněk Materna (Jiří Kuncíř), 14. Jakub Vích (Jiří Kuncíř), 

24. Jakub Vích (Jiří Kuncíř, Zbyněk Materna), 40. Jakub Vích (Martin Doleček), 59. Jiří Kuncíř (Jakub Vích) 

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  6:2, Brankáři:  Táborský – Čapek 

3. kolo  

21.12.2013 08:30 HC BLATA   –     HC LUŽANY     8 – 5   ( 2 : 1, 3 : 2, 3 : 2 ) 

14. Tomáš Sedláček (Zdeněk Antl), 18. Zdeněk Antl (Miloš Hazdra), 21. Zdeněk Antl (Tomáš Sedláček), 22. Zdeněk Antl 

(Ondřej Polák), 32. Michal Krupička (Ondřej Polák), 46. Miroslav Voda (Michal Krupička), 49. Tomáš Sedláček (Ondřej Polák), 

59. Zdeněk Antl (Tomáš Sedláček)     –     5. Tomáš Holuška (Petr Mach), 21. Tomáš Holuška (Marek Pokorný),  

31. Milan Zavadil (Michal Mach, Petr Mach), 56. Tomáš Holuška (Michal Kazda), 57. Petr Mach    

Rozhodčí:  Kejzral, Novotný, Trestné minuty:  8:8, navíc Krupička (B) 10 min OT (NESP), Brankáři:  T. Pavlíček – Táborský 

21.12.2013 10:45 SHC ŽELEZNICE  –     HC ROBOUSY     7 – 4   ( 1 : 1, 3 : 2, 3 : 1 ) 

9. Martin Zikmund, 23. Michal Daniš (Tomáš Jérie), 24. Lukáš Karban (Milan Lhota), 28. Jaroslav Sedláček (Lukáš Semecký), 

46. Lukáš Karban (Milan Lhota), 48. Milan Šmíd (Luděk Bálek), 59. Lukáš Karban (Lukáš Semecký) 

     –     19. Libor Mudruněk (Jakub Vích), 29. Tomáš Tomášek, 31. Zbyněk Materna (Jiří Kuncíř), 52. Michal Svoboda 

(Tomáš Čapek)   

Rozhodčí:  Kejzral, Abel, Trestné minuty:  10:8, Brankáři:  Louma – Čapek 

 



 

32 

21.12.2013 17:00 HC ČERTI BĚCHARY  –     HC GEMA JIČÍN     0 – 3   ( 0 : 3, 0 : 0, 0 : 0 ) 

2. Tomáš Zachoval (Jan Zachoval), 4. Lukáš Kříž (Pavel Musil), 15. Michal Daněk (Aleš Hejl)   

Rozhodčí:  Žďárský, Abel, Trestné minuty:  4:4, Brankáři:  Pavlů – D. Kotlář (1.ČK) 

4. kolo  

27.12.2013 20:45 HC KOPIDLNO   –     SHC ŽELEZNICE     8 – 2   ( 0 : 1, 3 : 1, 5 : 0 ) 

26. Tomáš Jansta (Zdeněk Pekárek), 28. Zdeněk Pekárek (Tomáš Jansta), 36. Luboš Hyršal (Jaroslav Jaroš),  

46. Jaroslav Jaroš (Zdeněk Pekárek), 46. Tomáš Jansta, 53. Hynek Černý (Tomáš Jansta), 60. Petr Brodský (Jiří Odvárko),  

60. Jiří Odvárko (Jaroslav Jaroš)     –     4. Petr Volný (Tomáš Suchý), 32. Michal Daniš (Tomáš Suchý, Aleš Kulhánek)    

Rozhodčí:  Kejzral, Novotný, Trestné minuty:  6:12, Brankáři:  Kordík – Louma 

28.12.2013 08:30 HC LUŽANY   –     ČERTI BĚCHARY    10 – 0   ( 3 : 0, 2 : 0, 5 : 0 ) 

6. Petr Jelínek (Tomáš Holuška), 11. Tomáš Holuška (Marcel Vích), 18. Tomáš Holuška (Marcel Vích), 27. Marcel Vích,  

36. Pavel Stránský (Petr Jelínek, Josef Roba), 45. Tomáš Holuška (Petr Jelínek), 50. Petr Jelínek (Tomáš Holuška), 

53. Petr Jelínek (Tomáš Holuška), 57. Tomáš Holuška, 59. Milan Zavadil (Petr Mach)     

Rozhodčí:  Kejzral, Novotný, Trestné minuty:  4:8, Brankáři:  Táborský (1.ČK) – Pavlů 

28.12.2013 17:00 HC GEMA JIČÍN  –     HC BLATA     10 – 2   ( 5 : 0, 4 : 0, 1 : 2 ) 

1. Jiří Janďourek (Lukáš Kříž), 3. Tomáš Málek (Tomáš Munzar), 12. Patrik Köhler (Petr Brádler), 14. Ondřej Suchánek  

(Tomáš Zachoval), 17. Pavel Musil (Patrik Köhler), 30. Jiří Janďourek (Pavel Musil), 32. Pavel Musil (Patrik Köhler,  

Jiří Janďourek), 35. Petr Brádler, 36. Patrik Köhler (Jiří Janďourek), 56. Patrik Köhler (Ondřej Suchánek) 

     –     57. Zdeněk Antl, 58. Zdeněk Antl (Jan Houžvička)    

Rozhodčí:  Starý, Novotný, Trestné minuty:  8:4, Brankáři:  Kotlář – V. Pavlíček 

Dohrávka  –  1 . kolo  

Utkání se mělo původně odehrát 11.12.2013 od 17:00, ale kvůli dlouho trvajícímu výpadku proudu muselo být přeloženo. 

02.01.2014 19:00 HC KOPIDLNO   –     ČERTI BĚCHARY    13 – 5   ( 6 : 2, 5 : 3, 2 : 0 ) 

2. Aleš Michal (Jiří Maryška, Petr Brodský), 6. Tomáš Jansta (Daniel Šebík), 12. Tomáš Plíšek (Luboš Hyršal), 12. Petr Komárek 

(Jaroslav Jaroš), 19. Zdeněk Pekárek (Petr Komárek), 20. Tomáš Jansta (Miroslav Postolka), 22. Luboš Hyršal  

(Zdeněk Pekárek), 22. Tomáš Jansta (Jaroslav Jaroš), 28. Tomáš Jansta (Jaroslav Jaroš), 34. Tomáš Plíšek (Jaroslav Jaroš), 

40. Jiří Odvárko (Tomáš Plíšek), 43. Aleš Michal, 60. Jiří Maryška (Luboš Hyršal)     –     14. Milan Kořínek (Jiří Šoltys), 

16. Milan Kořínek, 29. Jiří Štrobl (Jaroslav Šebek), 34. Milan Kořínek, 34. Milan Kořínek    

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  4:8, navíc Pekárek (K) 5+OK za ÚDH,  

Brankáři:  Kordík – Pavlů (52/12), J. Kořínek (7/1)  

5. kolo  

04.01.2014 08:30 HC ROBOUSY   –     HC BLATA      8 – 4   ( 5 : 0, 2 : 2, 1 : 2 ) 

4. Jiří Holec (Jiří Kuncíř), 6. Jiří Kuncíř (Jakub Vích), 8. Tomáš Tomášek (Jiří Holec), 9. Zbyněk Materna (Jiří Kuncíř), 

9. Zbyněk Materna (Jiří Kuncíř), 21. Jakub Vích (Zdeněk Matějka), 23. Jakub Vích (Petr Karásek),  

60. Michal Svoboda (Jakub Vích)     –     23. Zdeněk Antl (Tomáš Sedláček), 33. Miroslav Cinkeis (Miloš Hazdra),  

44. Tomáš Sedláček (Luboš Novotný), 45. David Knížek (Miroslav Cinkeis)     

Rozhodčí:  Žďárský, Novotný, Trestné minuty:  6:10, Brankáři:  Čapek – T. Pavlíček 

05.01.2014 19:30 HC KOPIDLNO   –     HC LUŽANY     4 – 1   ( 1 : 1, 0 : 0, 3 : 1 ) 

13. Zdeněk Pekárek (Tomáš Plíšek), 50. Hynek Černý (Jaroslav Jaroš), 51. Luboš Hyršal (Daniel Šebík, Petr Mráz), 

54. Petr Komárek (Zdeněk Pekárek)     –     14. Petr Jelínek (Michal Mach)     

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček T, Trestné minuty:  2:2, Brankáři:  Kordík – Táborský 



 

33 

04.01.2014 10:45 SHC ŽELEZNICE  –     ČERTI BĚCHARY    15 – 4   ( 6 : 3, 5 : 0, 4 : 1 ) 

11. Jaroslav Sedláček, 11. Lukáš Semecký (Lukáš Zajíc), 12. Milan Lhota, 13. Lukáš Karban (Lukáš Semecký),  

14. Aleš Kulhánek, 15. Lukáš Semecký (Lukáš Karban), 28. Lukáš Karban (Jaroslav Sedláček), 29. Aleš Kulhánek  

(Michal Volný), 30. Lukáš Semecký (Lukáš Zajíc, Lukáš Karban), 31. Milan Šmíd (Lukáš Zajíc, Aleš Kulhánek),  

39. Aleš Kulhánek (Milan Šmíd), 43. Milan Šmíd (Lukáš Semecký), 44. Luděk Bálek (Aleš Kulhánek), 49. Luděk Bálek  

(Lukáš Semecký), 60. Milan Šmíd (Michal Volný)     –     8. Vojtěch Prášek, 10. Vojtěch Prášek (Martin Pažout),  

18. Vojtěch Prášek (Milan Kořínek), 60. Martin Pažout (Tomáš Řeháček)      

Rozhodčí:  Žďárský, Novotný, Trestné minuty:  12:2, Brankáři:  Louma – Pavlů 

6. kolo  

08.01.2014 17:00 HC GEMA JIČÍN  –     SHC ŽELEZNICE     8 – 4   ( 4 : 0, 4 : 4, 0 : 0 ) 

3. Patrik Köhler, 5. Lukáš Kříž (Patrik Köhler), 12. Patrik Köhler (Pavel Musil), 20. Patrik Köhler, 24. Lukáš Kříž (Patrik Köhler), 

29. Patrik Köhler (Lukáš Kříž, Dušan Zaplatílek), 39. Jaroslav Mejzlík (Lukáš Kříž, Patrik Köhler), 40. Jan Zachoval  

(Dušan Zaplatílek)     –     24. Lukáš Karban (Petr Volný), 29. Jaroslav Sedláček, 30. Lukáš Karban,  

32. Milan Šmíd (Jaroslav Sedláček)     

Rozhodčí:  Rozsypal, Žďárský, Trestné minuty:  6:2, Brankáři:  Kotlář – Louma 

09.01.2014 19:00 HC ČERTI BĚCHARY  –     HC ROBOUSY     4 – 7   ( 2 : 2, 1 : 2, 1 : 3 ) 

9. Milan Kořínek (Jiří Šoltys), 10. Vojtěch Prášek (Jiří Štrobl), 23. Martin Brožíček (Milan Kořínek), 60. Jiří Štrobl  

(Tomáš Václavík)     –     13. Jiří Holec (Michal Trejbal), 16. Jiří Kuncíř (Zbyněk Materna), 23. Petr Karásek (Michal Svoboda), 

26. Jiří Kuncíř (Michal Svoboda), 45. Michal Svoboda (Jiří Holec), 60. Michal Svoboda (Jiří Holec, Petr Karásek),  

60. Zbyněk Materna     

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček T, Trestné minuty:  6:4, Brankáři:  Pavlů – Čapek 

10.01.2014 20:45 HC BLATA   –     HC KOPIDLNO     6 – 2   ( 2 : 1, 3 : 0, 1 : 1 ) 

5. Vojtěch Hanuš, 15. Zdeněk Antl (Michal Krupička), 27. Tomáš Sedláček (Vojtěch Hanuš, Ondřej Polák), 40. Zdeněk Antl, 

40. Ondřej Procházka (Vojtěch Hanuš), 42. Vojtěch Hanuš (Tomáš Sedláček) 

     –     4. Jaroslav Jaroš (Tomáš Jansta, Miroslav Svoboda), 48. Tomáš Jansta (Hynek Černý)     

Rozhodčí:  Kejzral, Abel, Trestné minuty:  12:16, Brankáři:  V. Pavlíček – Kordík 

7. kolo  

12.01.2014 20:00 HC GEMA JIČÍN  –     HC LUŽANY    13 – 2   ( 5 : 1, 1 : 1, 7 : 0 ) 

1. Pavel Musil (Lukáš Kříž), 6. Jaroslav Mejzlík (Lukáš Kříž), 13. Lukáš Kříž (Patrik Köhler, Jan Zachoval), 13. Miroslav Hlaváček 

(Ondřej Suchánek), 17. Patrik Köhler (Dušan Zaplatílek), 40. Pavel Musil (Jan Zachoval), 42. Jan Zachoval (Tomáš Zachoval), 

43. Jaroslav Mejzlík (Lukáš Kříž), 45. Patrik Köhler (Pavel Musil, Lukáš Kříž), 52. Patrik Köhler (Pavel Musil), 55. Patrik Köhler 

(Dušan Zaplatílek), 58. Jan Zachoval (Tomáš Zachoval), 58. Lukáš Kříž (Patrik Köhler) 

     –     7. Petr Mach, 21. Petr Mach (Tomáš Holuška),       

Rozhodčí:  Rozsypal, Žďárský, Trestné minuty:  6:4, Brankáři:  Kotlář – Táborský 

13.01.2014 18:45 HC ČERTI BĚCHARY  –     HC BLATA     4 – 17   ( 2 : 6, 1 : 3, 1 : 8 ) 

6. Jiří Šoltys, 20. Milan Kořínek (Zdeněk Kutmon), 36. Jiří Štrobl (Martin Pažout), 57. Jaroslav Šebek 

     –     5. Tomáš Sedláček (Vojtěch Hanuš), 7. Ondřej Procházka (Tomáš Sedláček), 8. Ondřej Polák, 12. Tomáš Sedláček 

(Zdeněk Antl), 13. Michal Krupička (Vojtěch Hanuš), 14. Zdeněk Antl, 24. Vojtěch Hanuš, 28. David Knížek (Vojtěch Hanuš),  

39. Tomáš Sedláček, 47. Miroslav Cinkeis (David Knížek), 49. Michal Krupička (Tomáš Sedláček), 52. Vojtěch Hanuš  

(David Knížek), 53. Zdeněk Antl (David Knížek), 57. Vojtěch Hanuš (Jiří Drozen), 59. Zdeněk Antl,  

59. David Knížek (Vojtěch Hanuš), 60. Ondřej Polák (Jiří Drozen)      

Rozhodčí:  Žďárský, Rozsypal, Trestné minuty:  14:6, Brankáři:  Pavlů (40/9), J. Kořínek (20/8) – V. Pavlíček 

 

 



 

34 

14.01.2014 20:30 HC ROBOUSY   –     HC KOPIDLNO     4 – 6   ( 2 : 3, 1 : 0, 1 : 3 ) 

11. Zbyněk Materna (Jiří Holec), 14. Tomáš Tomášek (Petr Karásek), 36. Zbyněk Materna (Jiří Holec), 52. Jiří Kuncíř 

      –     3. Aleš Michal (Miroslav Svoboda), 10. Tomáš Jansta (Tomáš Plíšek), 19. Tomáš Jansta (Petr Komárek), 

47. Tomáš Plíšek, 57. Petr Brodský (Petr Komárek), 59. Jaroslav Jaroš (Petr Komárek)    

Rozhodčí:  Kejzral, Novotný, Trestné minuty:  4:2, Brankáři:  Čapek – Kordík 

8. kolo  

19.01.2014 15:30 HC ČERTI BĚCHARY  –     HC KOPIDLNO    2 – 14   ( 0 : 5, 0 : 6, 2 : 3 ) 

49. Vojtěch Prášek (Milan Kořínek), 57. Martin Brožíček (Jaroslav Šebek)     –     2. Tomáš Plíšek, 14. Hynek Černý  

(Miroslav Svoboda), 15. Aleš Michal (Petr Brodský), 18. Jiří Odvárko (Aleš Michal), 18. Jaroslav Jaroš (Tomáš Jansta), 

26. Luboš Hyršal (Miroslav Svoboda), 28. Aleš Michal (Jiří Odvárko, Jiří Maryška), 30. Daniel Šebík (Miroslav Svoboda), 

31. Aleš Michal (Jiří Odvárko), 37. Jaroslav Jaroš (Zdeněk Pekárek), 39. Hynek Černý (Ladislav Kosina), 43. Miroslav Svoboda, 

47. Aleš Michal (Daniel Šebík), 59. Tomáš Plíšek (Jaroslav Jaroš)     

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  10:4, Brankáři:  Otava – Kordík 

19.01.2014 17:45 HC GEMA JIČÍN  –     HC ROBOUSY     3 – 5   ( 0 : 1, 3 : 2, 0 : 2 ) 

23. Lukáš Kříž (Jaroslav Mejzlík), 33. Patrik Köhler (Lukáš Kříž), 35. Patrik Köhler (Dušan Zaplatílek)     –     5. Tomáš Tomášek 

(Petr Karásek), 21. Jiří Holec (Zbyněk Materna), 23. Tomáš Tomášek (Michal Svoboda), 51. Tomáš Rejman (Tomáš Tomášek), 

54. Jiří Kuncíř (Jakub Vích)    

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček T, Trestné minuty:  20:6, Brankáři:  Kotlář – P. Hurei 

19.01.2014 20:00 HC LUŽANY   –     SHC ŽELEZNICE    4 – 13   ( 0 : 3, 1 : 4, 3 : 6 ) 

37. Michal Mach (Tomáš Korejs), 42. Marek Pokorný (Jiří Trnka), 60. Milan Zavadil, 60. Tomáš Holuška (Milan Zavadil) 

     –     7. Lukáš Semecký (Tomáš Jérie), 16. Jaroslav Sedláček (Petr Volný), 18. Lukáš Semecký (Martin Zikmund),  

24. Aleš Kulhánek (Miroslav Janďourek), 30. Martin Zikmund (Lukáš Semecký), 32. Lukáš Zajíc (Martin Zikmund,  

Lukáš Semecký), 35. Petr Volný (Michal Daniš), 41. Lukáš Zajíc (Martin Zikmund, Jaroslav Sedláček), 43. Lukáš Semecký 

(Martin Zikmund, Milan Lhota), 51. Martin Zikmund (Tomáš Jérie), 52. Lukáš Zajíc (Martin Zikmund, Lukáš Semecký), 

54. Miroslav Janďourek (Aleš Kulhánek), 59. Lukáš Zajíc (Lukáš Semecký)   

Rozhodčí:  Žďárský, Sedláček T, Trestné minuty:  8:4, Brankáři:  Kynych – Louma 

9. kolo  

24.01.2014 20:45 SHC ŽELEZNICE  –     HC BLATA      9 – 3   ( 3 : 1, 3 : 0, 3 : 2 ) 

7. Petr Volný (Lukáš Karban), 14. Lukáš Semecký (Lukáš Karban), 18. Miroslav Janďourek (Lukáš Zajíc),  

25. Miroslav Janďourek (Lukáš Semecký), 33. Lukáš Karban (Jaroslav Sedláček, Lukáš Semecký), 36. Lukáš Semecký,  

44. Jaroslav Sedláček (Lukáš Karban), 44. Miroslav Janďourek (Petr Volný), 52. Miroslav Janďourek (Petr Volný) 

     –     3. Vladimír Erben, 53. Tomáš Sedláček (Miloš Hazdra), 58. Tomáš Sedláček (Vojtěch Hanuš)      

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  10:10, navíc Erben (B) 10 min OT + TH (NESP), Brankáři:  Louma – P. Hurei 

26.01.2014 20:00 HC GEMA JIČÍN  –     ČERTI BĚCHARY    13 – 3   ( 4 : 0, 4 : 1, 5 : 2 ) 

5. Patrik Köhler (Lukáš Kříž), 8. Jan Zachoval (Tomáš Zachoval), 15. Lukáš Kříž (Pavel Musil, Patrik Köhler), 16. Lukáš Kříž 

(Patrik Köhler), 28. Lukáš Kříž (Patrik Köhler), 31. Tomáš Málek (Jan Zachoval, Tomáš Zachoval), 38. Jan Zachoval  

(Tomáš Málek), 39. Jan Zachoval (Patrik Köhler), 41. Patrik Köhler (Jiří Janďourek), 45. Tomáš Málek (Tomáš Zachoval), 

45. Pavel Musil (Lukáš Kříž), 48. Patrik Köhler (Pavel Musil, Lukáš Kříž), 57. Pavel Musil (Lukáš Kříž) 

     –     31. Petr Škoda (Milan Kořínek), 43. Jaroslav Šebek (Martin Brožíček), 47. Milan Kořínek (Petr Škoda)       

Rozhodčí:  Jirásek, Mácha, Trestné minuty:  4:4, Brankáři:  Kotlář – Pavlů (40/8), J. Kořínek (20/5)  

27.01.2014 18:45 HC ROBOUSY   –     HC LUŽANY     3 – 3   ( 1 : 1, 2 : 0, 0 : 2 ) 

3. Josef Fanta (Michal Trejbal), 22. Jiří Holec (Tomáš Rejman), 36. Jakub Vích (Zdeněk Matějka, Jiří Kuncíř) 

     –     3. Michal Mach (Petr Mach), 45. Milan Rojík, 47. Jiří Trnka (Josef Roba) 

Rozhodčí:  Černý, Žďárský, Trestné minuty:  0:4, navíc Pokorný (L) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Čapek – Sekera 



 

35 

10. kolo  

01.02.2014 09:15 HC LUŽANY   –     HC BLATA      2 – 1   ( 0 : 0, 1 : 1, 1 : 0 ) 

22. Zdeněk Šír (Josef Roba), 52. Marek Pokorný (Milan Zavadil)     –     23. Roman Janďourek      

Rozhodčí:  Černý, Žďárský, Trestné minuty:  4:2, Brankáři:  Sekera – T. Pavlíček 

02.02.2014 10:45 HC KOPIDLNO   –     HC GEMA JIČÍN     3 – 7   ( 1 : 3, 2 : 3, 0 : 1 ) 

11. Jaroslav Jaroš (Tomáš Jansta), 22. Petr Komárek (Jiří Maryška), 35. Jaroslav Jaroš (Tomáš Jansta)     –     11. Jiří Janďourek, 

18. Jan Zachoval (Jiří Janďourek), 20. Pavel Musil (Dušan Zaplatílek), 27. Lukáš Kříž (Pavel Musil, Dušan Zaplatílek), 

31. Dušan Zaplatílek (Jiří Janďourek), 32. Jan Zachoval (Jiří Janďourek), 44. Jiří Janďourek (Ondřej Suchánek)      

Rozhodčí:  Černý, Sedláček T, Trestné minuty:  10:10, Brankáři:  Kordík – Kotlář 

02.02.2014 20:00 HC ROBOUSY   –     SHC ŽELEZNICE    3 – 10   ( 0 : 2, 2 : 3, 1 : 5 ) 

34. Tomáš Rejman (Tomáš Tomášek), 39. Jakub Vích (Zbyněk Materna, Tomáš Rejman), 54. Tomáš Tomášek (Michal Trejbal) 

      –     3. Lukáš Karban (Lukáš Semecký), 7. Lukáš Karban, 25. Tomáš Suchý (Petr Volný), 27. Lukáš Zajíc (Lukáš Karban,  

Lukáš Semecký), 36. Lukáš Zajíc (Lukáš Karban), 46. Lukáš Semecký (Lukáš Zajíc), 51. Lukáš Karban (Lukáš Semecký),  

52. Tomáš Suchý (Aleš Kulhánek), 54. Lukáš Karban, 56. Jaroslav Sedláček (Lukáš Karban)      

Rozhodčí:  Jirásek, Hurei, Trestné minuty:  4:2, Brankáři:  Čapek – Louma 

11. kolo  

08.02.2014 10:30 SHC ŽELEZNICE  –     HC KOPIDLNO    14 – 1   ( 1 : 1, 8 : 0, 5 : 0 ) 

9. Lukáš Semecký, 22. Lukáš Semecký (Jaroslav Sedláček), 25. Lukáš Karban (Jaroslav Sedláček), 28. Jaroslav Sedláček 

(Miroslav Janďourek), 29. Lukáš Semecký (Lukáš Karban), 30. Jaroslav Sedláček (Miroslav Janďourek), 31. Lukáš Zajíc  

(Milan Lhota), 32. Milan Šmíd (Petr Volný), 33. Lukáš Zajíc (Lukáš Semecký), 41. Lukáš Semecký (Lukáš Karban),  

44. Lukáš Karban (Lukáš Semecký, Lukáš Zajíc), 46. Lukáš Semecký, 56. Lukáš Semecký (Pavel Flaxa),  

59. Jaroslav Sedláček (Miroslav Janďourek)      –     1. Ladislav Kosina (Jaroslav Jaroš, Hynek Černý)       

Rozhodčí:  Kejzral, Starý, Trestné minuty:  4:4, Brankáři:  Louma – Kordík 

10.02.2014 18:45 HC BLATA   –     HC GEMA JIČÍN     2 – 5   ( 0 : 3, 0 : 1, 2 : 1 ) 

44. Ondřej Polák, 50. Luboš Novotný     –     5. Patrik Köhler (Lukáš Kříž), 16. Šimon Kotlář (Jiří Janďourek), 18. Lukáš Kříž, 

32. Jiří Janďourek, 60. Patrik Köhler (Tomáš Zachoval)      

Rozhodčí:  Černý, Jirásek, Trestné minuty:  4:2, Brankáři:  V. Pavlíček – Kotlář 

12. kolo  

13.02.2014 19:00 HC ČERTI BĚCHARY  –     SHC ŽELEZNICE     3 – 5   ( 2 : 1, 1 : 3, 0 : 1 ) 

2. Martin Pažout (Jiří Šoltys), 12. Marek Hnízdo (Jiří Šoltys), 23. Vojtěch Prášek (Jiří Šoltys)     –     12. Miroslav Janďourek,  

23. Jaroslav Sedláček (Miroslav Janďourek), 37. Tomáš Suchý (Jaroslav Sedláček),  

39. Jaroslav Sedláček (Petr Volný, Aleš Kulhánek), 57. Miroslav Janďourek (Tomáš Jérie)       

Rozhodčí:  Černý, Sedláček T, Trestné minuty:  6:2, navíc Šoltys (ČB) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Pavlů – Louma 

15.02.2014 17:00 HC LUŽANY   –     HC KOPIDLNO     4 – 6   ( 0 : 2, 2 : 4, 2 : 0 ) 

34. Marcel Vích (Tomáš Holuška), 37. Marek Pokorný (Josef Roba), 45. Marcel Vích (Petr Mach),  

47. Josef Roba (Tomáš Korejs)     –     3. Tomáš Jansta (Josef Kraus), 16. Josef Kraus (Tomáš Jansta, Zdeněk Pekárek), 

23. Josef Kraus (Zdeněk Pekárek), 37. Tomáš Jansta, 38. Tomáš Jansta (Zdeněk Pekárek), 40. Tomáš Jansta (Zdeněk Pekárek)       

Rozhodčí:  Jirásek, Materna, Trestné minuty:  8:8, Brankáři:  Sekera – Kordík 

 

 



 

36 

16.02.2014 20:00 HC BLATA   –     HC ROBOUSY    10 – 4   ( 3 : 1, 5 : 1, 2 : 2 ) 

7. Jiří Drozen (Zdeněk Antl), 16. Luboš Novotný, 19. Tomáš Sedláček, 26. Tomáš Sedláček (Vladimír Erben),  

26. Luboš Novotný, 29. Tomáš Sedláček (Miroslav Voda), 30. Jiří Drozen (Zdeněk Antl), 30. Ondřej Procházka,  

50. Tomáš Sedláček (Vladimír Erben), 51. Zdeněk Antl     –     8. Jiří Kuncíř (Zbyněk Materna, Jakub Vích), 36. Michal Svoboda 

(Tomáš Tomášek), 52. Jiří Kuncíř (Josef Fanta), 56. Jakub Vích (Jiří Kuncíř)       

Rozhodčí:  Kejzral, Mácha, Trestné minuty: 14:8, navíc Karásek OT+TH, Svoboda 10 min OT (R), Brankáři: Barkman – Čapek 

13. kolo  

18.02.2014 20:30 SHC ŽELEZNICE  –     HC GEMA JIČÍN     3 – 4   ( 1 : 1, 2 : 3, nedo.) 

20. Milan Šmíd (Tomáš Suchý), 35. Lukáš Karban, 35. Tomáš Suchý (Martin Zikmund)     –     15. Jiří Janďourek (Patrik Köhler), 

23. Lukáš Kříž (Jan Zachoval), 30. Lukáš Kříž (Patrik Köhler), 31. Lukáš Kříž (Patrik Köhler)       

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  10:12, Brankáři:  Louma – Kotlář 

Po vzájemné dohodě klubů se utkání ukončilo po dvou třetinách. Důvodem byla, kromě nízkého počtu hráčů Železnice pro 
třetí třetinu, i krvavá šarvátka v prostorách zázemí ZS. Aktéry – Pavla Flaxu (ŽEL) a Šimona Kotláře (GEM) později vyštřovala i 
Policie ČR. 

Podle pravidel ČSLH může být a nakonec i byl výsledek utkání, z něhož byly dvě třetiny odehrány, prohlášen za konečný. 

26.02.2014 17:00 HC KOPIDLNO   –     HC BLATA      7 – 1   ( 1 : 0, 4 : 0, 2 : 1 ) 

19. Tomáš Jansta (Ladislav Kosina), 27. Tomáš Jansta (Jiří Maryška), 30. Aleš Michal (Petr Mráz), 32. Petr Komárek  

(Hynek Černý), 38. Hynek Černý, 43. Tomáš Jansta (Petr Komárek), 52. Aleš Michal (Hynek Černý)     –     58. Tomáš Sedláček       

Rozhodčí:  Žďárský, Novotný, Trestné minuty:  6:8, Brankáři:  Kordík – Barkman 

Blata porušila v tomto utkání pravidlo o počtu výjimek na postu brankáře a utkání tak mělo být kontumováno. Jenže 

výsledek na hřišti byl větším rozdílem ve prospěch Kopidlna, než by přinesla kontumace, tudíž výsledek utkání zůstává 7-1. 

02.03.2014 20:00 HC ROBOUSY   –     ČERTI BĚCHARY     7 – 2   ( 3 : 1, 1 : 0, 3 : 1 ) 

3. Michal Trejbal (Tomáš Tomášek), 8. Tomáš Rejman (Michal Svoboda), 10. Jiří Kuncíř (Josef Fanta), 38. Josef Fanta  

(Jiří Kuncíř), 42. Jakub Vích (Michal Svoboda), 52. Michal Trejbal (Michal Svoboda), 55. Jakub Vích (Michal Svoboda) 

     –     10. Jaroslav Šebek (Jiří Štrobl), 60. Milan Kořínek       

Rozhodčí:  Mácha, Hurei, Trestné minuty:  6:10, Brankáři:  Čapek – Kordík 

14. kolo  

23.02.2014 20:00 HC LUŽANY   –     HC GEMA JIČÍN     4 – 6   ( 2 : 2, 2 : 0, 0 : 4 ) 

6. Marek Pokorný (Milan Rojík), 12. Tomáš Holuška (Petr Jelínek), 28. Tomáš Holuška (Petr Jelínek),  

38. Tomáš Holuška (Petr Jelínek)     –     5. Petr Brádler (Miroslav Hlaváček), 7. Patrik Köhler (Lukáš Kříž, Jaroslav Mejzlík),  

43. Tomáš Zachoval (Pavel Musil), 43. Patrik Köhler (Jaroslav Mejzlík), 50. Jan Zachoval (Dušan Zaplatílek),  

60.EN Jaroslav Mejzlík (Lukáš Kříž)      

Rozhodčí:  Kejzral, Materna, Trestné minuty:  0:2, Brankáři:  Kynych – Kotlář 

24.02.2014 18:45 HC KOPIDLNO   –     HC ROBOUSY    11 – 4   ( 6 : 2, 2 : 1, 3 : 1 ) 

9. Aleš Michal, 9. Zdeněk Pekárek (Miroslav Svoboda), 10. Tomáš Jansta (Hynek Černý), 12. Zdeněk Pekárek (Hynek Černý, 

Tomáš Jansta), 15. Petr Mráz (Aleš Michal), 19. Hynek Černý, 33. Hynek Černý (Zdeněk Pekárek), 40. Zdeněk Pekárek  

(Hynek Černý, Tomáš Jansta), 47. Luboš Hyršal (Aleš Michal), 48. Hynek Černý (Zdeněk Pekárek), 60. Zdeněk Pekárek  

(Petr Komárek)     –     12. Josef Fanta (Martin Doleček), 12. Jiří Kuncíř (Tomáš Rejman), 25. Jiří Kuncíř, 57. Jakub Vích       

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  12:6, Brankáři:  Kordík – Čapek 

 

 



 

37 

27.02.2014 19:00 HC BLATA   –     ČERTI BĚCHARY     7 – 6   ( 1 : 0, 4 : 2, 2 : 4 ) 

18. Vladimír Erben (Ondřej Polák), 21. Tomáš Sedláček (Vladimír Erben), 22. Zdeněk Antl, 32. David Knížek (Vladimír Erben), 

34. Zdeněk Antl (Ondřej Procházka), 45. Tomáš Sedláček (Miloš Hazdra), 59. Vladimír Erben (Tomáš Sedláček) 

     –      28. Petr Škoda (Vojtěch Prášek), 40. Petr Škoda (Jiří Šoltys), 42. Petr Škoda, 55. Petr Škoda (Jiří Šoltys),  

56. Zdeněk Kutmon (Martin Pažout), 58. Milan Kořínek (Vojtěch Prášek)       

Rozhodčí:  Rozsypal, Žďárský, Trestné minuty:  0:6, Brankáři:  Růžička – Pavlů 

Dohrávka  –  11 . kolo  

Utkání bylo odloženo, aby týmům neskončila sezona příliš brzy. 

15.03.2014 17:00 HC ČERTI BĚCHARY  –     HC LUŽANY     9 – 3   ( 3 : 0, 1 : 2, 5 : 1 ) 

7. Jaroslav Šebek (Petr Škoda), 13. Vojtěch Prášek (Martin Pažout), 14. Marek Hnízdo (Zdeněk Kutmon, Martin Brožíček), 

35. Petr Škoda (Jaroslav Šebek), 47. Jaroslav Šebek, 48. Vojtěch Prášek, 56. Martin Brožíček, 57. Jaroslav Šebek (Jiří Šoltys), 

60. Petr Škoda (Milan Kořínek)     –      23. Jiří Trnka, 29. Josef Roba (Zdeněk Šír), 54. Jiří Trnka (Petr Mach, Marek Pokorný)    

Rozhodčí:  Žďárský, Novotný, Trestné minuty:  4:4, Brankáři:  Pavlů – Kynych 

         

Konečná tabulka nadstavbové Skupiny „PLAY–OUT“ 

   # Tým    Z V R P Skóre  B 

1. HC GEMA JIČÍN  12 10 0 2 83 : 37  20 

2. SHC ŽELEZNICE  12 9 0 3 95 : 45  18 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. HC KOPIDLNO   12 9 0 3 79 : 53  18 

4. HC ROBOUSY   12 5 1 6 59 : 70  11 

5. HC BLATA   12 5 0 7 64 : 71  10 

6. HC LUŽANY   12 2 1 9 40 : 72  5 

7. HC ČERTI BĚCHARY  12 1 0 11 42 : 114 2 

 

* O pořadí na 2. – 3. místě rozhodly vzájemné duely. Železnice – Kopidlno (2 – 8, 14 – 1 ). 

# - pořadí, Z - počet zápasů, V - výhry, R - remízy, P - prohry, B - body. 



 

38 

Hastrmani ovládli nadstavbovou část 

Ani sloučení soutěží nedokázalo zabránit loňskému vítězi slabší Skupiny "B", týmu HC Hastrman/ Vapos, v tom, aby se stal 
úspěšným i v silnější konkurenci. Vhodné posílení na všech postech a tvrdá práce celého týmu mu přinesla úspěch v podobě 
vítězství v nadstavbové části ročníku 2013/14 Jičínské hokejové ligy. O vítězství se rozhodlo až v posledním utkání, kdy se 
vítězové obou loňských soutěží, tedy Sklepy Team Nová Paka a Hastrmani, utkali o prvenství v nadstavbové. Po výsledku 3-2 
patří primát právě Hastrmanům, kteří novopackému soupeři nepodlehli ani ve třetím letošním vzájemném utkání. Třetí 
místo obsadil po vítězsví 11-2 nad Svijany tým HC Holín a v osmifinále narazí v souboji loňských vicemistrů na Železnici. Na 
nováčka ze Svijan čeká Gema. Další dvojice už byly známé před nedělními zápasy. Vypadají takto -Divá Bára vs. Dobrá Voda, 
Grey Grizzlies vs. Libáň, Zmijozel vs. Pěnčín a Chomutice vs. Spirit. Omifinále se hraje na jeden zápas, který v případě remízy 
rozhodne prodloužení a nájezdy.  

Křížová tabulka – Základní + Nadstavbová část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.jhl-nere.cz/index.php/78-novinky/128-hastrmani-ovladli-nadstavbovou-cast


 

39 

PLAY – OFF 

 

Systém Play-off pro sezonu 2013/14 reflektoval složitost systému celé soutěže. Do Play-off se z nadstavbové 

části dostalo celkem 14 týmů, přičemž dva nejlépe postavené celky Skupiny „TOP“ měly volný los pro osmifinále 

hrané na jedno utkání a tedy velmi nevyzpytatelné. Do Play-off se dostalo 14 z 19 týmů ročníku, takže se 

jednalo o téměř plné rozuzlení celé sezony. 

OSMIFINÁLE 

    VS.    

První oběť nástrahy systému. Hned úvodní utkání letošního Play-off nabídlo velké překvapení. Divá Bára nedokázala podle 
očekávání přehrát Dobrou Vodu a byla vyřazena už v osmifinále. Naopak Dobrá Voda po loňském propadáku s 
Chomuticemi, kdy v osmifinále prohrála 0-5, tentokrát postoupila do čtvrtfinále. 

Vítězství se nerodilo snadno. Už po 57 sekundách se po závaru před brankou prosadil Jan Morávek, který v pádu dorazil 
kotouč za záda brankáře Zuzaňáka. Od té chvíle však hbitější Dobrá Voda převzala taktovku utkání a po rychlých kontrech se 
prosadili Kubíček a Vladislav Špicar. Ve 22. minutě vytěžil z úniku branku i Vojta Koníř, který se štěstím prohodil brankáři puk 
mezi betony. 

Osud Divé Báry se začal naplňovat ve 32. minutě, kdy backhandem doklepl puk za záda brankáře Franc. Ovšem bývalý vítěz 
soutěže má tuhý kořínek, což dokázal na začátku 3. třetiny. Využitím tří přesilových her v řadě dokázala Divá Bára vyrovnat 
na 4-4, když se postupně od modré čáry trefili z leva Marek Číha, zprava Milan Kirschner (obě střely šly po ledě), a po 
tečované střele Petra Vraštila i Tomáš Kocourek. V této chvíli, kdy do konce chybělo téměř 9 minut, by Dobrou Vodu 
favorizoval jen málokdo. Jenže po vyrovnávací brance Divá Bára polevila. Dobrovodští se dostali do šancí, z nichž jednu 
proměnil po bratrské souhře Kryštof Koníř. 

Báře nepomohlo ani odvolání brankáře, utkání o branku prohrála a v letošním ročníku skončila.  

 

02.03.2014 15:30 HC DIVÁ BÁRA  –     HC DOBRÁ VODA     4 – 5   ( 1 : 2, 0 : 2, 3 : 1 ) 

1. Jan Morávek, 41. Marek Číha (Milan Kirschner, Jaromír Sobotka), 45. Milan Kirshner (Petr Vraštil),  

52. Tomáš Kocourek (Petr Vraštil)      –      7. Jiří Kubíček, 10. Vladislav Špicar (Jiří Špicar, Jiří Hodonský), 23. Vojtěch Koníř,  

31. Martin Franc (Zdeněk Jón), 55. Kryštof Koníř (Vojtěch Koníř)     

Rozhodčí:  Starý, Kejzral, Trestné minuty:  10:16, Brankáři:  Kubina – Zuzaňák 

 



 

40 

    VS.    

Grey Grizzlies nastoupili ve velkém stylu a postupně se dopracovali až k superpohodlnému vedení 7-2. To se psala 35. 
minuta a to byl zároveň i moment, kdy hořičtí přestali hrát. Na jejich hole sedla velká nervozita a přízrak dlouhé série 
porážek z přelomu roku byl zpět. Nakonec jen velká smůla Libáně je ochránila před ztrátou celého náskoku a konečný 
výsledek 7-6 je šťastně poslal do čtvrtfinále. 

02.03.2014 17:45 GREY GRIZZLIES HOŘICE     –     HC LIBÁŇ     7 – 6   ( 3 : 2, 4 : 1, 0 : 3 ) 

7. Marek Palouš (Marek Nečesaný, Daniel Molič), 10. Daniel Molič (Marek Palouš), 17. Marek Palouš (Ivo Karban), 

25. Jan Karban, 30. Milan Bartoň (Ivo Karban), 34. Jan Karban (Marek Palouš), 35. Milan Bartoň (Jaroslav Černý) 

      –      1. Jiří Hubínek (Radek Pažout), 18. Petr Kryštofek (Radek Píša), 39. Jiří Hubínek, 42. Radek Píša (Petr Kryštofek), 

48. Jan Smetana (Tomáš Mikolášek, Petr Kryštofek), 55. Petr Najman (Lukáš Havel, Petr Kryštofek)     

Rozhodčí:  Starý, Kejzral, Trestné minuty:  16:8, Brankáři:  Pour – Valenta 

 

    VS.    

Přestože v nadstavbě byl Zmijozel první ve Skupině „STŘED“ a Pěnčín až čtvrtý, v tabulce je dělily pouhé dva body. Určit 

favorita bylo zhola nemožné. Utkání rozhodla momentální forma největších hvězd obou týmů. Zatímco Míra Křepel pouze 

asistoval u dvou branek, Martin Lamač z Pěnčína sám vstřelil 4 góly a byl ústřední postavou vítězství 7-4 a postupu do 

čtvrtfinále.  

03.03.2014 18:45 HC ZMIJOZEL   –     HC PĚNČÍN/DALI.     4 – 7   ( 1 : 2, 2 : 1, 1 : 4 ) 

15. Ondřej Zugar (Miroslav Křepel), 23. Jan Kynčl (Tomáš Haken), 29. David Kloz (Jakub Ulvr, Jan Kynčl),  

41. Michal Puš (Miroslav Křepel)      –      5. Martin Lamač (Jan Lhoták), 14. Martin Lamač, 34. Jan Lhoták (Tomáš Zahradník),  

51. Jan Lhoták (Tomáš Zahradník), 52. Martin Lamač (Tomáš Zahradník), 55. Martin Lamač (Tomáš Zahradník),  

60.EN Milan Kučera      

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  4:6, Brankáři:  Fikar – Volf 

 

    VS.    

Další velké překvapení osmifinále. Absolutorium patří celému týmu Gemy, ale především gólmanu Kotlářovi, který se 

proměnil v neprostupnou zeď. Za jeho záda spadl během 64 minut utkání pouze jediný gól, a to na medailového favorita 

stačilo.  

Nedisciplinovanost hráčů málem Gemu o postup připravila, ale stejný problém musel v prodloužení řešit i soupeř a to 

rozhodlo. Zkušený harcovník a vítěz kanadského bodování ze sezony 2011/12 (tehdy ještě v dresu slabé Sobotky), Patrik 

Köhler, přetavil své zkušenosti ve vítěznou branku, kterou poslal Gemu senzačně do čtvrtfinále.  

04.03.2014 19:00 HC PIVOVAR SVIJANY  –           HC GEMA JIČÍN      

                1 – 2  v prodloužení  ( 0 : 0, 0 : 1, 1 : 0 – 0 : 1 ) 

44. Libor Buchar (David Karásek)      –      27. Ondřej Suchánek (Tomáš Málek), 65.5/3 Patrik Köhler      

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  8:10, navíc Brádler TH – ÚDH, Janďourek OK (NESP) oba Gema,  

Brankáři:  Sztymon – Kotlář 



 

41 

    VS.    

Do osmifinále nastupoval Holín jako nejvýše nasazený tým proti Železnici, která v reálné tabulce skončila o 11 míst za ním. 

Železnici navíc chybělo několik opor z Českých Letců a to se projevilo hned od začátku utkání. Holín postupně zvyšoval svůj 

náskok až do podoby debaklu. Hráči Jaroslav Hlavatý a Milan Šobek posbírali 8 bodů a udělali základ pro konečné ovládnutí 

statistik Play-off. 

 

05.03.2014 19:15 HC HOLÍN   –     SHC ŽELEZNICE    17 – 6   ( 4 : 1, 6 : 3, 7 : 2 ) 

11. Lukáš Hlavatý (Milan Šobek, Jan Hurei), 13. Lukáš Hlavatý (Milan Šobek), 15. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek),  

16. Petr Daňo (Martin Florián), 21. Martin Florián (Erik Body), 23. Jan Hurei (Jaroslav Hlavatý), 34. Milan Šobek (Petr Daňo, 

Jaroslav Hlavatý), 36. Erik Body (Martin Florián, Jan Hurei), 39. Milan Šobek (Jaroslav Hlavatý), 40. Erik Body  

(Jaroslav Hlavatý), 43. Lukáš Hlavatý (Petr Daňo), 44. Jaroslav Hlavatý (Lukáš Hlavatý, Milan Šobek), 45. Martin Florián  

(Erik Body), 46. Milan Šobek (Jaroslav Hlavatý), 50. Jaroslav Hlavatý (Martin Florián), 51. Erik Body (Martin Florián,  

Jan Hurei), 59. Milan Šobek      –     16. Tomáš Suchý (Michal Volný), 23. Lukáš Karban (Michal Volný), 38. Milan Šmíd,  

38. Michal Volný (Tomáš Suchý), 50. Lukáš Karban (Tomáš Suchý), 55. Pavel Flaxa (Michal Volný, Lukáš Karban) 

Rozhodčí:  Kejzral, Novotný, Trestné minuty:  8:10, Brankáři:  Barkman – Louma  

 

    VS.    

Poslední osmifinálový duel proti sobě postavil další dva účastníky Skupiny „STŘED“. Spirit na rozdíl od svého soupeře 

nemohl nechat hrát své největší hvězdy, a to zejména proto, že nebyla splněna podmínka o počtu sehraných utkání. 

Klíč v ruce tedy držely Chomutice, a to se projevovalo po dobu celého klání. Jedinou nadějí pro Spirit byl tlak po vyrovnání, 

který ale ve 33. minutě nepřišel a Chomutice si už vedení pohlídali a postoupili do čtvrtfinále. 

 

06.03.2014 19:00 HC CHOMUTICE  –     HC SPIRIT JIČÍN     6 – 3   ( 2 : 1, 1 : 1, 3 : 1 ) 

5. Jan Kalina (Robert Morx, Leoš Miškář), 9. Jiří Voňka (Aleš Kloutvor), 36. Jan Kalina, 44. Leoš Miškář (Jiří Čížek),  

49. Milan Rosůlek (Leoš Miškář, Jan Kalina), 58.EN Robert Morx      –      12. David Březák (Radek Drusan),  

33. David Březák (Ivan Rybka), 51. Radek Drusan (Jiří Štoček)   

Rozhodčí:  Kejzral, Abel, Trestné minuty:  6:6, Brankáři:  Kuneš – Táborský  

 



 

42 

ČTVRTFINÁLE 
SÉRIE: HC HASTRMAN/ VAPOS (1.) – HC GEMA JIČÍN (13.) 

    VS.    

1. zápas série 

07.03.2014 19:00 HC HASTRMAN/ V.  –     HC GEMA JIČÍN     4 – 4   ( 0 : 2, 2 : 0, 2 : 2 ) 

24. Martin Petrgál (Petr Mizera), 40. Martin Petrgál (Tomáš Svoboda), 47. Aleš Kubíček (Zdeněk Rozsypal),  

50. Jiří Matějka (David Pekárek)      –      5. Tomáš Málek (Ondřej Suchánek), 20. Jaroslav Mejzlík (Patrik Köhler),  

45. Tomáš Málek (Patrik Köhler), 48. Patrik Köhler (Dušan Zaplatílek)   

Rozhodčí:  Starý, Kejzral, Trestné minuty:  2:10, navíc T. Svoboda 2+10 (NARZ), P. Mizera 2+10 (ÚDH) oba HAS,  

Brankáři:  Šec – Kotlář  

Kdo zastaví Gemu? 

Postup Gemy přes Svijany nebyl dosatečným varováním pro Hastrmany. Ti s vidinou snadného postupu nenastoupili 

sptoprocentně soustředěni a po první třetině senzačně prohrávali 0-2. Ve druhé třetině vyrovnal dvěma góly Martin Petrgál. 

I do třetí třetiny se šlo s tím, že budoucí vítězství Hastrmanů je jasnou záležitostí. Ve 45. minutě zmrazil Vapos Tomáš Málek, 

který vystartoval z trestné lavice, dvířka se za ním sama zaklapla (to se bežně nestává a v opačném případě by musel 

následovat další trest) a pelášil rovnou k brance, kde dostal puk za záda brankáře Šece. Za dvě minuty poslal puk pod víko 

Aleš Kubíček a bylo to znovu vyrovnané. Za dalších 30 sekund podjel brankář Šec puk a Patrik Köhler z velkého úhlu 

zakončoval do nehlídané klece. Přestřelka pokračovala a následnou přesilovku využil Jirka Matějka, čímž 10 minut před 

koncem srovnal na 4-4. Další gól už nepadl, a tak se zrodil další nečekaný výsledek v letošním Play-off. Zastaví Hastrmani 

v úterý Gemu? Nebo se o to pokusí až v neděli její semifinálový soupeř… ? 

         z webu JHL, 08.03.2014, Jan Hurei 

 

 

 

2. zápas série 

11.03.2014 19:00 HC GEMA JIČÍN  –     HC HASTRMAN/V.   0 – 6   ( 0 : 3, 0 : 3, nedo.) 

1. Tomáš Pacík (Daniel Mácha), 13. Daniel Mácha (Jan Mácha, Zdeněk Rozsypal), 17. Lukáš Žďárský (Aleš Kubíček),  

22. Lukáš Žďárský (Petr Mizera), 33. Daniel Mácha (Petr Šuk, Jan Mácha), 33. Radek Bernard (Aleš Kubíček)   

Rozhodčí:  Kejzral, Abel, Bez vyloučení. Brankáři:  Kotlář – Šec (3.ČK) 

Gema k utkání nastoupila v osmi lidech do pole, nedokázala navázat na úspěšný první duel a soupeři jasně podlehla. Ve 

druhé třetině se navíc zranil brankář Kotlář a oba týmy se v čase 40:00 dohodly na předčasném ukončení zápasu a uznání 

Hastrmanů jako postupujícího celku do semifinále. 

… Dále pokračují i Hastrmani, kteří napravili špatný dojem z prvního utkání a v tom druhém oslabenou Gemu rozdrtili. Po 

dvou třetinách byl stav 6-0 a Gema i pro zranění vlastního brankáře zápas vzdala…  

         z webu JHL, 15.03.2014, Jan Hurei 

 

Po výsledcích 4-4 a 6-0 postupuje do semifinále HC Hastrman/ Vapos. 



 

43 

SÉRIE: HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA (2.) – HC DOBRÁ VODA (12.) 

    VS.    

1. zápas série 

09.03.2014 15:30 HC SKLEPY TEAM  –     HC DOBRÁ VODA    11 – 0 ( 1 : 0, 0 : 0, 10 : 0 ) 

13. Josef Soviár (David Musil), 41. Petr Kracík (Matěj Chudoba, Zdeněk Augusta), 43. Zdeněk Augusta (Matěj Chudoba),  

46. Martin Petráček (Petr Kracík), 48. David Musil (Martin Vencl), 51. Dušan Hejňák (Marek Foltýn),  

52. Matěj Chudoba (Petr Kracík), 53. Dušan Hejňák (Marek Foltýn), 57. Martin Petráček (Martin Vencl),  

57. Dušan Hejňák (Martin Plecháč), 58. Jiří Červený    

Rozhodčí:  Starý, Kejzral, Trestné minuty:  12:10, Brankáři:  Věchet (4.ČK) – Zuzaňák  

 

Úvodní utkání série nabídlo dost zvláštní situaci. Vyrovnané utkání, v němž vládli brankáři, se po druhé přestávce změnilo 

v totální destrukci Dobré Vody. Ta nedokázala udržet nadějný výsledek 0-1, přičemž do přestávky nebyla jasně horším 

týmem. Poslední třetina skončila 10-0 pro Sklepy, což je vyrovnání rekordu nového stadionu pro rozdíl v jediné třetině. To 

by ve čtvrtfinále nikdo nečekal! 

Odveta již probíhala „tradičnější“ formou. Sklepy byly v utkání jasně lepším týmem a postupně si vypracovaly bezpečný 

náskok 10-2. Dobrá Voda v poslední desetiminutovce zabrala, utkání již bylo rozhodnuté. Po výhrách 11-0 a 11-5 postupují 

do semifinále novopacké Sklepy. 

2. zápas série 

13.03.2014 19:00 HC DOBRÁ VODA  –     HC SKLEPY TEAM    5 – 11   ( 1 : 2, 0 : 5, 4 : 4 ) 

4. Vladislav Špicar, 44. Kryštof Koníř (Martin Janák), 52. Vojtěch Koníř (Kryštof Koníř), 56. Jiří Kubíček (Zdeněk Jón), 

57. Kryštof Koníř (Vojtěch Koníř)      –      6. Matěj Chudoba, 17. Zdeněk Augusta, 25. Martin Plecháč (Marek Foltýn),  

39. Vojtěch Žilák (Martin Petráček), 39. Lukáš Heřmanský, 39. Zdeněk Augusta (Pavel Rajm),  

40. Zdeněk Augusta (Pavel Musil), 46. Lukáš Heřmanský (Jiří Červený), 46. Martin Plecháč (Zdeněk Augusta),  

48. Jiří Červený (Matěj Chudoba), 56. Zdeněk Augusta    

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  8:6, Brankáři:  Zuzaňák – Věchet  

 

Po výsledcích 11-0, 11-5 postupuje do semifinále HC Sklepy TEAM Nová Paka. 



 

44 

SÉRIE: HC HOLÍN (3.) – HC PĚNČÍN/ DALIMĚŘICE (10.) 

    VS.    

1. zápas série 

09.03.2014 17:45 HC HOLÍN –     HC PĚNČÍN/DALI.    10 – 2   ( 2 : 2, 7 : 0, 1 : 0 ) 

1. Milan Šobek (Zdeněk Stránský), 7. Pavel Hanyš (Erik Body), 23. Petr Daňo, 26. Lukáš Hlavatý (Milan Šobek),  

29. Milan Šobek (Jaroslav Hlavatý), 34. Jaroslav Hlavatý (Lukáš Hlavatý, Milan Šobek), 35. Petr Daňo (Martin Florián),  

37. Jan Hurei (Erik Body), 38. Lukáš Hlavatý (Milan Šobek), 43. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek, Petr Daňo) 

      –      6. Aleš Kozderka (Martin Lamač), 9. Tomáš Oplt (Aleš Kozderka)    

Rozhodčí:  Starý, Kejzral, Trestné minuty:  8:4, Brankáři:  P. Hurei – Volf 

Pro tým Pěnčín/Daliměřice byl postup mezi nejlepší osmičku velkým úspěchem, de facto největším za dobu jeho působení 

v JHL od sezony 2008/09. Naopak pro Holín by bylo vypadnutí už ve čtvrtfinále zklamáním. 

První minuty dvojutkání byl však Pěnčín lepším týmem a Holín dvakrát inkasoval v oslabení. Dalším gólům v jeho síti navíc 

zabránil výborně chytající Petr Hurei. Zlom nastal ve druhé třetině, kdy Holín převzal taktovku utkání a navíc ještě střílel 

góly. Po dvou třetinách bylo skóre 9-2 a zbytek utkání byl jen formalitou. Oba týmy však věděly, že série ještě není u konce.   

 To odvetné utkání bylo daleko vyrovnanější, a to i z důvodu, že Pěnčín nastoupil v silnějším složení než do prvního duelu. 

V polovině utkání snižoval Martin Lamač na 2-3 a schylovalo se k dramatu. Holín ale v poslední třetině ještě přidal na tempu 

a vítězství i postup do semifinále si pohlídal. 

2. zápas série 

12.03.2014 19:15 HC PĚNČÍN/DALIMĚŘICE –     HC HOLÍN    2 – 5   ( 0 : 1, 2 : 2, 0 : 2 ) 

21. Tomáš Zahradník (Radek Sluka), 32. Martin Lamač (Jakub Taibr)      –      7. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek), 

22. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek), 30. Erik Body (Petr Daňo), 46. Erik Body, 58. Martin Florián (Erik Body)    

Rozhodčí:  Mácha, Novotný, Trestné minuty:  8:8, navíc M. Kučera (P) 10 min OT (NESP), Brankáři:  Volf – P. Hurei 

Po výsledcích 10-2, 5-2 postupuje do semifinále HC Holín. 



 

45 

SÉRIE: GREY GRIZZLIES HOŘICE (6.) – HC CHOMUTICE (8.) 

    VS.    

Už před startem čtvrtfinále bylo jasné, že toto bude nejvyrovnanější série. Hořice se s koncem nadstavby vymanily ze 

sevření těžké krize a opět se staly konkurenceschopným týmem. Oproti tomu Chomutice byly v dobré formě po celou 

sezonu, během níž se jim ještě povedlo posílit o řadu výborných hráčů. A skutečně, série byla ještě vyrovnanější, něž 

kdokoliv očekával… 

První duel nabídl rychlý a na souboj Play-off dost útočný a neopatrný hokej. Oba týmy měly v sestavě klíčové hráče a právě 

ti v utkání dominovali. Vedení v utkání se střídalo jako na houpačce, ale velmi důležitý byl vyrovnávací gól Chomutic na 3-3 

v čase 39:47, který vstřelil Zbyněk Nečesaný. 

Hned po příchodu z kabin, v čase 40:26 na něj navázal spoluhráč Jiří Čížek a Chomutice šly potřetí v utkání do vedení. Stejná 

situace se opakovala ještě v 51. minutě. Když už se Chomutice radovaly z vítězství a z vedení v sérii, přišla sprcha v podobě 

vyrovnání Radka Běliny v čase 59:06, navíc při hře bez gólmana. Výsledek 5-5 tak nic nerozhodl, jen prakticky eliminoval 

možnost, že se dvojduel rozhodne v nájezdech. 

1. zápas série 

09.03.2014 20:00 GREY GRIZZLIES H.  –     HC CHOMUTICE     5 – 5   ( 1 : 2, 2 : 1, 2 : 2 ) 

13. Tomáš Štefan (Jan Karban), 25. Radek Bělina (Jan Karban), 31. Jan Karban, 47. Daniel Molič (Jan Karban),  

59:06 
6/4

 Radek Bělina (Ivo Karban)      –      9. Jan Kalina (Leoš Miškář), 17. Jakub Bláha (Aleš Kloutor),  

40. Zbyněk Nečesaný (Leoš Miškář), 41. Jiří Čížek (Leoš Miškář), 51. Zbyněk Nečesaný   

Trestné minuty:  10:10, Brankáři:  Pour – Kuneš  

 

Druhý duel se odehrával v úplně jiném duchu než duel první. Grizzlies do utkání vlétly a než se soupeř stačil vzpamatovat, 

bylo skóre 3-0 v jeho neprospěch. Naštěstí pro Chomutice rychle korygoval Jakub Bláha a na poslední chvíli zachytil nástup 

Hořic. Skóre však stále mluvilo v neprospěch jeho týmu a v čase 29:37 už zvyšoval Marek Palouš na 5-2 pro Hořice.  

Jenže pak nastal klasický kolaps, který hořičtí v sezoně předvedly již vícekrát. Chomutice čtyřmi góly v řadě otočily vývoj a ve 

49. minutě se ujaly vedení 6-5. O pár minut později Hořice vyrovnaly na 6-6, čímž se začal konečně hrát opatrný hokej. Proti 

všem předpokladům následovalo po dvou remízách prodloužení a po něm samostatné nájezdy.  

Ze šesti nájezdů byl jen jeden exekutor úspěšný, a tak se zásluhou Jiřího Čížka z postupu radovaly Chomutice. 

2. zápas série 

12.03.2014 17:00 HC CHOMUTICE  –     GREY GRIZZLIES H.   6 – 6   ( 2 : 4, 2 : 1, 2 : 1 ) 

6. Jakub Bláha (Leoš Miškář), 12. Robert Morx (Leoš Miškář), 32. Zbyněk Nečesaný, 40. Milan Rosůlek (Jakub Bláha), 

49. Zbyněk Nečesaný (Jakub Bláha), 49. Jiří Voňka (Jakub Bláha), rozhododující sn. Jiří Čížek 

      –      2. Tomáš Štefan (Radek Bělina), 5. Ivo Karban (Marek Nečesaný), 5. Jan Karban (Daniel Molič, Marek Palouš), 

10. Ivo Karban (Radek Bělina), 30. Marek Palouš (Jan Karban), 52. Marek Nečesaný (Vladimír Rösel)   

Rozhodčí:  Mácha, Novotný, Trestné minuty:  12:20, Brankáři:  Kuneš – Pour 

SAMOSTATNÉ NÁJEZDY 

1.      Grey Grizzlies  -  Daniel Molič  (neproměnil)  1.      Chomutice  -  Robert Morx (neproměnil) 

2.      Grey Grizzlies  -  Ivo Karban  (neproměnil)   2.      Chomutice  -  Zbyněk Nečesaný  (neproměnil) 

3.      Grey Grizzlies  -  Jan Karban  (neproměnil)   3.      Chomutice  -  Jiří Čížek  ( 0 – 1 ) - rozhodující 

Po vítězství v samostatných nájezdech postupují do semifinále HC Chomutice. 



 

46 

SEMIFINÁLE 
SÉRIE: HC HASTRMAN/ VAPOS (1.) – HC CHOMUTICE (8.) 

    VS.    

Nejlepší vstup do semifinálových sérií zaznamenali Hastrmani, kteří rozstříleli Chomutice v poměru 12-2. Utkání pro ně 
nezačalo nejlépe, ale ze špatného startu, kdy v 1. minutě a posléze v sedmé prohrávali 1-2, po dvou pohledných brankách 
Jakuba Bláhy, se rychle oklepali a převzali vedoucí roli. 

O zachycení nástupu Chomutic se postaral Aleš Kubíček, který dvěma brankami dvakrát vyrovnával v 1. třetině. Ta skončila 
2-2 a utkání se tvářilo vyrovnaným dojmem. Zlom nastal ve 27. minutě, kdy nejprve Pepa Bernard a vzápětí Tomáš Svoboda 
slepenými góly navážily veškeré naděje na stranu svého týmu. Od této chvíle až po zbytek druhé třetiny šlo o "vodnickou" 
exhibici a "přehlídku síly". Krásné kombinace se střídaly s rychlými protiútoky a do branky Chomutic padal jeden gól za 
druhým. O rekord letošního Play-off se postaral Petr Mizera, který dosáhl hattricku během 5 minut a 31 sekund a o další dvě 
minuty později přidal i čtvrtou branku. 

V poslední třetině už si Hastrmani uvědomili, že by nebylo dobré předvést všechny své zbraně v utkání, které je rozhodnuté, a 
ve hře polevili. Dopad to však mělo pouze na produktivitu, když ve třetí třetině přidali "už jen" dvě branky a ujali se vedení v 
sérii po výsledku 12-2. 
              z webu JHL 18.03.2015, Jan Hurei 

1. zápas série 

16.03.2014 15:30 HC HASTRMAN/ V.  –     HC CHOMUTICE    12 – 2   ( 2 : 2, 8 : 0, 2 : 0 ) 

4. Aleš Kubíček, 10. Aleš Kubíček (Lukáš Žďárský), 27. Josef Bernard (Lukáš Žďárský, Aleš Kubíček), 27. Tomáš Svoboda  

(Petr Mizera), 30. Petr Mizera (Tomáš Svoboda), 33. Petr Mizera (Zdeněk Jirásek), 36. Petr Mizera (Tomáš Svoboda), 

36. Jan Mácha (Tomáš Pacík), 38. Petr Mizera (Jiří Matějka), 39. Jan Mácha (Daniel Mácha), 49. Tomáš Pacík,  

56. Lukáš Žďárský      –      1. Jakub Bláha, 10. Jakub Bláha (Martin Zitko)    

Rozhodčí:  Starý, Kejzral, Trestné minuty:  4:10, Brankáři:  Šec – Kuneš  

 

 

 

 

Hastrmani v odvetném utkání semifinále začali opět vlažněji, především na své poměry. Narozdíl od prvního zápasu ale 
neinkasovali a rychle se dostali do vedení, když se zblízka prosadil Petr Mizera. Na další branku si diváci museli počkat až do 
36. minuty. To překonal konsolidovanou obranu Chomutic Martin Petrgál, který dal svému týmu potřebný klid. 

O osudu utkání se rozhodlo hned zkraje třetí třetiny. 40 sekund po začátku se po bratrské spolupráci prosadil Honza Mácha. 
O další dvě minuty později vstřelil druhou branku v utkání a čtvrtou v sérii Martin Petrgál a odstartoval brankostroj, který 
jeho tým produkoval ve 2. třetině úvodního utkání. Hastrmani nakonec zvítězili s přehledem 7-2 a potřetí v řadě se ocitli ve 
finále, tentokrát spojené JHL. Na postupu se největší měrou podílel Petr Mizera. Ten vstřelil 6 branek, které podpořil dvěma 
asistencemi. Hastrmanům se tedy jeho prosincový přestup z týmu HC Blata vyplácí v nejdůležitější fázi sezony.  
 
              z webu JHL 24.03.2015, Jan Hurei 

2. zápas série 

19.03.2014 19:15 HC CHOMUTICE  –     HC HASTRMAN/V.    2 – 7   ( 0 : 1, 0 : 1, 2 : 5 ) 

46. Milan Rosůlek (Leoš Miškář), 58. Ivo Kloutvor (Lubomír Šidlo)      –      6. Petr Mizera (Lukáš Žďárský), 33. Martin Petrgál 

(Lukáš Žďárský, Tomáš Pacík), 41. Jan Mácha (Daniel Mácha), 43. Martin Petrgál (Radek Bernard, Petr Mizera),  

48. Petr Mizera (Radek Bernard, Martin Petrgál), 53. Zdeněk Jirásek (Daniel Mácha, Jan Mácha), 59. Daniel Mácha   

Rozhodčí:  Kejzral – Abel, Novotný, Trestné minuty:  6:4, Brankáři:  Kuneš – Šec  

Konečný stav série 0-2, do finále postupuje HC Hastrman/ Vapos. 



 

47 

SÉRIE: HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA (2.) – HC HOLÍN (3.) 

    VS.    

Semifinálová série mezi Sklepy TEAMem a Holínem byla prvním vrcholem celého ročníku a nakonec nabídla ještě zajímavější 

momenty, než se vůbec čekalo. To, že se rozhodne až ve třetím zápase, bylo samozřejmostí. 

 

Zajímavá momentka. Hráči Holína slaví po gólu v poslední vteřině, v pozadí soupeř diskutuje s rozhodčími. 

1. zápas série 

16.03.2014 17:45 HC SKLEPY TEAM  –     HC HOLÍN      3 – 4   ( 1 : 1, 1 : 0, 1 : 3 ) 

10. Lukáš Heřmanský (Vojtěch Žilák), 30. Lukáš Beneš (Martin Petráček), 42. Martin Vencl 

      –     15. Jan Hurei, 46. Lukáš Hlavatý (Jaroslav Hlavatý, Petr Daňo), 53. Petr Daňo (Ondřej Mikoláš), 59:59 Jaroslav Hlavatý    

Rozhodčí:  Starý, Kejzral, Trestné minuty:  8:14, navíc Žilák (SK) 2+10 min. NARZ, Brankáři:  Věchet – Barkman  

… Utkání Sklepů s Holínem mělo trochu jiné parametry. Soupeři byli poměrně vyrovnaní, i když Sklepy přeci jen vyzařovaly 

lepší dojem. Holín chvílemi jen těžko zachycoval nástupy Sklepů, ale ve skóre se držel stále na dostřel. Na 2-1 ve prospěch 

Sklepů upravoval ve 30. minutě Beneš a do kabin se šlo za tohoto stavu. 

Třetí třetina nabídla největší podívanou. Hned v úvodu využil přesilovku novopacký Martin Vencl, který z pozice obránce 

nejprve sjel za branku a poté využil důrazu svých spoluhráčů a po vyjetí zpoza klece udeřil, čímž poslal svůj tým do vedení  

3-1. Holín reagoval snížením Lukáše Hlavatého po kombinaci na kruhách a to dostalo hosty zpět do hry. Sklepy pak 

předvedly sérii faulů, z čehož pramenila více než dvě minuty dlouhá přesilovka 5 na 3. Tu využil po 70 sekundách Petr Daňo, 

který vyrovnal. Sklepy se dál tlačily do útoky a Holín spíše bránil. Při vlastním oslabení v samém závěru ujížděl Jarda Hlavatý 

a ve vyložené šanci nepřekonal brankáře Věcheta. Na časomíře zůstal čas 00:01 a Sklepy už buly před vlastním brankářem 

zabalily. Celá pětka pak sledovala, jak přímo z vhazování střílel Lukáš Hlavatý a jeho bratr Jaroslav dorážel ještě před 

závěrečnou sirénou do branky, jejíž strážce už také koncentrací neoplýval. Rozhodčí branku pro mnohé překvapivě uznali a 

Holín se tak také ujal vedení 1-0 v této sérii. 

              z webu JHL 18.03.2015, Jan Hurei 



 

48 

Druhé utkání série se zařadilo mezi typické zápasy těchto soupeřů. Navíc nápadně připomnělo loňské druhé finálové 

střetnutí. I v něm totiž Holín vedl a utkání měl opticky pod kontrolou až do bodu zlomu… Ten v tomto utkání nesl podpis 

Davida Musila. 

… Po úvodním šoku, který přivodil vítězný gól Holína v čase 59:59, se dala čekat další extrémně napjatá bitva. Holín nastoupil 

ve stejném složení, Sklepům na soupisce přibyl Jiří Červený, jeden z klíčových hráčů týmu. 

Tak, jak skončilo první utkání, začalo druhé. Pouhých šest vteřin po úvodním buly se měnilo skóre. Na úvodním vhazování se 

zmocnil puku hrdina předchozího utkání Jarda Hlavatý a střelou po zemi překvapil brankáře Věcheta. Holín byl aktivnějším 

týmem a vytvářel si i šance, které však neproměňoval. V osmé minutě projel celé hřiště Petr Daňo a kličkou z úhlu dostal puk 

za brankáře. Holín tak vedl 2-0 a Sklepy vypadaly dost zaskočeně. Postupem času ale začaly docházet síly a Sklepy se 

dostávaly stále více do hry. Ještě do přestávky snížil v přesilové hře David Musil, který si sjel před branku a poslal puk mezi 

betony brankáře. Ve druhé třetině se obraz hry posunul jasně na stranu Sklepů, ale skóre se měnilo jen jednou. Opět stál na 

konci David Musil, který proměnil samostatný únik a vyrovnal. 

Ve třetí třetině už na Holín dolehl náročný program dvou soutěží a fyzicky odpadl. Naopak Sklepy přebraly iniciativu a hlavně 

trestaly chyby soupeře. Na 3-2 upravil a vedení v utkání poprvé na stranu Sklepů dostal Matěj Chudoba. Ve chvíli, kdy to 

vypadalo na možnost vyrovnání, znovu udeřili Sklepy. V přesilové hře Holína odebral soupeři puk opět David Musil a z dalšího 

úniku dokončil hattrick. To se psala 54. minuta. Po čtvrté brance Holín hru ve snaze zvrátit vývoj otevřel a Sklepy trestaly. 

Nejprve nechaly na modré čáře z trestu se vracejícího Červeného a z dalšího brejku skóroval Vojta Žilák. Novopačtí 

zaslouženě zvítězili a srovnali stav série na 1-1… 

           z webu JHL 24.03.2015, Jan Hurei 

2. zápas série 

20.03.2014 19:00 HC HOLÍN   –     HC SKLEPY TEAM     2 – 6   ( 2 : 1, 0 : 1, 0 : 4 ) 

1. Jaroslav Hlavatý, 9. Petr Daňo     –     18. David Musil (Martin Vencl), 32. David Musil, 48. Matěj Chudoba (Martin Vencl), 

54. David Musil, 56. Jiří Červený (Radek Krsek), 59. Vojtěch Žilák (Petr Kracík) 

Rozhodčí:  Kejzral, Žďárský, Trestné minuty:  12:6, Brankáři:  Barkman – Věchet  

 

 



 

49 

Repríza finále ze sezony 2012/13 nakonec dospěla až do třetího utkání, které s oba týmy za své výkony minimálně 

zasloužily. Třetí duel opět nabídl souboj na nejvyšší úrovni neregistrovaného hokeje, což mimo jiné potvrzuje i konenčný 

výsledek. 

Sklepy měly v utkání více šancí a puk byl mnohdy už jen silou vůle skvěle chytajícího brankáře Ondry Barkmana držen před 

brankovou čárou. Několikrát byl i za ní, ale z různých důvodů se nejdenalo o uznaný gól. Vůle Holína nakonec nestačila na 

hokejový um Davida Musila, který se celkem 5 brankami ve třech zápasech lví měrou podílel na postup svého týmy až do 

konečného souboje o titul mistra JHL. 

3. zápas série - rozhodující 

23.03.2014 15:30 HC SKLEPY TEAM  –     HC HOLÍN      3 – 2   ( 1 : 1, 1 : 0, 1 : 1 ) 

5. Lukáš Beneš (Vojtěch Žilák), 27. David Musil (Martin Vencl), 45. David Musil 

      –     9. Jaroslav Hlavatý (Lukáš Hlavatý, Petr Daňo), 45. Martin Florián   

Rozhodčí:  Starý, Kejzral, Trestné minuty:  12:14, navíc Žilák (SK) 10 min. OT (NESP), Brankáři:  Věchet – Barkman  

… Rozhodnout tak musel až třetí duel. Do něho už nastoupily oba týmy plně koncentrovány a na hře to bylo znát. Úroveň 

utkání byla velmi vysoká, ale spíše dominovala obranná hra. Na konci páté minuty poslal Žilák pas na pravou stranu, kde 

přesně našel rozjetého Beneše. Brankář čekal střelu pod horní tyč, ta ale šla po ledě přímo mezi betony a Sklepy tak vedly  

1-0. Holín se z inkasované branky rychle oklepal a v přesilové hře po krátké kombinaci přesně našel Lukáš bratra Jardu 

Hlavatého a ten už do zcela odkryté branky vyrovnal na 1-1. Sklepy měly ze hry více, ale jejich převaha se té, kterou měly ve 

druhém utkání, ani nepřiblížila.  

  Ve 27. minutě už byl Ondra Barkman překonán, ale pohotový obránce Václav Šobek puk (podle rozhodčího) ještě 

před brankovou čarou odpálil pryč. Holín se dostal do rychlého protiútoku, ale o puk přišel. V útočném pásmu ještě o 

správnosti úsudku rozhodčího diskutoval David Musil, na něhož obrana Holína zapomněla. Ten dostal pas od Vencla a brejk 

proměnil. Puk byl během druhé třetiny v brance Holína vícekrát, ale žádný jiný gól už nepadl, a to ani přes minutu trvající 

přesilovku Sklepů 5 na 3. 

  Přestávka prospěla více Holínu, který ve 45. minutě vyrovnal. Martin Florián ještě před modrou čárou nahodil puk 

na branku a studený brankář Věchet ho nechal propadnout za svá záda. Z vyrovnání se holínští neradovali dlouho. Krátce po 

vhazování došlo znovu ke ztrátě puku a gól Davida Musila byl silně Deja-vu k tomu, co vstřelil ve druhém utkání. V sérii to byl 

už jeho pátý gól a byl tak klíčovou postavou svého týmu k postupu do finále. Holín se ještě snažil vyrovnat, ale do kýženého 

závěrečného tlaku se nedostal. Do finále šly tak vcelku zaslouženě Sklepy, které tím pádem stále drží šanci na obhajobu 

mistrovského titulu.  

           z webu JHL 24.03.2015, Jan Hurei 

Konečný stav série 0-2, do finále postupuje HC Sklepy TEAM Nová Paka. 



 

50 

O BRONZ 
UTKÁNÍ: HC HOLÍN (3.) – HC CHOMUTICE (8.) 

    VS.    

*  Utkání bylo netradičně odehráno až po skončení finálové série a zároveň bylo posledním utkáním celého ročníku. 

Souboj poražených semifinalistů měl zvláštní náboj. V Holíně se s kariérou loučil dlouholetý kapitán sesterského týmu 

Sklopísek Střeleč a Holínský matador Miloš Daňo. Chomutice zase cítily šanci získat po delší době nějaký větší úspěch. Vše 

bylo ještě podpořeno nevyslyšenou žádostí chomutických o přesun utkání na jiný termín. 

Nakonec se ale chomutických sešlo hned 15 do pole + brankář Kuneš do branky. Holínských bylo nezvykle 13, takže se dal 

očekávat velký zápas. 

Jenže Holín měl do duelu výborný start a o svém vítězství téměř jistě rozhodl už během první třetiny. Jaroslav Hlavatý 

dokončil už v 17. minutě hattrick a jeho tým vedl po 20 minutách už 5-0. I když ve 27. minutě vykřesal zbytky naděje Jakub 

Bláha, Holín stejně dokázal znovu reagovat a po dvou třetinách byl stav jednoznačný 7-1. Třetí část už nic nezměnila a Holín 

nakonec ovládl bronzový souboj jednoznačně 10-2 a do sbírky přidal další medaili. Trofej od člena Výkonného výboru 

Tomáše Čapka převzal kapitán Pavel Hanyš.  

Utkání o bronz 

29.03.2014 17:00 HC HOLÍN   –     HC CHOMUTICE    10 – 2   ( 5 : 0, 2 : 1, 3 : 1 ) 

8. Jaroslav Hlavatý (Lukáš Hlavatý), 9. Jaroslav Hlavatý (Milan Šobek), 13. Václav Šobek (Erik Body), 17. Jaroslav Hlavatý 

(Lukáš Hlavatý, Milan Šobek), 20. Petr Daňo (Miloš Daňo), 34. Petr Daňo (Martin Florián), 36. Jaroslav Hlavatý  

(Zdeněk Stránský, Milan Šobek), 47. Lukáš Hlavatý (Václav Šobek), 58. Jan Hurei (Erik Body, Filip Svoboda),  

60. Milan Šobek (Petr Daňo)      –     27. Jakub Bláha (Jiří Čížek), 54. Tomáš Prikner (Leoš Miškář) 

Rozhodčí:  Kejzral, Sedláček T, Trestné minuty:  10:8, Brankáři:  Barkman – Kuneš 

 



 

51 

FINÁLE 
SÉRIE: HC HASTRMAN/ VAPOS (1.) – HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA (2.) 

    VS.    

  Co můžeme od letošního souboje o korunu Mistra Jičínské hokejové ligy čekat, naznačil první duel. V jednom z 

nejlepších utkání celého ročníku, ne-li vůbec nejlepším, proti sobě nastoupily rovnocenné týmy, které si nedarovaly ani jediný 

souboj. 

  Hastrmani nastoupili v nejsilnější možné sestavě, v brance nemohl chybět Ondra Šec. To Sklepům k ideální sestavě 

chyběla hned čtveřice hráčů v čele s bojovníkem Vojtou Žilákem, který si v prvním finále odpykal trest za tři osobní tresty, 

které jako jediný hráč soutěže během sezony nasbíral. Další ztrátou byla absence Martina Vencla a Lukášů Heřmanského s 

Benešem. Do branky se postavil Standa Věchet, který v semifinále hvězdnou formou zrovna neoplýval. 

  Utkání začalo v ostrém tempu a pozadu nezůstali ani rozhodčí, kteří rozdělili 13 trestů. Skóre se poprvé měnilo v 

17. minutě, když po ose Pacík-Mácha-Mácha, dostal puk do branky starší Honza. Hokej byl nadále ve vysokém tempu, které 

jsou momentálně schopny předvádět jen tyto dva týmy. Ve 24. minutě bylo vyrovnáno, o což se postaral Matěj Chudoba po 

přihrávce Plecháče. Ani jeden z týmů soupeře nepřevyšoval a tak se pomalu přitvrzovalo. Vedení na stranu Hastrmanů vrátil 

ve 37. minutě Dan Mácha, který na druhý pokus dorazil nahození Zdeňka Rozsypala tím, že v pohodě přehodil puk za ležícího 

Standu Věcheta. Deset sekund před přestávkou byl vyloučen Petr Mizera a jeho trest se přelil do třetí třetiny. 

Ukončen však byl už po deseti sekundách. Hned na buly se puku zmocnil obránce Jiří Červený, podél mantinelu se protáhl do 

útočného pásma a puk nahodil před branku. Šec ho obtížně dokázal vyrazit jen před sebe, kde ho, ač tísněn, poslal pod horní 

tyč Petr Kracík. Od vyrovnání utužily oba týmy obranu, mnohdy i za cenu faulů. Proto se vrátka na trestnou lavici otevřela 

během necelých čtyř minut hned pětkrát a Sklepy musely bránit i 1:16 trvající oslabení 3 na 5. To se jim podařilo, ale pět 

minut před koncem poslal Hastrmany do vedení perfektní ranou, co se otřela o horní tyč, Tomáš Pacík. V utkání, kdy góly 

moc nepadají, to byl tvrdý direkt. Minutu a půl před koncem ještě Sklepy odvolaly brankáře ve snaze vyrovnat. Hastrmani 

měli několikrát puk na hokejce, aby vstřelili pojišťovací branku, ale vždy to skončilo jen u soupeře nebo na iceingu. V čase 

58:50 vyrovnal Josef Soviár a poslal zápas do prodloužení, což si utkání samo o sobě zasloužilo. 

  Prodloužení trvalo jen dvě minuty. K puku se dostal Dan Mácha, který využil brejk a téměř vstoje vymíchal 

brankáře. Famózní utkání kazila jen malá kulisa, což by se mohlo určitě zlepšit v pátek, kdy je od 19:00 na programu utkání 

číslo 2.  

1. zápas série 

26.03.2014 19:15 HC HASTRMAN/ VAPOS  –     HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA      

      4 – 3  v prodl.   ( 1 : 0, 1 : 1, 1 : 2  –  1 : 0 ) 

17. Jan Mácha (Daniel Mácha, Tomáš Pacík), 37. Daniel Mácha (Zdeněk Rozsypal), 56. Tomáš Pacík (Aleš Kubíček), 

61:59  Daniel Mácha      –      24. Matěj Chudoba (Martin Plecháč), 41. Petr Kracík (Jiří Červený), 59. Josef Soviár (David Musil)     

Rozhodčí:  Kejzral, Novotný, Trestné minuty:  12:14, Brankáři:  Šec – Věchet  

 



 

52 

Hastrmani dovršili "zlatý hattrick" 

Tři roky stojí v Jičíně nový Zimní stadion, tři sezony restartované Jičínské hokejové ligy a tři tituly Hastrmanů. Po 
vítězství ve Skupině "B" v letech 2011/12 a 2012/13, se tomuto týmy podařilo uspět i v mnohem větší konkurenci spojené JHL 
2013/14. A nutno dodat, že zaslouženě ... 
  Ve finále se sešly dva nejsilnější týmy ročníku. Sklepy Team Nová Paka a HC Hastrman/ Vapos. Během sezony spolu 
sehráli pět utkání a Hastrmani odešli čtyřikrát jako vítěz a jednou skončilo utkání remízou. Žádný jiný tým, který na Sklepy 
narazil, neměl s tímto soupeřem aktivní bilanci, navíc takto výrazně. Souboje těchto týmu byly ozdobou celé soutěže a 
nejinak tomu bylo v obou finálových kláních. 
  Druhé finále mělo dvě hvězdy, schodou okolností ani jedna z nich sezonu v Hastrmanech nezačala. Brankář Ondra 
Šec se do branky poprvé dostal až po zranění brankáře č. 1 Martina Černého, v 9. kole základní části proti Robousům. Přesto 
dokázal udržet 4x čisté konto, z toho dvakrát v Play-off. Druhou hvězdou utkání a vlastně nejlepším hráčem Hastrmana v 
Play-off byl Petr Mizera, který přišel až poslední den přestupního termínu z týmu HC Blata. Ten v utkání vstřelil obě branky a 
posunul svůj tým k zisku titulu. 
  K samostnému utkání. To nabídlo opět hokej na vysoké úrovni, tentokrát ještě opatrnější směrem k obranné hře. 
Oba týmy měly za zády výborné brankáře, kteří měli i důležitou dávku štěstí a "neumění" protihráčů. Více než polovina 
utkání se hrála za skóre 0-0 a velmi dobří rozhodčí nemuseli pískat mnoho faulů. První branku utkání vstřelil až ve 37. minutě 
Petr Mizera, kterému při nevinně vypadající akci přihrál Martin Petrgál. Ač do konce utkání chybělo ještě více než 23 minut, 
většina diváků tušila, že tato branka by mohla být rozhodující. A nemýlili se. Sklepy se sice pokusily ve třetí třetině o zvýšení 
tlaku, ale bezchybná obrana Hastrmanů s brankářem na kapitánském můstku žádné drama nepřipustila. 
  V 50. minutě se puk potuloval v brankovišti někde okolo betonů brankáře Věcheta a důrazný Petr Mizera 
přispěchal s tvrdou dorážkou, která dostala puk podruhé za brankovou čáru. Od této chvíle už nebylo o vítězi pochyb. Útok 
Sklepů se k žádné větší šanci tentokrát nepropracoval a pro někoho nečekaně měla série konec už v pátek ve čtvrt na deset. 

Hastrmani převzali zlaté medaile, na obhájce zlata loňské hlavní soutěže zbylo tentokrát jen stříbro.  

2. zápas série 

28.03.2014 19:00 HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA  –     HC HASTRMAN/ VAPOS      

                                     0 – 2    ( 0 : 0, 0 : 1, 0 : 1 ) 

37. Petr Mizera (Martin Petrgál), 50. Petr Mizera     

Rozhodčí:  Kejzral, Starý, Trestné minuty:  6:12, Brankáři:  Věchet – Šec (4.ČK) 

 

Konečný stav série 0-2, HC Hastrman/ Vapos se stal mistrem JHL 2013/ 14. 

http://jhl-nere.cz/index.php/78-novinky/135-hastrmani-dovrsili-zlaty-hattrick


 

53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONEČNÉ POŘADÍ JHL 2013/ 14 

1.  HC HASTRMAN/ VAPOS 

2. HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA 

3.  HC HOLÍN 

4.  HC CHOMUTICE 

5.  GREY GRIZZLIES HOŘICE 

6. HC PĚNČÍN/ DALIMĚŘICE 

7.  HC DOBRÁ VODA 

8.  HC GEMA JIČÍN 

9. HC PIVOVAR SVIJANY 

10. HC DIVÁ BÁRA 

11.  HC ZMIJOZEL 

12. HC SPIRIT JIČÍN 

13.  HC LIBÁŇ 

14.  SHC ŽELEZNICE 

15. HC KOPIDLNO 

16. HC ROBOUSY 

17. HC BLATA 

18. HC LUŽANY 

19. HC ČERTI BĚCHARY 

 



 

54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

55 

INDIVIDUÁLNÍ OCENĚNÍ 

 

„O POHÁR PŘEDSEDY“ 
 * pohár předsedy získal nejúspěšnější hráč kanadského bodování po užití speciálního klíče 

        CELKOVĚ (součet ZČ + NAD) 

# Jméno     Tým   Z  G A KB  OPPB 

1. MÁCHA Daniel    Hastrman/ Vapos 16 18 26 44  49,85 

2. VÁGENKNECHT Tomáš   Pivovar Svijany 19 15 25 40  48,10  

3. AUGUSTA Zdeněk   Sklepy TEAM N.P. 18 19 22 41  46,40 

4. MIŠKÁŘ Leoš    Chomutice  10 24 19 43  43,00 

5. KÖHLER Patrik    Gema Jičín  20 32 20 52  42,20 

6. HLAVATÝ Jaroslav   Holín   14 18 15 33  39,75 

7. ŠPICAR Jiří    Dobrá Voda  18 26 10 36  36,00 

8. HLAVATÝ Lukáš    Holín   16 22   9 31  35,95 

9. KOCOUREK Tomáš   Divá Bára  18 14 17 31  35,95 

10. ŠOBEK Milan    Holín   12 17 13 30  35,85 

11. KARBAN Lukáš    Železnice  16 23 20 43  35,16 

12. KRYŠTOFEK Petr   Libáň   16   22 13 35  35,00 

13. DRUSAN Radek    Spirit Jičín  16 21 14 35  35,00 

14. BODY Erik    Holín   19 16 14 30  34,95 

15. MÁCHA Jan    Hastrman/ Vapos 18 15 15 30  34,05 

 

 klíč k výpočtu OPP bodů byl následující:  

podle obtížnosti zisku bodů v jednotlivých 

 částech soutěže byly ke každé přiřazeny 

 koeficienty, jimiž byly dosažené body 

násobeny. 

 koeficient byl získán takto: v zákl. části a 

nadst. skupině „STŘED“ byl 1,00.  

Zbylé byly získány sečtením KB v TOP 10 

každé části a porovnány 

 se „STŘEDem“. 

 ŽČ = 1,00 

TOP = 1,45 

STŘED = 1,00 

PLAY-OUT = 0,72  

 

 

 



 

56 

 

„BISON – NEJLEPŠÍ BRANKÁŘ ROČNÍKU“ 
 * nejlepší brankář se volil týmy z trojice adeptů nominovaných VV JHL 

         

# Jméno      Tým                hlasy 

1. BARKMAN Ondřej    HC Holín     5 

2. KUBINA Vojtěch  HC Divá Bára      4 

3. ŠEC Ondřej     HC Hastrman/ Vapos    2 

 

 hlasování se ve vymezeném čase 

zúčastnilo pouze 11 týmů. 

Zbylých 8 týmů buď nestihlo termín 

odevzdání hlasů nebo se z různých 

důvodů zdrželo hlasování. 

 

 Vítěz Ondřej Barkman obdržel ceny 

od sponzorů. Masku od společnosti 

BISON, poukaz na 25 piv a další ceny 

od Restaurace Pizzeria – Zimák  

 

 

 

Celkové statistiky zamýšlených gólmanů  

# Jméno   Tým   Z  MIN OG Ø Č.K.     výhry 

1. BARKMAN Ondřej Holín   17 961 42 2.62   3 12 

2. KUBINA Vojtěch Divá Bára  16 938 65 4.16   0   6 

3. ŠEC Ondřej  Hastrman/ Vapos 17         1000 27 1.62   4 12 

4. VĚCHET Stanislav Sklepy TEAM N.P. 25         1479 55 2.31   4 17 

5. SZTYMON Jan  Pivovar Svijany  20         1203 68 3.39   1 10 

 * v tabulce jsou nejúspěšnější brankáři ročníku, jejichž kvalifikování zvažoval VV 



 

57 

INDIVIDUÁLNÍ STATISTIKY 

CELKOVÉ – ZÁKLADNÍ + NADSTAVBOVÁ ČÁST 

* statistiky zahrnují všechny části mimo Play-off, tudíž pořadí není relevantní ! 

 

Kanadské bodování 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM SK* 

1. KÖHLER Patrik  Gema Jičín  20 32 20 52   4 A+3 

2. MÁCHA Daniel  Hastrman/ Vapos 16 26 18 44   4 B+1 

3. MIŠKÁŘ Leoš  Chomutice  10 24 19 43   6 B+2 

4. KARBAN Lukáš  Železnice  16 23 20 43 12 A+3 

5. KŘÍŽ Lukáš  Gema Jičín  21 18 24 42   0 A+3 

6. AUGUSTA Zdeněk Sklepy TEAM N.P. 18 19 22 41 22 B+1 

7. JANSTA Tomáš  Kopidlno  21 26 14 40   4 A+3 

8. SEMECKÝ Lukáš  Železnice  12 20 20 40 12 A+3 

9. VÁGENKNECHT Tom. Pivovar Svijany  19 15 25 40 16 A+1 

10. ŠPICAR Jiří  Dobrá Voda  18 26 10 36   2 A+2 

11. SEDLÁČEK Tomáš Blata   20 23 13 36 10 A+3 

12. KRYŠTOFEK Petr Libáň   16 22 13 35 12 A+2 

13. DRUSAN Radek  Spirit Jičín  16 21 14 35   8 B+2 

14. HLAVATÝ Jaroslav Holín   14 18 15 33   4 A+1 

15. HLAVATÝ Lukáš  Holín   16 22   9 31   0 A+1 

 ŠTEFAN Tomáš  Grey Grizzlies Hořice 16 22   9 31 31 B+1 

 

Střelci 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM  SK* 

1. KÖHLER Patrik  Gema Jičín  20 32 20 52   4 A+3 

2. MÁCHA Daniel  Hastrman/ Vapos 16 26 18 44   4 B+1 

3. ŠPICAR Jiří  Dobrá Voda  18 26 10 36   2 A+2 

4. JANSTA Tomáš  Kopidlno  21 26 14 40   4 A+3 

5. MIŠKÁŘ Leoš  Chomutice  10 24 19 43   6 B+2 

6. ZAHRADNÍK Tomáš Pěnčín/ Daliměřice 17 24   6 30 12  B+2 

7. KARBAN Lukáš  Železnice  16 23 20 43 12  A+3 

8. ANTL Zdeněk  Blata   19 23   6 29   4  A+3 

9. SEDLÁČEK Tomáš Blata   20 23 13 36 10  A+3 

10. KRYŠTOFEK Petr Libáň   16 22 13 35 12  A+2 

 HLAVATÝ Lukáš  Holín   16 22   9 31   0  A+1 

 ŠTEFAN Tomáš  Grey Grizzlies Hořice 16 22   9 31 31  B+1 

 



 

58 

Nahrávači 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM  SK* 

1. VÁGENKNECHT Tom. Pivovar Svijany  19 15 25 40 16  A+1 

2. KŘÍŽ Lukáš  Gema Jičín  21 18 24 42   0  A+3 

3. AUGUSTA Zdeněk Sklepy TEAM N.P. 18 19 22 41 22  B+1 

4. SEMECKÝ Lukáš  Železnice  12 20 20 40 12  A+3 

5. KARBAN Lukáš  Železnice  16 23 20 43 12  A+3 

6. KÖHLER Patrik  Gema Jičín  20 32 20 52   4  A+3 

7. MIŠKÁŘ Leoš  Chomutice  10 24 19 43   6  B+2 

8. MÁCHA Daniel  Hastrman/ Vapos 16 26 18 44   4  A+1 

9. ŠTOČEK Jiří  Spirit Jičín  17 14 17 31 16  B+2 

 BŘEZÁK Robert  Dobrá Voda  17   4 17 21   4  A+2 
 

Brankáři (minimální počet 5 odchytaných utkání) 

# Jméno   Tým   Z  MIN OG Ø Č.K.  SK* 

1. ŠEC Ondřej  Hastrman/ Vapos 11 598 16 1.61   2  B+1 

2. BARKMAN Ondřej Holín   12 662 22 1.99   3  A+1 

3. VĚCHET Stanislav Sklepy TEAM N.P. 18         1095 36 2.04   3  B+1 

4. ČERNÝ Martin  Hastrman/ Vapos   7 377 17 2.71   0  B+1 

5. SZTYMON Jan  Pivovar Svijany  19         1139 66 3.48   1  A+1 

6. KUNEŠ Pavel  Chomutice    8 480 28 3.50   1  B+2 

7. MRÁZEK Jan  Libáň     6 360 21 3.50   0  A+2 

8. KUBINA Vojtěch Divá Bára  15 879 60 4.10   0  A+1 

9. HUREI Petr  Holín     8 475 34 4.30   0  A+1 

10. KOTLÁŘ David  Gema Jičín  21         1240 90 4.35   1  A+3 

 brankář musel být na soupisce týmu, zapůjčený gólman se nepočítá. 

Nejtrestanější hráči 

# Jméno   Tým   Z  TH OK OT 2       Celkem 

1. STROUHAL Milan Spirit Jičín  10   1   1   1   4 68 

2. MOLIČ Daniel  Grey Grizzlies Hořice   9      1   1 10 50 

3. BODY Erik  Holín   19    1   1     7 49 

4. JANĎOUREK Jiří  Gema Jičín  15      1  11 47 

5. ERBEN Vladimír  Blata   10   1        1   3 46 

6. MALÝ Lukáš  Pivovar Svijany  11      1   1   6 42 

7. KARÁSEK Petr  Robousy  18   1      1   1 42 

8. POKORNÝ Marek Lužany   19       2 10 40 

9. VANÍČEK Radim  Divá Bára  15       1 14 38 

10. KIRSCHNER Milan Divá Bára  17     2   9 38
 *  Vysvětlivky: A,B = skupiny základní části; 1 = nadst. sk. TOP, 2 = STŘED, 3 = PLAY-OUT 



 

59 

JEDNOTLIVÉ ČÁSTI SEZONY 

Kanadské bodování 

ZÁKLADNÍ SKUPINA "A" 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM 

1. ŠMUCR Jiří  Pivovar Svijany  9   8 15 23   2 

2. VÁGENKNECHT Tomáš Pivovar Svijany  9   9 13 22   2 

3. DAŇO Petr  Holín   9 13   7 20   2 

4. HLAVATÝ Lukáš  Holín   8 12   8 20   0 

5. KRYŠTOFEK Petr  Libáň   7 11   9 20   4 

ZÁKLADNÍ SKUPINA "B" 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM 

1. MÁCHA Daniel  Hastrman/ Vapos 7 20 11 31   2 

2. AUGUSTA Zdeněk Sklepy TEAM N.P. 8 14 15 29 14 

3. ŠTEFAN Tomáš  Grey Grizzlies Hořice 9 18   9 27   4 

4. DRUSAN Radek  Spirit Jičín  8 14   8 22   4 

5. MÁCHA Jan  Hastrman/ Vapos 8   9 12 21   0 

                                                                                                                                                                   ® 

NADSTAVBOVÁ SKUPINA "TOP" 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM 

1. VÁGENKNECHT Tomáš Pivovar Svijany  10   6 12 18 14 

2. HLAVATÝ Jaroslav Holín     9   8   7 15   2 

3. KARBAN Jan  Grey Grizzlies Hořice   7   9   5 14   0 

4. ŠOBEK Milan  Holín     5   7   6 13   4 

5. MÁCHA Daniel  Hastrman/ Vapos   9   6   7 13   2 

NADSTAVBOVÁ SKUPINA "STŘED" 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM 

1. MIŠKÁŘ Leoš  Chomutice    7 15 15 30   6 

2. KŘEPEL Miroslav  Zmijozel Jičín    5 14   8 22   6 

3. KLOZ David  Zmijozel Jičín    9 12   9 21   0 

4. PUŠ Michal  Zmijozel Jičín  10 11 10 21   4 

5. ŠPICAR Jiří  Libáň   10 16   1 17   0 

NADSTAVBOVÁ SKUPINA "PLAY-OUT" 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM 

1. KÖHLER Patrik  Gema Jičín  11 21 14 35   0 

2. SEMECKÝ Lukáš  Železnice    7 17 18 35   4 

3. KŘÍŽ Lukáš  Gema Jičín  12 14 18 32   0 

4. JANSTA Tomáš  Kopidlno  12 19   9 28   2 

5. KARBAN Lukáš  Železnice    8 16 12 28   2 

 



 

60 

 

PLAY - OFF 

* statistiky zahrnují fázi osmifinále - finále 

 

 

Kanadské bodování 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM KF* 

1. HLAVATÝ Jaroslav Holín     7 14   7 21   4 O3M 

2. ŠOBEK Milan  Holín     6   7 13 20   0 O3M 

3. DAŇO Petr  Holín     7   7   7 14   6 O3M 

4. MIZERA Petr  Hastrman/ Vapos   6   8   4 12 16 FIN 

5. HLAVATÝ Lukáš  Holín     7   7   5 12   2 O3M 

6. BODY Erik  Holín     7   5   7 12   6 O3M 

7. MÁCHA Daniel  Hastrman/ Vapos   6   5   5 10   2 FIN 

8. FLORIÁN Martin Holín     7   4   6 10   2 O3M 

9. MIŠKÁŘ Leoš  Chomutice    6   1   9 10   0 O3M 

10. MUSIL David  Sklepy TEAM N.P.   7   6   3   9   8 FIN 

 

Střelci 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM  KF* 

1. HLAVATÝ Jaroslav Holín     7 14   7 21   4 O3M 

2. MIZERA Petr  Hastrman/ Vapos   6   8   4 12 16 FIN 

3. ŠOBEK Milan  Holín     6   7 13 20   0 O3M 

4. DAŇO Petr  Holín     7   7   7 14   6 O3M 

 HLAVATÝ Lukáš  Holín     7   7   5 12   2 O3M 

 

Nahrávači 

# Jméno   Tým   Z  G A KB TM  KF* 

1. ŠOBEK Milan  Holín   6   7 13 20   0  O3M 

2. MIŠKÁŘ Leoš  Chomutice  6   1   9 10   0  O3M 

3. HLAVATÝ Jaroslav Holín   7 14   7 21   4  O3M 

4. DAŇO Petr  Holín   7   7   7 14   6  O3M 

 BODY Erik  Holín   7   5   7 12   6  O3M 

 *  Vysvětlivky: KF = konečná fáze (kde tým zakončil Play-off) 



 

61 

Brankáři (minimální počet 2 odchytaných utkání)  

# Jméno   Tým   Z  MIN OG Ø Č.K.  KF* 

1. ŠEC Ondřej  Hastrman/ Vapos   6 342 11 1.93   2  FIN 

2. HUREI Petr  Holín     2 120   4 2.00   0  O3M 

3. VĚCHET Stanislav Sklepy TEAM N.P.   7 420 19 2.71   1  FIN 

4. BARKMAN Ondřej Holín     5 299 20 4.01   0  O3M 

5. KOTLÁŘ David  Gema Jičín    3 164 11 4.02   0  ČTV 

 

Nejtrestanější hráči 

# Jméno   Tým   Z  TH OK OT 2       Celkem 

1. BRÁDLER Petr  Gema Jičín   1   1         2 34 

2. ŽILÁK Vojtěch  Sklepy TEAM N.P.  5         2   4 28 

3. JANĎOUREK Jiří  Gema Jičín   1    1        2 24 

4. KUČERA Milan  Pěnčín    3         1   5 20 

5. SVOBODA Tomáš Hastrman/ Vapos  5          1   5 20 

Individuální statistiky všech hráčů naleznete v poslední části ročenky… 

 

ROZHODČÍ 

Odpískané zápasy - TOP 10 

1. KEJZRAL Zdeněk  bez  89 

2. ŽĎÁRSKÝ Lukáš  Hastrman/ Vapos 58 

3. STARÝ Jan   bez  32 

4. ABEL Roman   bez  31 

5. NOVOTNÝ Tomáš  bez  27 

6. JIRÁSEK Zdeněk  Hastrman/ Vapos 24 

7. SEDLÁČEK Tomáš Blata   22 

8. ČERNÝ Martin  Hastrman/ Vapos 20 

 ROZSYPAL Zdeněk Hastrman/ Vapos 20 

10. LUKÁČ Marek  Spirit Jičín  10 

 

  



 

62 

TÝMOVÉ STATISTIKY HRÁČŮ 

 

 HC HASTRMAN/ VAPOS 

 konečné 1. místo 

 ZČ = 3. místo ve Skupině „B“,  

NČ = 1. místo ve Skupině „TOP“ 

 celková bilance: 24 zápasů (17 – 4 – 3), 38 bodů, skóre: 143 - 51     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

63 

 

 HC SKLEPY TEAM NOVÁ PAKA 

 konečné 2. místo 

 ZČ = 1. místo ve Skupině „B“,  

NČ = 2. místo ve Skupině „TOP“ 

 celková bilance: 25 zápasů (17 – 2 – 6), 37 bodů, skóre: 156 - 55     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

64 

 

 HC HOLÍN 

 konečné 3. místo 

 ZČ = 1. místo ve Skupině „A“,  

NČ = 3. místo ve Skupině „TOP“ 

 celková bilance: 26 zápasů (18 – 2 – 6), 38 bodů, skóre: 166 - 81     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

65 

HC CHOMUTICE 

 konečné 4. místo 

 ZČ = 6. místo ve Skupině „B“,  

NČ = 2. místo ve Skupině „STŘED“ 

 celková bilance: 24 zápasů (11 – 2 – 11), 24 bodů, skóre: 132 - 131     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

66 

 

GREY GRIZZLIES HOŘICE 

 konečné 5. místo 

 ZČ = 2. místo ve Skupině „B“,  

NČ = 6. místo ve Skupině „TOP“ 

 celková bilance: 21 zápasů (9 – 3 – 9), 21 bodů, skóre: 112 - 120     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

67 

HC PĚNČÍN/ DALIMĚŘICE 

 konečné 6. místo 

 ZČ = 5. místo ve Skupině „B“,  

NČ = 4. místo ve Skupině „STŘED“ 

 celková bilance: 21 zápasů (10 – 0 – 11), 20 bodů, skóre: 99 - 100     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

68 

HC DOBRÁ VODA 

 konečné 7. místo 

 ZČ = 6. místo ve Skupině „A“,  

NČ = 6. místo ve Skupině „STŘED“ 

 celková bilance: 22 zápasů (7 – 3 – 12), 17 bodů, skóre: 107 - 131     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

69 

 

HC GEMA JIČÍN 

 konečné 8. místo 

 ZČ = 8. místo ve Skupině „A“,  

NČ = 1. místo ve Skupině „PLAY-OUT“ 

 celková bilance: 24 zápasů (14 – 1 – 9), 29 bodů, skóre: 130 - 101     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

70 

 

HC PIVOVAR SVIJANY 

 konečné 9. místo 

 ZČ = 2. místo ve Skupině „A“,  

NČ = 4. místo ve Skupině „TOP“ 

 celková bilance: 20 zápasů (10 – 5 – 5), 25 bodů, skóre: 108 - 68     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

71 

 

HC DIVÁ BÁRA 

 konečné 10. místo 

 ZČ = 3. místo ve Skupině „A“,  

NČ = 5. místo ve Skupině „TOP“ 

 celková bilance: 20 zápasů (7 – 3 – 10), 17 bodů, skóre: 82 - 84     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

72 

 

HC ZMIJOZEL JIČÍN 

 konečné 11. místo 

 ZČ = 5. místo ve Skupině „A“,  

NČ = 1. místo ve Skupině „STŘED“ 

 celková bilance: 20 zápasů (10 – 1 – 9), 21 bodů, skóre: 100 - 95     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

73 

HC SPIRIT JIČÍN 

 konečné 12. místo 

 ZČ = 4. místo ve Skupině „B“,  

NČ = 3. místo ve Skupině „STŘED“ 

 celková bilance: 19 zápasů (10 – 1 – 8), 21 bodů, skóre: 101 - 83     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

74 

HC LIBÁŇ 

 konečné 13. místo 

 ZČ = 4. místo ve Skupině „A“,  

NČ = 5. místo ve Skupině „STŘED“ 

 celková bilance: 20 zápasů (7 – 2 – 11), 16 bodů, skóre: 90 - 113     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

75 

 

SHC ŽELEZNICE 

 konečné 14. místo 

 ZČ = 7. místo ve Skupině „A“,  

NČ = 2. místo ve Skupině „PLAY-OUT“ 

 celková bilance: 22 zápasů (13 – 0 – 9), 26 bodů, skóre: 130 - 108     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

76 

HC KOPIDLNO 

 konečné 15. místo 

 ZČ = 9. místo ve Skupině „A“,  

NČ = 3. místo ve Skupině „PLAY-OUT“ 

 celková bilance: 21 zápasů (11 – 1 – 9), 23 bodů, skóre: 124 - 114     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

77 

HC ROBOUSY 

 konečné 16. místo 

 ZČ = 8. místo ve Skupině „B“,  

NČ = 4. místo ve Skupině „PLAY-OUT“ 

 celková bilance: 20 zápasů (6 – 1 – 13), 13 bodů, skóre: 89 - 114     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

78 

HC BLATA 

 konečné 17. místo 

 ZČ = 10. místo ve Skupině „A“,  

NČ = 5. místo ve Skupině „PLAY-OUT“ 

 celková bilance: 21 zápasů (6 – 0 – 15), 12 bodů, skóre: 93 - 155     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

79 

HC LUŽANY 

 konečné 18. místo 

 ZČ = 7. místo ve Skupině „B“,  

NČ = 8. místo ve Skupině „PLAY-OUT“ 

 celková bilance: 20 zápasů (5 – 1 – 14), 11 body, skóre: 68 - 134     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

80 

HC ČERTI BĚCHARY 

 konečné 19. místo 

 ZČ = 9. místo ve Skupině „B“,  

NČ = 7. místo ve Skupině „PLAY-OUT“ 

 celková bilance: 20 zápasů (1 – 0 – 19), 2 body, skóre: 57 - 228     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah 

úvodní slovo přesedy  ......................................................   2 

přestupy hráčů   ......................................................   3 

popis ročníku   ......................................................   4 

výsledkový servis  ......................................................   7 

 základní část - skupina "A"  .................   7 

 základní část - skupina "B"  ................. 14 

 nadstavbová část - skupina "TOP ................. 21 

 nadstavbová část - skupina "STŘED" ................. 26 

 nadstavbová část - skupina "PLAY-OUT"  .............. 31 

 play-off    ................. 39  

individuální ocenění  ...................................................... 55 

individuální statistiky  ...................................................... 57 

týmové statistiky hráčů ...................................................... 62 

závěr    ...................................................... 81 

 

poslední úprava proběhla 30.04.2015 

  



 

82 

DĚKUJEME VŠEM, KTEŘÍ SE STARALI O ZDÁRNÝ PRŮBĚH JIČÍNSKÉ 

HOKEJOVÉ LIGY ROČNÍKU 2013/14 … 

Lukáš Ţďárský, Zdeněk Rozsypal, Tomáš Čapek, Marek Pokorný, Lea Petrgálová, 

Ivan Rybka, Karel Čejka – časomíra, všichni rozhodčí JHL, ledaři 

fotodokumentaci během sezony pořídil Josef Hlaváček 

a další … 

 

DĚKUJEME SPONZORŮM SOUTĚŢE 

Hlavní sponzoři: 

 

 

 

 

 

Partneři webových stránek: 

 

Poskytovatel prostředí a oficiální pořadatel: 

 

 

Za všechny pracovníky a dobrovolníky  

ve sluţbách JHL zdraví JAN HUREI, vedoucí soutěţe 

 

Jenys © 2015 


